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اپیدمى مرگ سربى  در اصفهان

معرفى بسته الکترونیکى «ایده بخش ماه محرم» جنایت بخاطر میوه دزدىسهم چشمگیر چینى ها در بازار محرممصرف 6 ماهه بنزین در اصفهان؛ 1میلیارد لیتر!تأییدها و تکذیب ها پیرامون یک پرونده پیچیده فناورىحوادثاقتصاداستانجهان نما

دفاع لاریجانى از 
شیوه اداره مجلس توسط مطهرى
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مرگ معتادان به دلیل استفاده از سرب تأیید شد

آذرى: 
دنبال تغییر 

گل محمدى 
نبودم

در صفحه بین الملل بخوانیددر صفحه اجتماع بخوانید

هجوم چینى ها براى خریدخانهکولبران مرد و چتربازان زن!
در خصوص کریدورها و مبادى ورود کالاى قاچاق به کشور اخبار 
و گزارشات بسیارى منتشر شده است،یکى از این مبادى،به استان 
هرمزگان معطوف مى شود.به اذعان بسیارى از کارشناسان،قریب 
به یک چهارم کالاها و محصولات قاچاق از محدوده مذکور(مبادى 

ورودى استان هرمزگان)وارد کشور مى شود.

پیش بینى در مورد احتمال افزایش قیمت مسکن، موجب هجوم چینى ها 
براى خرید و داغ شدن بازار دلالى مسکن شد؛ این رخدادها دولت چین را 

ناچار کرد براى حفظ ثبات بازار، قوانین سختگیرانه اى وضع کند.
دولت چین براى کنترل افزایش قیمت مسکن که توسط دلالان 

ایجادشده است، ...

رئیس اتحادیه خوار و بار اصفهان گفت: برنج از تهران 
به تمام استان ها به جز اصفهان توزیع شد چراکه تاکنون 

استاندارى اصفهان پیگیر تأمین برنج نشده است.
مصطفى بحق در گفتگو با مهر اظهار داشت: در ماه 
محرم قیمت برنج تا 5 درصد افزایش یافت چراکه تا کنون 
برنجى از تهران علیرغم توزیع در تمام استان ها به اصفهان 
منتقل نشده است.وى بیان داشت: با پیگیرى عدم توزیع 

برنج در اصفهان از پایتخت، اعلام شد که باید استاندارى 
نامه اى بدهد که تاکنون درخواستى از استاندارى اصفهان 
ارسال نشده است.رئیس اتحادیه خوار و بار اصفهان بیان 
داشت: در ماه محرم قیمت برنج و لپه نخود بالا رفته است 
و مابقى خوار و بارها به دلیل اینکه کمبودى نداریم و 
محصول، فراوان است، با قیمت قبل از محرم به دست 

خریدار مى رسد.

اقدامى براى تأمین برنج اصفهان نشده است
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خانه ظل السلطان
 فعلاً مستأجر نمى پذیرد!

حدود سه ماه از اعلام فسخ یکطرفه قرارداد 
صندوق احیا و بهره بردارى از اماکن تاریخى با 

مستأجر 59 ساله مسعودیه مى گذرد.
 انجام تخلفات مکرر و عمل نکردن به تعهدات، 
علت پس گرفتن عمارت قاجارى از بهره بردار 

بود.
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سرویس هاى ویدئویى آنلاین در ایران
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کوه مصنوعى نمى خواهیم؛ صُفّه را ویران نکنید کوه مصنوعى نمى خواهیم؛ صُفّه را ویران نکنید 

یم
روش، 

ه 
ودم

4

 7

فروش 
شماره هاى رند

دام جدید 
کلاهبرداران
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سخنگوى دولت درباره موضع آیت ا... یزدى درباره 
برگزارى کنسرت در قم و انجام مسابقه فوتبال ایران 
و کره جنوبى در روز تاسوعا گفت: موضع دولت درباره 
مباحثى که هر روز به یک عنوانى اعلام مى شود، 
مشخص است. معتقدیم باید در مسیر بسط موسیقى 
اصیل ایرانى و این هنر اقدام کنیم و اگر نکاتى به لحاظ 
مذهبى هست مورد توجه قرار دهیم، هنر این است که 

مدیریت کنیم. 
به گزارش خبرآنلاین، محمدباقر نوبخت درباره موضع 
فرهنگ و ارشاد اسلامى درباره این موضوع و احتمال 
عقب نشینى دوباره گفت: نباید پیش داورى کرد قطعاً 

سخنگوى وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامى جزئیات این 
مطلب را براى اصحاب رسانه تبیین مى کند.

نوبخت همچنین درباره بازى ایران و کره جنوبى در روز 
تاسوعا گفت: در جلسه سوم مهر شورایعالى امنیت ملى در 
تهران نبودم و زاهدان بودم تا بازدیدى از مرزهاى شرقى 
داشته باشم. لذا در آن جلسه شرکت نکردم و از محتواى 
جلسه بى خبرم. اگر موردى باشد سخنگوى دبیرخانه 

شورایعالى امنیت ملى پاسخ خواهد داد.
این عضو کابینه دولت تدبیر و امید درباره خبرهایى مبنى 
بر تشکیل ستادهاى انتخاباتى دکتر روحانى اظهار داشت: 
اصلاً بحث تشکیل ستاد انتخاباتى در دولت مطرح نیست.

رئیس کمیسیون اصل 90     جام جم آنلاین |
با بیان اینکه تعداد مدیران نجومى همان 400 نفرى 
است که دیوان محاسبات اعلام کرد خاطرنشان کرد: 
این کمیسیون هیچ لیستى جز فهرست دیوان محاسبات 

در اختیار ندارد.
داود محمدى پیرامون گزارش اخیر دیوان محاسبات 
درباره فیش  هاى نجومى در صحن مجلس شوراى 
اسلامى اظهار داشت: جمع بندى مطالعات و 
بررسى هاى میدانى ما در صحن علنى مجلس قرائت 
خواهد شد، نتایج بررسى هاى کمیسیون به یک قانون 
10 ماده اى منجر شد.وى افزود: دیوان محاسبات کشور، 

تعداد93 هزار فیش حقوقى را مورد بررسى قرار داد. بر 
مبناى آخرین اطلاع از مجموع این فیش ها، به 397 

مورد تخلف برخورد کردند.
محمدى در ادامه تشریح کرد: از این تعداد،بالغ بر 23 
میلیارد تومان اضافه دریافتى بوده که باید به صندوق 
دولت باز گردد.وى در پاسخ به این سئوال که تعداد نفرات 
متخلفى که در مجلس اعلام شد مورد تأیید کمیسیون 
است، اظهار داشت: این آمارى است که دیوان محاسبات 
به صورت موردى بررسى کرده لذا نفرات بیش از این 
تعداد نیست. مسئولیت این موضوع از ابتدا به دیوان 

محول شده است.

موضع دولت درباره
 کنسرت ها و فوتبال

مدیران نجومى 
همان 400 نفر هستند

درآمد نجومى برخى مداحان
در حالى که «حقوق ماهیانه»    تابناك |
چند ده میلیونى برخى مدیران شرکت هاى نیمه 
دولتى یا به اصطلاح خصولتى، سر و صدا کرده، 
«دریافتى ساعتى» چند ده میلیونى برخى مداحان، 

غیرشفاف باقى مانده است. 
بخشى از مداحان در قبال مداحى اهل بیت پول(ع) 
نمى گیرند، بخشى هم مى گیرند در قالب «صله» 
که معمولاً از طریق یک مدیر برنامه دریافت 

مى شود.
 «مداحان پاکتى» واژه اى است که در مورد بخشى 
از مداحان به کار برده مى شود و مبالغ دریافتى 
آنها در سال هاى اخیر نجومى شده و به ساعتى 
یا حتى نیم ساعتى چند ده میلیون تومان رسیده 
است. البته از آنجایى که این پرداخت ها رسمى و 
علنى نیست، تاکنون آمار دقیقى از آن وجود ندارد و 
معمولاً در برخى مصاحبه هایى که گاهى رسانه ها 
با آنها کرده اند، به صورتى کلى دریافت ها تکذیب 

مى شود.
 این روزها دریافت هاى بعضى از مدیران بانکى مثلاً 
سى چهل میلیون تومانى براى حدود 200 ساعت در 
ماه سر و صدایى به پا کرده است. این حقوق ها با 
تقسیم دریافتى بر ساعت کار، به تقریباً زیر 200 هزار 

تومان در ساعت مى رسد.

«رستاخیز» به این زودى 
اکران نمى شود

حجت ا... ایوبى رئیس سازمان    ایسنا|
سینمایى در پاسخ به اینکه آیا همچنان مشکل 
اصلى اکران فیلم «رستاخیز»، نمایش چهره  حضرت 
ابوالفضل (ع) است گفت: باید موانع اکران رفع شود، 
این موانع، فقط مسئله چهره نیست. به هر حال ما در 
درجه اول باید به یک توافق با تهیه کننده و کارگردان 
فیلم و دوستانى که در این فیلم سرمایه گذارى 

کردند، برسیم.
ایوبى ادامه داد: مسئله اصلى این است که به هر 
حال فیلم یکسال است تعلیق شده، صاحبان فیلم 
(بیشتر صاحبان ایرانى فیلم) معتقدند که قبل از 
اکران باید یکسرى مسائل این فیلم از قبیل مسائل 
حقوقى، مسائل مالى یا خسارت هاى وارده به فیلم 
حل شود. پله اول این است. ما در مورد پله اول هنوز 
به یک جمع بندى نرسیدیم که بخواهیم به مسائل 

بعدى فکر کنیم.

29 زخمى در کنسرت 
خواننده معروف

 جام جم آنلاین | در حاشیه کنسرت یک 
خواننده معروف ایرانى مقیم لس آنجلس که در 
شهر کلن آلمان برگزار شد به دلیل اغتشاش و
درگیرى هاى مردم در سالن محل برگزارى این 
کنسرت به بازداشت 18 نفر و زخمى شدن 29 ایرانى 

تبار دیگر منجر شده است.
به گزارش نشریه بیلد،کنسرت این خواننده در 
شامگاه یک شنبه دوم اکتبر 2016 با اغتشاش 
مواجه و سرانجام پس از ساعاتى درگیرى با مداخله 

پلیس آلمان متوقف شد.
به گزارش شاهدان عینى فضاى سالن برگزارى 
این کنسرت پس از اعمال خشونت فیزیکى از 
سوى مأموران حفاظت سالن در قبال حاضرین 
بحرانى شد و در نهایت با ضرب و شتم از سوى یکى 
از محافظین این خواننده به یک بحران تمام 
عیار مبدل شد که طى آن صدها تن بى دلیل
 به سمت استیج حمله بردند و نزاعى کامل درگرفت.
مراجع پزشکى کلن مى گویند 29 تن 
در این درگیرى زخمى شده اند که 
دستکم 9 نفر از آنان براى درمان تکمیلى 
مجبور به بسترى شدن در مراکز درمانى 
شده اند. همچنین استفاده از چاقو در یک مورد 
موجب شده است تا برخى از شرکت کنندگان در 
این کنسرت در مظان اتهام حمل سلاح سرد قرار 

داشته باشند.
پلیس کلن مى گوید تا کنون 18 نفر در ارتباط با 
پرونده این نزاع دستگیر شده اند و هم اکنون در 

بازداشت پلیس هستند.

توئیتر

معاون انتظامى سازمان نظام پزشکى با اشاره به اینکه حکم 
پرونده کیارستمى قطعى نشده است، گفت: حکم نهایى  
براى طرفین دعوا صادر و ابلاغ شده و در صورت اعلام آن 

بر اساس قانون مى توانیم اعلام جرم کنیم.
على فتاحى در گفتگو با فارس، در ارتباط با پرونده 
کیارستمى و خبرى که در برخى رسانه ها مبنى بر سه ماه 
محرومیت پزشک معالج در مطب، منتشر شده است گفت: 
هنوز هیچ حکم قطعى براى پزشک معالج اعلام نشده 
است. وى با اشاره به اینکه اعضاى هیئت بدوى حکم نهایى 

را صادر کرده و به طرفین دعوى ابلاغ کرده است، گفت: هر 
دو طرف 20 روز فرصت براى اعتراض داشته و اگر اقدامى 
در این جهت نکنند، حکم قطعى خواهد شد.معاون انتظامى 
سازمان نظام پزشکى با بیان اینکه هر فردى که قبل از 
مشخص شدن حکم قطعى، حکم نهایى را در مورد پزشک 
معالج اعلام کند جرم انجام داده و ما مى توانیم اعلام جرم 
کنیم، گفت:  حکم صادر شده براى پرونده کیارستمى تا قبل 
از قطعى شدن به هیچ عنوان نباید اعلام شود و این مسئله 

بر اساس قانون مورد تأکید قرار گرفته است.

سئوال پرحاشیه نماینده مشهد از وزیر امورخارجه، در 
جلسه دیروز مجلس هم حاشیه ساز شد و دو نفر از 
نمایندگان مجلس نسبت به نحوه مدیریت جلسه علنى 

توسط مطهرى تذکر دادند.
به گزارش خبرآنلاین، در جلسه روز یک شنبه وقتى 
جواد کریمى قدوسى، ادعایى درباره سخنان سرمدى 
(معاون ظریف) و حسین امیرعبداللهیان مطرح کرد، 
لحن ظریف عوض شد و با تندى به او گفت: «چه کسى 
از صحبت خصوصى سرمدى و امیرعبداللهیان به شما 
گزارش داده است؟ چگونه به خودتان جرأت مى دهید 
در صحن مجلس خلاف بگویید؟ من براى حفظ احترام 
همکارانم سکوت مى کنم و اجازه نمى دهم هیچکدام 
از همکارانم مورد سئوال قرار بگیرند. هیچکسى حق 
ندارد در مورد یک کارگزار سیاست خارجى جمهورى 
اسلامى به ما توصیه بکند، به شما هم اجازه نمى دهیم 
چنین تهمتى را به سیاست خارجى ایران بزنید. با این 
تهمت ها، به دشمن اجازه مى دهید جرأت لاطائلات 

گفتن پیدا کند.»

البته در آخر جلسه على مطهرى که ریاست جلسه را 
برعهده داشت، بابت این لحن به ظریف تذکر داد و 
او هم از نمایندگان عذرخواهى کرد. اما ظاهراً هنوز 
نمایندگانى هستند که او را نبخشیده اند و هنوز از لحن 
ظریف، عصبانى هستند. آنچنانکه دو نفر از آنها دیروز در 

تذکرات خود این موضوع را مطرح کردند.
محمدرضا ملکشاهى راد  نماینده مردم خرم آباد یکى 
از آنها بود که گفت: «روز یک شنبه اتفاقى افتاد که 
در شأن مجلس نبود. جایش نبود که وزیر امور خارجه، 
نمایندگان مجلس را مورد توپ و تشر قرار بدهد.» او از 

لاریجانى خواست که نگذارد مجلس زیر سئوال برود.
رئیس مجلس در پاسخ به ملکشاهى گفت: «من در آن 
زمان در مجلس نبودم،  اما آقاى مطهرى توضیح دادند، 
آقاى ظریف هم نباید عصبانى مى شدند و شأن مجلس 
و وزارت خارجه هر دو ایجاب مى کرد که موضوع با 

متانت بیان شود.» 
توضیحات لاریجانى، ظاهراً ناصر موسوى لارگانى را 
قانع نکرد. نماینده مردم فلاورجان نفر بعدى بود که 

تذکر داد، او هم همان تذکر ملکشاهى را مطرح کرد 
و گفت: «توضیح آقاى مطهرى،  واقعاً نتیجه بخش 
نبود، قانون به نمایندگان اجازه داده که در هر زمینه اى 
اظهار نظر بکنند. وظایف نظارتى نمایندگان نیز از طریق 

سئوال و تحقیق و تفحص است.»
موسوى لارگانى ادامه داد: «ایشان در جایگاهى نیستند 
که بگویند اجازه مى دهند یا نمى دهد وقتى قانون 
اساسى اجازه داده است. شما (خطاب به لاریجانى) 
باید از کیان مجلس دفاع کنید.» وى افزود: «از نظر 
ادارى، نماینده و وزیر در یک سطح هستند. نمى شود که 
آقاى مطهرى سرسرى بگذرد. جا داشت همان لحظه 
کلامش را قطع مى کرد و اجازه نمى داد به مجلس 

توهین شود.»
لاریجانى در پاسخ به او نیز گفت: «اگر این مطلبى که 
شما گفتید درست باشد، آقاى وزیر این جایگاه را ندارند. 
من در آن جلسه نبودم، من مطلب را بررسى مى کنم اما 
تا جایى که اطلاع دارم، موضوع اینگونه هم نبوده و 

دست آخر هم آقاى وزیر عذرخواهى کردند.»

استاد حوزه و دانشگاه گفت: برخى  از محرم و از اطعام مردم در این ایام خرده مى گیرند، 
اما از آن طرف ترکیه بمب گذارى مى شود و ناامنى در این کشور حاکم است اما برخى ها 

هنوز به این کشور سفر مى کنند و پولشان را آنجا خرج مى کنند.
به گزارش فارس، حجت الاسلام والمسلمین شهاب مرادى در شب دوم ماه محرم هیئت 
عاشوراییان در اصفهان، منبر را محل آموزش و تربیت دانست و خواستار آوردن بچه ها
به هیئت شد و تأکید کرد: قدر جمهورى اسلامى را بدانید که اگر یک حکومت 
غیر شیعه بر سر کار مى آمد، دیگر نمى شد براى امام حسین (ع) چنین مراسماتى گرفت 

و سیاه پوشید.
وى تأکید کرد: برخى  از محرم ایراد و از اطعام مردم در این ایام خرده 
مى گیرند درحالى که کل ایران از این سفره بهره مى برند اما چرا کسى از 
خرج ها و مهمانى ها و ولخرجى ها صحبتى به میان نمى آورد؛ مراسم هایى 

که در آنها نعمت خدا به وفور اسراف مى شود.
این خطیب با طرح چند سئوال ادامه داد: چقدر پول ملت در کشورهاى 
دیگر بابت سفرهاى تفریحى خرج مى شود، آیا نمى شود با این پول ها 
گرسنگان را سیر کرد که به محرم خرده مى گیرند؛ 
ترکیه بمب گذارى مى شود و ناامنى در این 
کشور حاکم مى شود اما برخى ها هنوز به این 

کشور سفر مى کنند.

اواخر مردادماه جعفرى دولت آبادى    میزان |
دادستان تهران در جریان هشتمین نشست کاهش 
جمعیت کیفرى از صدور قرار وثیقه 29 میلیاردتومانى 
براى مدیرعامل شرکت رشد وابسته به سازمان هلال 
احمر خبر داد و تصریح کرد که متهم به سبب عجز از 
تودیع وثیقه به زندان معرفى شده است. دادستان تهران 
در نشست مزبور این را هم گفت که پرونده مطروحه با 
اعلام شکایت سازمان هلال احمر در دادسراى کارکنان 

دولت تحت رسیدگى است.
در هفتم شهریورماه نیز حجت الاسلام والمسلمین 
محسنى اژه اى سخنگوى دستگاه قضا در جریان نشست 
خبرى خود درباره آخرین وضعیت پرونده مدیرعامل 
شرکت رشد، اعلام کرد: وى با قرار وثیقه سنگین 

بازداشت است و پرونده وى در حال رسیدگى است.

آیا میان داروهاى تقلبى وارداتى و جهیزیه 
چند ده میلیاردى بازیگر مشهور ارتباطى وجود 

دارد؟
چند روز پس از اظهارات کوتاه معاون اول دستگاه قضا 
پیرامون پرونده مدیرعامل شرکت رشد، محمدعلى 
نجفى مشاور اقتصادى رئیس جمهور طى سخنانى گفت: 
«موردى نیز اخیراً مطرح شد که پسر یکى از مسئولان 
دولت قبل، شرکتى ایجاد کرد و واردات بخش خاص، 
مهم و گرانقیمتى از داروها را به صورت انحصارى در 
دست گرفت و داروهایى تقلبى یا باکیفیتى پایین وارد 
مى کرد و سال ها مردم از آن استفاده مى کردند. امروز 
مشخص شده که چندین میلیارد دلار از این طریق عاید 
جوانى شده که با یکى از خانم هاى هنرپیشه ازدواج کرده 
و یکى از املاکش که چند ده میلیارد تومان ارزش داشته 

را به عنوان مهریه تقدیم خانم کرده است.»
پس از این اظهارات نجفى، در فضاى رسانه اى و مجازى 
کشور چنین مطرح شد که مدیرعامل دستگیر شده  
شرکت رشد، در واردات شیرخشک فاسد به کشور در 
دوران تحریم ها نقش داشته است؛ موضوعى که وى 
در اردیبهشت ماه، پیش از دستگیرى در مصاحبه با یک 
سایت خارجى به آن واکنش نشان داده بود و گفته بود، 
«براى من و همسرم که به تازگى پدر و مادر شده ایم 
وارد کردن شیر خشک فاسد و مرگ کودکان بى گناه به 
واسطه آن، یک جنایت غیرقابل گذشت است. بنده نه تنها 

طرح ادعاهاى کذب را محکوم مى کنم بلکه در این مورد 
خاص، اگر توسط هر کسى شیر خشک فاسد به کشور 
وارد شده، از تمام مسئولان تقاضاى رسیدگى فورى به 

موضوع را دارم».

متهم همچنان عاجز از تودیع وثیقه
اما وکیل این فرد نیز همچون خود او ماجراى شیرهاى 
خشک آلوده را از اساس کذب مى داند و ترجیح مى دهد 
پیرامون ابعاد دیگر پرونده موکلش به اظهارنظر 
بپردازد؛ این وکیل هفته پیش طى مصاحبه اى با یکى 
از خبرگزارى ها با بیان اینکه موکلش هنوز موفق به 
تأمین مبلغ قرار وثیقه نشده است، اظهار داشت: پرونده 
فعلاً در مراحل بازرسى و تحقیقات مقدماتى قرار دارد و 
هنوز منجر به تصمیم گیرى از سوى بازپرس نشده است.

وکیل مدافع مدیرعامل شرکت رشد همچنین با بیان 

اینکه موضوع پرونده موکلش یک اختلاف حساب بین 
شرکت رشد و هلال احمر است، تلویحاً به اظهارات 
مشاور رئیس جمهور نیز پاسخ داد و گفت: بخش اعظمى 
از مدارك و اسناد مربوط به این موضوع از آلمان واصل 
شده و تنها بخش کوچکى باقى مانده که مستلزم حضور 
نماینده هلال احمر در آلمان و بررسى دفاتر حسابرسى 

است.

این گره زدن، هرزه نویسى است!
وکیل مدیرعامل بازداشت شده شرکت رشد، همچنین 
گره زدن پرونده موکلش به مهریه همسر مشهورش را 
اباطیل و هرزه نویسى دانست که از بافته ها و مجعولات 

خارج نشینان مغرض نشأت مى گیرد.
اما فارغ از درجریان بودن پرونده قضائى مدیرعامل 
شرکت رشد، چندى پیش بحث ورود کمیسیون بهداشت 

مجلس به این پرونده نیزمطرح شده بود؛ در همین رابطه 
در اوایل شهریور ماه ابوالفضل سروش عضو کمیسیون 
بهداشت مجلس طى مصاحبه اى گفت: هنوز گزارشى 
پیرامون پرونده مدیرعامل شرکت رشد به کمیسیون 
بهداشت و درمان ارائه نشده است، اما باید توجه شود 
جایى که به خدمات اجتماعى و انسانى مربوط مى شود، 
اگر تخلفى صورت بگیرد، بازخورد آن به شدت بیشتر از 
حوزه هاى دیگر است و در این حوزه ها باید نظارت بیشتر 
شود؛ به گفته نماینده تهران اگر این تخلف صحت داشته 

باشد، حتماً کمیسیون بهداشت به آن ورود خواهد کرد.

پرونده همسر بازیگر مشهور به مجلس 
نیامده است

با گذشت حدود یک ماه از اظهارات ابوالفضل سروش 
مبنى بر عدم طرح پرونده مدیرعامل شرکت رشد در 

کمیسیون بهداشت، گویا این پرونده هنوز هم در این 
کمیسیون مطرح نشده است؛ در همین رابطه على 
نوبخت حقیقى رئیس کمیسیون بهداشت و درمان 
مجلس شوراى اسلامى پیرامون بررسى پرونده همسر 
بازیگر مشهور در کمیسیون متبوعش اظهار داشت: تا به 
این لحظه پرونده اى پیرامون این فرد و بحث فاسد بودن 
شیرخشک هاى وارداتى که به وى مربوط مى باشد در 

کمیسیون بهداشت و درمان مطرح نشده است.
وى افزود: بدون شک اگر این موضوع به کمیسیون 
بهداشت و درمان مرتبط باشد از سوى اعضا مورد بررسى 

قرار خواهد گرفت و نتایج آن نیز اعلام خواهد شد.
نوبخت خاطرنشان کرد: بنده تا به این لحظه پرونده اى 
را پیرامون این موضوع دریافت نکرده ام اما به طور 
حتم با توجه به زوایاى این موضوع در صورت ارجاع 

به کمیسیون بهداشت مورد بررسى قرار خواهد گرفت.

از شیرخشک هاى فاسد تا مهریه چندده میلیاردى بازیگر مشهور

تأییدها و تکذیب ها پیرامون یک پرونده پیچیده

,,
در هفتم شهریورماه 
نیز حجت الاسلام 
والمسلمین محسنى 
اژه اى سخنگوى دستگاه 
قضا در جریان نشست 
خبرى خود درباره 
آخرین وضعیت پرونده 
مدیرعامل شرکت رشد، 
اعلام کرد: وى با قرار 
وثیقه سنگین بازداشت 
است و پرونده وى در 
حال رسیدگى است

دفاع لاریجانى از 
شیوه اداره مجلس 
توسط مطهرى

پس لرزه  عصبانیت ظریف، 
در جلسه دیروز مجلس

شهاب مرادى در اصفهان مطرح کرد:
ایراد به محرم مى گیرند، پولشان را در ترکیه خرج مى کنند

 کرد 
خش 
ه اى 
طریق 

ستند 

هورى ج ر ر ی و ی ب
غیر شیعه بر سر کار مى آمد، دیگر نمى شد براى

و سیاه پوشید.
وىتأکید کرد: برخى  از محرم
مى گیرند درحالى که کل ایران
خرج ها و مهمانى ها و ولخرجى ه

که در آنها نعمت خدا به وفور اسراف
این خطیب با طرح چند سئوال ا
دیگر بابت سفرهاى تفریحى خ
گرسنگان را
ترکیه
کشو
کشو

حکم پرونده کیارستمى قطعى نشده است
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رئیس پلیس راهور ناجا گفت: خودروها و 
موتورسیکلت هایى که صرفاً به علت ارتکاب تخلفات 
رانندگى متوقف و به پارکینگ هدایت شده اند در ایام هفته 
ناجا تا 95/7/17با بخشودگى مدت زمان باقیمانده توقیف، 

ترخیص مى شوند.
سردار تقى مهرى  افزود: مالکان خودروها و 
موتورسیکلت هاى فوق الذکر مى توانند با در دست داشتن 
مدارك موضوع ماده 11 قانون رسیدگى به تخلفات رانندگى 
و داشتن بیمه نامه معتبر شخص ثالث به واحد ترخیص 
پلیس راهور محل توقیف مراجعه و نسبت به ترخیص 

وسیله نقلیه اقدام کنند. 

وى خاطرنشان کرد: تسهیلات مذکور مشمول خودرو و 
موتورسیکلت هایى که بنا به دستور مراجع قضائى توقیف 

مى باشند، نیست.
به گفته رئیس پلیس راهور ناجا، به رانندگان خودروها و 
موتورسیکلت هایى که به علت نداشتن گواهینامه مجاز 
توسط پلیس راه و راهور توقیف شده اند پس از سیر مراحل 

تشریفات و صدور رأى قضائى، خدمات ارائه مى شود.
سردار مهرى همچنین یادآور شد: خودرو و 
موتورسیکلت هایى که به علت فقدان بیمه نامه شخصى 
ثالث معتبر، توقیف شده اند پس از تمدید بیمه نامه معتبر 

شخص ثالث، ترخیص مى شوند.

رئیس بنیاد بیمارى هاى خاص و پیوند اعضاى کشور با 
تأکید برحمایت از بیماران خاص گفت: درحال حاضر 69 

هزار بیمار خاص در کشور وجود دارد.
فاطمه هاشمى دوشنبه شب در گفتگو با خبرنگاران در 
رامسر افزود: از این تعداد 25 هزار نفر دیالیزى، 20 هزار 

نفر تالاسمى و 24 هزار نفر بیمار پیوند کلیه هستند.
وى گفت: بنیاد بیمارى هاى خاص به دنبال حمایت از 
بیماران خاص و گسترش حمایت از طریق سازمان هاى 

دولتى است.
هاشمى اظهار داشت: خوشبختانه این بنیاد دو طرح 
درگذشته در زمینه پیشگیرى از تولد بیماران تالاسمى 

به دولت و مجلس ارائه کرده بود که با تصویب آن 
زمینه پیشگیرى تولد فرزندان تالاسمى فراهم شده

 است.
به گفته وى براساس این طرح، انجام برخى 
آزمایش هاى تخصصى براى افراد مشکوك جهت 
جلوگیرى از تولد نوزادان مبتلا به تالاسمى اجبارى شده 

است.
رئیس بنیاد بیمارى هاى خاص و پیوند اعضاى کشور 
افزود: در سال هاى 75 و 76 سالانه یکهزار نوزاد مبتلا 
به تالاسمى متولد مى شد ولى در حال حاضر این تعداد 

به 200 نوزاد کاهش یافته است.

ابتلاى 69 هزار نفر در کشور 
به بیمارى هاى خاص 

ترخیص خودرو و 
موتورسیکلت هاى توقیفى

سرمدیران سلامت 
نصف جهان طبق آخرین گزارشى که بانک 
مرکزى منتشر کرده است، حقوق بگیران 
مشمول قانون کار با کسرى ماهانه دو میلیون 
و 226 هزار تومان در سال 94 مواجه بودند، 
یعنى حداقل حقوق آنها به این میزان از هزینه هاى 
آنها کمتر بوده است و پیش بینى شد که با فرض 
عدم افزایش هزینه ها، کسرى درآمد ماهانه آنها 
در سال 95 بیش از دو میلیون و 226 هزار تومان 

باشد.
بیکاران کشور که ارقامى از 2/7میلیون تا شش 
میلیون نفر را شامل مى شود از هیچگونه حقوق 
ثابت ماهانه برخوردار نیستند و بخش عمده اى 
از این جمعیت بیکار هم جوانان تحصیل کرده 
هستند که یا ازدواج کردند و یا در سن ازدواج هستند، 
ولى هیچ منبع درآمدى براى گذراندن امورات 
زندگى روزمره ندارند، چه برسد به اینکه بخواهند 
هزینه هاى مربوط به ازدواج و یا مسکن را تأمین 

کنند.
کاظم جلالى رئیس مرکز پژوهش هاى مجلس 
شوراى اسلامى در این خصوص چندى پیش 
گفت: در حال حاضر 60/5 درصد از کل خانوارهاى 
ایرانى داراى یکنفر شاغل هستند. با چنین وضعیتى 
در شرایطى که حتى حداقل بگیران جامعه 
قدرت تأمین معیشت خود را ندارند و در تأمین 
معاش مشکل دارند، این سئوال مطرح مى شود 
که بیکاران هزینه هاى خود را چگونه تأمین 

مى کنند؟

 
سینما، ریاضى شد 

نصف جهان برخى از مسئولین کشور انگار شاگرد 
زرنگ کلاس ریاضى بوده اند. آمارهایى مى دهند 
که اگر ریاضى پدر و مادرى داشت، حتماً به خون 
خواهى فرزند، تقاضاى حکم قصاص مى دادند آن 

هم به شیوه انتگرال.
رئیس سازمان سینمایى گفت: با تلاش هایى که 
در جهت دهى به تولید آثار جذاب داخلى داشتیم، 
فیلم هاى هالیوودى و خارجى 41 درصد در ایران 
کاهش مخاطب داشته و 280درصد مصرف و 

تماشاى فیلم هاى داخلى افزایش یافته است.
حجت  ا... ایوبى تصریح کرد: سینما با قدرت 
خلاقیت و تخیل آمیخته است و قرار نیست سینما، 
تاریخ دفاع مقدس و یا شخصیت هاى مذهبى 
ما را روایت کند. تاریخ در کتاب هاست نه در 

سینما. 
وى افزود: بعد از جشنواره فجر سال گذشته کسانى 
حاشیه ایجاد کردند که به داد فیلم هاى انقلابى و 
دینى برسید! که البته این نقدها دلسوزانه نبود و 

کارنامه ما در این رابطه مشخص است.

شیرین کارى فامیلى 
نصف جهان دراین شیرین کامى انگار کام بعضى 
ها هنوز تلخ است. یا اینکه شیرینى به تعداد نبوده و 
شاید یک نفر چند تا بیشتر برداشته است. به توصیه 
پزشکان، مصرف بیش از حد شکر باعث بروز امراض 
مختلف مى شود وشاید در مصرف بى رویه، عضوى 

از اعضاى بدن سیاه شود.
نماینده مردم ارومیه در مجلس با اشاره به اینکه در 
موضوع واردات انحصارى شکر چند صد میلیون پول 
میان چند نفر تقسیم شده است گفت: رانتخواران 
درزمان تعطیلى کارخانجات قند ریزى، شکرهاى 

وارداتى خود را فروخته اند.
و  زالوصفتان  کدام  داد:  قاضى پورادامه 
رانتخواران به هنگام تعطیلى کارخانجات 
قند، شکرهاى وارداتى خود را فروختند؛ 
این ماشین هاى چهار پنج میلیاردى در 
سطح شهر متعلق به همین رانتخواران

 است.
وى با ذکر این نکته که رئیس دفتر یکى 
از معاونان وزیر 21 میلیون تومان حقوق 
مى گیرد گفت: یک دختر دانشجو در وزاتخانه 
12 میلیون حقوق مى گیرد. چرا فرزندان خود و 
فرزندان رفقاى خود را وارد وزارتخانه کرده اید؟چرا 
مجوز انحصارى واردات شکر به دو نفر داده شده 
است؟ چرا اسم طرف هاى قرارداد ذکر نشده 

است؟  
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کاظم جلالى رئیس مرکز پژوهش هاى
شوراى اسلامى در این خصوص چندى
5گفت: در حال حاضر 60/5 درصد از کل خانو
ایرانى داراى یکنفر شاغل هستند. با چنین و
در شرایطى که حتى حداقل بگیران
قدرت تأمین معیشت خود را ندارند و د
م دارند، اینسئوال مطرح معاش مشکل
را چگونه که بیکاران هزینه هاى خود

مى کنند؟

سینما، ریاضى شد
نصف جهانبرخى از مسئولین کشور انگار
بوده اند. آمارهایىمى زرنگ کلاس ریاضى
که اگر ریاضى پدر و مادرى داشت، حتماً
خواهى فرزند، تقاضاى حکم قصاص مى د

هم به شیوه انتگرال.
رئیس سازمان سینمایى گفت: با تلاش ه
در جهت دهى به تولید آثار جذاب داخلى دا
د 1فیلم هاى هالیوودى و خارجى 41 درصد
کاهش مخاطب داشته و 280درصد مص
تماشاى فیلم هاى داخلى افزایش یافته است
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رئیس مرکز تشخیص و پیشگیرى 
پلیس فتا ناجا در تشریح شگرد جدید 
کلاهبرداران اظهار داشت: این بار 
مجرمان سایبرى با تبلیغات فروش 
سیمکارت رند و شماره هاى 
خاص یا مشابه شماره شما در 
دیگر اپراتورهاى مخابراتى، 
از طریق فضاى سایبر، 
شبکه هاى اجتماعى، ارسال 
پیامک و حتى برقرارى 
تماس مستقیم تلفنى 
با افراد، از شهروندان 
ى  ر ا د هبر کلا

مى کنند. 
به گزارش میزان، 
دوم  سرهنگ 
على نیک نفس 
افزود: این 
ن  ما مجر
با ادعاى 
ینکه  ا
شماره هاى 
رند یا نزدیک 
به شماره کاربر 
را در اختیار دارند 
حتى گاهى تا ده 
برابر قیمت واقعى 
سیمکارت از کاربر 
پول دریافت مى کنند  
و در آخر شماره اى متفرقه، 
غیر رند و غیر مشابه را به فرد 

تحویل مى دهند. 
وى مهمترین محل تبلیغات 
این افراد را فضاى سایبر و 
شبکه هاى اجتماعى عنوان کرد 
و گفت: ضرورت دارد تا کاربران 
نسبت به این موضوع دقت کنند و در 
صورت نیاز به خرید سیمکارت حتماً از 
نمایندگى هاى مجاز اپراتورهاى مخابراتى 
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خرید نمایند تا مورد سوء استفاده قرار نگیرند. 
رئیس مرکز تشخیص و پیشگیرى پلیس 
فتا ناجا با بیان اینکه این کلاهبرداران 
براى بالا بردن احتمال فروش 
سیمکارت خود با ادعاهاى واهى 
از جمله  اینکه سیمکارت داراى 
ویژگى هایى همچون اینترنت 
رایگان با قابلیت دانلود چندین 
گیگا بیت است، کاربران را 
به خرید تشویق مى کنند، 
ادامه داد: در این ترفند این 
افراد با خرید و فعالسازى 
اشتراك اینترنتى 
کم حجم و ارزان 
متقاضیان  قیمت، 
را  سیمکارت 
فریب داده و 
را  سیمکارت 
چندین برابر 

قیمت 
واقعى آن 
فروش  به 
مى رسانند. 

سرهنگ نیک 
نفس با توجه 

به اینکه فروش 
سیمکارت رند 

توسط خود اپراتورها 
صورت مى گیرد و 

حتى برخى از این حراج 
ها آنلاین است، گفت: 

کاربران به هیچ عنوان فریب 
این افراد را نخورند و براى 

خرید سیمکارت رند یا شماره 
خاص فقط باید منتظر اعلام 

اپراتورهاى مخابراتى باشند تا در 
این حراج ها شرکت کنند و شماره مورد 
نظر خود را به قیمت واقعى خریدارى

 کنند.

در خصوص کریدورها و مبادى ورود کالاى قاچاق به کشور 
اخبار و گزارشات بسیارى منتشر شده است،یکى از این 

مبادى،به استان هرمزگان معطوف مى شود.
به اذعان بسیارى از کارشناسان،قریب به یک چهارم کالاها 
و محصولات قاچاق از محدوده مذکور(مبادى ورودى استان 

هرمزگان)وارد کشور مى شود.
«کولبران»،واژه اى نام آشنا در عرصه قاچاق کالا به شمار 
مى رود،افراد و گروه هایى که نه عامل قاچاق،بلکه وسیله و 
ابزارى هستند براى جابه جایى چنین محصولات و کالاهایى 
که به اعتقاد برخى کارشناسان،همچون کیومرث شرافتى 
جامعه شناس و آسیب شناس مسائل اجتماعى،عامل اصلى 
چنین فعالیت و نقش آفرینى از سوى کولبران در جابه جایى 
محصولات قاچاق را باید در شرایط نامساعد اقتصادى در برخى 

نقاط و محدوده هاى مرزى جستجو کرد.
حالا در کنار کولبران،این زنان چترباز هستند که به نوعى 
جابه جایى کالاها و محصولات قاچاق را عهده دار مى شوند،

بندرگاه هایى همچون «درگهان»،یکى از 
مراکز عمده فعالیت کولبران و 

چتربازان محسوب 
مى شود.

محدوده اى صعب العبور 
که چتر بازان و کولبران براى 
کسب حداقل دستمزد 
و  اجرت،مخاطرات  و 
ریسک بسیار تردد و عبور 
از چنین مناطقى را به جان

 مى خرند.
در مجموع استان هرمزگان در 

پنج میلیارد دلار از کل قاچاق کشور 
سهیم است که این اعداد و ارقام مؤید 

ضرورت اتخاذ تدابیرى ویژه در این 
حوزه است.

کولبران مرد و چتربازان زن!

تشدید نظارت هاى بهداشتى بر تکایا و هیئات عزادارى
معاون مرکز سلامت محیط و کار وزارت 
بهداشت، همزمان با آغاز محرم حسینى، 
از تشدید بازرسى هاى بهداشتى از مساجد، 

تکایا و هیئت هاى عزادارى خبر داد.
محسن فرهادى در گفتگو با ایسنا، ضمن 
اشاره به افزایش بازرسى  کارشناسان بهداشت 
محیط در ماه هاى محرم و صفر، اظهار 
داشت: وزارت بهداشت طى بخشنامه اى 
به  معاونت هاى بهداشتى دانشگاه هاى علوم 
پزشکى سراسر کشور،  از آنها خواسته است تا  
نسبت به کنترل موارد مرتبط با آب و غذا در 
هیئت ها، مساجد وتکایا اقداماتشان را تشدید 
کنند. تیم هاى سیّار بهداشت محیط  نیز از 
چند روز گذشته کنترل هاى خود را بر این 

نقاط افزایش داده اند.
وى افزود: کنترل هاى عمده بهداشتى از 

شبکه آب شرب بر نقاط گرم تر که مردم نیاز 
به استفاده از یخ دارند، تمرکز دارد. همچنین 
بخش زیادى از این کنترل ها در هیئت ها، 
مساجد، تکایا و نظارت بر نذورات مردم 
انجام مى شود و  از ذبح دام شروع و به طبخ 

غذا مى رسد.
معاون مرکز سلامت محیط و کار وزارت 
بهداشت، با اشاره به وسعت برگزارى 
مراسم هاى عزادارى در سطح کشور، ادامه 
داد: به علت خودجوش بودن این مراسم ها 
در کشور، توصیه مى کنیم بهداشت فردى، 
بهداشت مواد غذایى و ابزار و تجهیزات 
مورد استفاده حتماً رعایت شود، نظارت هاى  
کارشناسان بهداشت محیط جنبه مشاوره و 
کنترل دارد. آنها فقط در صورتى که متوجه 
شوند غذایى داراى مشکل است، مداخله 

مى کنند. مانند سال گذشته که مجبور شدیم 
در بعضى قسمت ها، غذاهاى مشکوك 
به فساد را امحا کنیم. ما انتظار زیادى از 
همکاران براى برخوردهاى حقوقى و قضائى 
نداریم، مگر در موارد خاص. بیشترین راه 
بهداشت مواد غذایى، همکارى متولیان 

هیئت ها، مساجد و تکایاست.
فرهادى به تکایا و هیئت هایى که قصد طبخ 
و توزیع نذرى در ماه محرم دارند توصیه کرد: 
کسانى که بیمارى خاص یا واگیر دارند در 
این امر دخالت نکنند، همچنین از آشپزهاى 
حرفه اى به دلیل داشتن کارت بهداشت 
و گذراندن دوره هاى آموزشى و انجام 

آزمایش هاى لازم استفاده کنند.  
وى استفاده از دیگ هاى مناسب براى پخت 

نذورات را ضرورى عنوان کرد.

موضوع واردات ان
میان چند نفر تقس
درزمان تعطیلى
وارداتى خود را فر
قاضى پورادامه
ب رانتخواران
قند، شکر
این ماشـ
سطح ش

 است.
با ذک وى
از معاونان
مى گیرد گفت
12 میلیون حقـ
فرزندان رفقاى خ
انحصارى مجوز
است؟ چرا اسم

است؟ 

ـدرگاه هایىهمچون «درگهان»،یکى از
کز عمده فعالیت کولبران و 

ربازان محسوب 
ى شود.

حدوده اى صعب العبور 
 چتر بازان و کولبران براى 
سب حداقل دستمزد 
و  اجرت،مخاطرات 
سک بسیار تردد و عبور 
چنین مناطقى را به جان

ى خرند.
 مجموع استان هرمزگان در

ج میلیارد دلار از کل قاچاق کشور 
هیم است که این اعداد و ارقام مؤید
رورت اتخاذ تدابیرى ویژه در این 

زه است.

نزن
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 احداث مسیر عبور دوچرخه از 
پل چمران تا پل شاهمرادى

مدیر منطقه 7 شهردارى اصفهان گفت: احداث مسیر 
ویژه عبور دوچرخه در منطقه 7 شهردارى اصفهان 

تکمیل شد.
 على اصغر شاطورى با اشاره به اینکه مسیر دوچرخه 
سوارى در راستاى حمایت از روزهاى سه شنبه هاى 
بدون خودرو احداث شد، افزود: این پروژه با شعار هواى 

اصفهان را داریم اجرا شده است.

مکتب عاشورا براى هر کس 
قابلیت بهره گیرى دارد

مسئول دفتر شوراى سیاستگذارى ائمه جمعه استان 
اصفهان گفت: مکتب عاشورا، مکتبى جامع و کامل و 

براى هر کس و با هر سلیقه اى قابل بهره گیرى است.
حجت الاسلام والمسلمین محمدرضا صالحیان افزود: 
مکتب عاشورا مکتبى کامل براى بهره گیرى تمام 

انسان ها در هر جایگاه و مقامى است.

پوشش 121 نقطه شهر با 
طرح «تفریح من بازى»

اجراى طرح فراگیر «تفریح من بازى» از اوایل مردادماه 
به  منظور ارائه یکى از الگوهاى تفریح سالم به  همت 
کمیته فرهنگ تفریح و نشاط سازمان فرهنگى-
تفریحى شهردارى اصفهان در نقاط مختلف شهر 
اصفهان شروع شده و تا پایان مهرماه ادامه خواهد 

داشت.
دبیر کمیته فرهنگ تفریح و نشاط سازمان فرهنگى-

تفریحى شهردارى اصفهان، سه هدف اجراى طرح 
تفریح من بازى را ارائه الگوهاى تفریحى ارزان، 
سهل الوصول و فراگیر براى مخاطبین شهر اصفهان 
عنوان کرد و گفت: این طرح از ششم مردادماه شروع 
و شامل چهار روش ارائه اجرایى چابک (میدانى)، 
مربى محور، استیج ها و ماشین تفریح است که تاکنون 
چند روش ابتدایى در 121 نقطه  مکان از شهر اصفهان 

در حال برگزارى است.
مجتبى روانان تصریح کرد: این مجموعه برنامه ها هر 
هفته از صبح سه شنبه  ها شروع مى شود و تا شامگاه 

جمعه ادامه دارد.

فعالیت 9 ستاد سرشمارى در 
شهرستان اصفهان

فرماندار اصفهان گفت: با توجه به اینکه جمعیت 
شهرستان اصفهان نیمى از جمعیت کل استان است، 
9 ستاد سرشمارى در شهرستان اصفهان در نظر گرفته 
شده که هرکدام تقریباً کار یک شهرستان کوچک را 

انجام مى دهند.
فضل ا... کفیل بیان داشت: در کلانشهر اصفهان هفت 
ستاد و دو ستاد دیگر در بهارستان و شرق اصفهان است 
و تقریبادًو یا سه منطقه شهردارى در یک ستاد خلاصه 
شده و آن ستاد، حوزه سرشمارى آن منطقه را مدیریت 

مى کند.

عدم استقبال 100 درصدى از 
غربالگرى بینایى سنجى 

معاون پیشگیرى اداره کل بهزیستى استان اصفهان 
گفت: سن طلایى تشخیص اختلال تنبلى چشم، سه 
تا شش سال است و در صورت تشخیص دیر هنگام 
احتمال درمان آن سخت تر است و گاهى غیر ممکن 

مى شود.
مجتبى ناجى در خصوص غربالگرى تنبلى چشم در 
استان اصفهان گفت: کودکان در چندین سطح مورد 
معاینه قرار مى گیرند و در صورتى که شاخص هاى 
مربوط به مشکلات بینایى در کودك مشکوك باشد به 

بینایى سنج ارجاع داده مى شود.
وى با اشاره به اینکه در سال گذشته 167 هزار کودك 
در سطح استان اصفهان مورد معاینه چشم قرار گرفتند، 
ادامه داد: این میزان برابر با 70 درصد جمعیت مورد 
هدف بهزیستى استان بوده است، بدین معنا که به 
صورت 100 درصدى مردم از طرح غربالگرى بینایى 

سنجى استقبال نکردند.

معاون عمران شهرى شهردارى اصفهان گفت: در شش 
ماهه اول امسال 260 هزار تن آسفالت در سطح مناطق 

شهر اصفهان پخش شده است.
 ایرج مظفر اظهارداشت: مدیریت شهري اصفهان 
امسال همانند سال هاي گذشته نهضت هاي گوناگون 
همچون پارکینگ سازي، پیاده روسازي و آسفالت 
سازى را براى توسعه شهر در دستور کار خود قرار 

داده است.
وى تصریح کرد: تا پایان شهریور ماه سال جاري بالغ 
بر 260 هزار تن آسفالت در قالب دو میلیون و 200 هزار 
متر مربع آسفالت در سطح مناطق 15 گانه شهردارى 

اصفهان پخش شده است.
مظفر خاطرنشان کرد: اجراى آسفالت در معابر اصفهان 

بر اساس استانداردها انجام مى شود.
معاون عمران شهرى شهردارى اصفهان ادامه داد: در 
سال 95 براي آسفالت معابر اعم از روکش، لکه گیرى 
اصولى، استفاده از آسفالت جایگزین، درزگیرى معابر 
اعتباري بالغ بر 700 میلیارد ریال پیش بینی شده است.

مظفر خاطرنشان کرد: 200 میلیارد ریال از این اعتبار 
در سال  95 براى آسفالت معابر اصلى و 500 میلیارد 
ریال براى آسفالت معابر فرعی پیش بینى شده 

است.

 معاون شهردارى اصفهان گفت: نباید اجازه دهیم 
فعالیت هاى مذهبى اصفهان دستخوش اهداف سیاسى 
شود. على قاسم زاده، هیئت هاى مذهبى را قدیمى ترین 
تشکل هاى فرهنگى کشور و به ویژه شهر اصفهان اعلام 
کرد و بیان داشت: باید توجه داشته باشیم که قدمت هیچ 
تشکل فرهنگى به اندازه هیئت هاى مذهبى نیست و این 
گروه هاى فرهنگى هستند که فرهنگ عاشورایى ایرانیان 

را به همه مردم جهان نشان مى دهند.
معاون فرهنگى- اجتماعى شهردارى اصفهان گفت: 
شهردارى اصفهان در سال هاى گذشته براى ایجاد نمادى 
واحد در سطح شهر، کتیبه هایى را طراحى و براى نصب و 

نگهدارى براى سردرب منازل مسکونى و مراکز تجارى 
در سطح شهر توزیع کرده است. 

وى حمایت از هیئت هاى مذهبى را در واقع قدم برداشتن 
در راستاى افزایش مشارکت هاى مردمى در فعالیت هاى 
اجتماعى دانست و تصریح کرد: این در حالى است که 
برخى از سیاسیون با تشکیل هیئت هاى مذهبى به دنبال 
تحقق اهداف سیاسى خود هستند. قاسم زاده برخورد 
قانونى با سوء استفاده کنندگان از ظرفیت هیئت هاى 
مذهبى را مهم دانست و ابراز داشت: نباید اجازه دهیم که 
فعالیت هاى مذهبى در شهر اصفهان دستخوش اهداف 

سیاسى برخى از افراد شود.

پخش  260 هزار تن آسفالت 
در اصفهان

لزوم برخورد با فعالیت هاى 
سیاسى در هیئت هاى مذهبى

تولید ریل ملى از جمله پروژه هاى مهم صنعت فولاد کشور در 
طى یک دهه اخیر است که با وجود همه تحریم ها و مشکلات 
انتقال فناورى به مرحله تولید آزمایشى رسیده و به گفته مدیران 
شرکت ذوب آهن اصفهان به زودى در مرحله تولید نهایى قرار 

مى گیرد.
به گزارش فارس، برخى اظهار نظرها نشان مى دهد فروش این 
محصولات به راه آهن جمهورى اسلامى با مشکلاتى مواجه است و 
گاهى کارشکنى در به ثمر رسیدن این پروژه ملى ادامه دارد. از یکسو 
هنوز قرارداد بین راه آهن جمهورى اسلامى و ذوب آهن نهایى شده 
و از دیگر سو واردات ریل از کشورهایى نظیر هند، امیدها به تحقق 
اهداف تولید ریل ملى و اتکاى کامل به داخل را کمرنگ کرده است.

واردات ریل از هند
هفته گذشته بود که مدیرعامل راه آهن جمهورى اسلامى با ادعاى 
عدم تولید ریل در داخل کشور، واردات 50 هزار تن ریل از هند را 
توجیه کرد و گفت: با توجه به اینکه ریل در کشور تولید نشده، مجبور 

به واردات شده ایم.
پورسید آقایى در صحبت هاى خود مدعى شد که هنوز یک شاخه 
ریل نیز در داخل کشور تولید نشده و «از این رو نمى توانیم اجراى 
پروژه ها را متوقف کنیم اما براى آنکه به تولید داخل هم صدمه اى 
وارد نشود تلاش کرده ایم در کنار خریدهاى خارجى نگاهى هم به 

تولید داخل داشته باشیم».
مدیرعامل راه آهن اعلام کرد: درحالى 50 هزار تن ریل از محل 

فاینانس و تسهیلات 12 ساله با پیش پرداخت 20 میلیارد تومانى از 
هند خریدارى شده که اگر مى خواستیم همین میزان ریل را از داخل 

به صورت نقد تهیه کنیم به اعتبار 400 میلیارد تومانى نیاز بود.

ادعاى طلب 200 میلیاردى از ذوب آهن
پورسیدآقایى در ادامه صحبت هاى خود به طلب 200 میلیارد 
تومانى راه آهن از ذوب آهن نیز اشاره کرده و گفته «راه آهن، 
200 میلیارد تومان بابت حمل بارهاى ذوب آهن از این شرکت 
طلب دارد، اما به پیشنهاد آن شرکت، مطالبات را دریافت نکردیم 
تا در احداث خط ریل سازى در ذوب آهن هزینه شود. با این حال 
قرار بود تیرماه سال جارى ریل ملى ساخته شود اما فعلاً به مهرماه 

موکول شده است».

ریل وارداتى چند برابر گران تر از ریل ملى
ادعاى صرفه واردات ریل در مقابل خرید ریل ملى در حالى مطرح 
مى شود که در تاریخ 6 اردیبهشت سال جارى، مدیرعامل راه آهن 
قیمت ریل در بازار جهانى را در حدود700 دلار اعلام کرد و در آن 
زمان قیمت جهانى فولاد نیز در محدوده 200 دلار قرار داشت و 
در حال حاضر به محدوده 300 دلار (50 درصد) رشد رسیده است.

با این حال با فرض ثابت ماندن قیمت ریل در 700 دلار و احتساب 
دلارى سه هزار و 600 تومانى و بدون در نظر گرفتن هزینه حمل 
و گمرك و سایر هزینه ها، هر تن ریل وارداتى دست اول، قیمتى در 

حدود دو میلیون و 520 هزار تومان خواهد داشت.
با نگاهى به آخرین پیش بینى سود و زیان ذوب آهن (مورخ  14 
تیرماه 95) در مى یابیم که قیمت پیش بینى شده فروش هر تن 
ریل توسط این شرکت دو میلیون و 250 هزار تومان در نظر گرفته 
شده که به معنى صرفه 270 هزار تومانى در هر تن نسبت به ریل 

وارداتى است.
از طرفى با توجه به وجود طلب 200 میلیارد تومانى از ذوب آهن، 
امکان تهاتر این طلب با ریل وجود داشته و عملاً نیازى به صرف 
وجه نقد نیست که تناقض کاملى با برخى ادعاها در این مورد دارد.

عدم امکان واردات ریل  قطارهاى سریع السیر
موضوع مهم دیگر در این رابطه عدم امکان واردات ریل قطارهایى 
با سرعت بالاى 300 کیلومتر در کشور است که دلیل آن طول 
بالاى 100 مترى این نوع از ریل است و الزامى است این گونه 

ریل ها در داخل کشور تولید شده و به وسیله واگن حمل گردند.
این یعنى اتکا به واردات ریل هاى معمولى و بعضاً مستعمل از 
کشورهایى نظیر هند و چین، امکان توسعه خطوط ریلى کشور براى 

استفاده از قطارهاى تندرو را سلب خواهد کرد.

تولید روزانه 20 تن ریل در ذوب آهن
در این رابطه معاون فروش و بازاریابى ذوب آهن به این اظهارات 
واکنش نشان داد و گفت: تولید ریل در ذوب آهن اصفهان از چندى 
پیش آغاز شده و در ماه جارى نیز قرار است مراسم افتتاحیه براى 

این پروژه برگزار شود.
احسان دشتیانه افزود: ظرفیت تولید بخش ریل ذوب آهن در 
صورت تولید صرفاً ریل 400 هزار تن و در صورت تولید ترکیبى ریل، 
تیرآهن هاى بالا پهن و تیرآهن هاى سایز بالا 700 هزار تن است 

و در حال حاضر روزانه 20 تن ریل در این شرکت تولید مى شود.
وى گفت: قرارداد در حال امضا شدن است، چون براى نخستین بار 
است که راه آهن قصد دارد با یک شرکت داخلى قرارداد امضا کند 
مسائل حقوقى خاصى دارد که برطرف شدن آن نیاز به زمان ندارد.

معماى تولید ریل در ذوب آهنمعماى تولید ریل در ذوب آهن

مدیر امور آزمایشگاه هاى مرکز بهداشت استان اصفهان از ثبت چند مورد 
مسمومیت شدید و فوت ناشى از مصرف مواد مخدر سُــرب دار در این استان در 

سال جارى خبر داد.
على عجمى افزود: بررسى هاى صورت گرفته بر روى نمونه هاى خونى که امسال 
به ویژه در تابستان به آزمایشگاه هاى مراکز بهداشت استان ارجاع شد، نشان 
مى دهد موارد زیادى از مسمومیت افراد معتاد ناشى از مصرف مواد مخدر سرب 

دار بوده است.
وى توضیح داد: سوداگران مرگ و قاچاقچیان مواد مخدر در ماه هاى اخیر اقدام به 

ترکیب انواع مواد مخدر با ماده شیمیایى سرب مى کنند.
وى با بیان اینکه این کار براى افزایش وزن ماده مخدر و سودآورى بیشتر انجام 
مى شود، تأکید کرد: سرب، ماده شیمیایى با تأثیر بالا و مسمومیت زاست که حتى 
ممکن است یک بار مصرف ماده مخدر سرب دار، فرد مصرف کننده را دچار 

مسمومیت کند.
عجمى اظهار داشت: سرب، بیشتر با مواد مخدرى مانند تریاك و مورفین ترکیب 

مى شود و درجه ذوب آن پایین است.
وى با اشاره به اینکه معضل مواد مخدر سرب دار در سایر نقاط کشور نیز مشاهده 
شده است، گفت: مصرف این نوع مواد نشانه هاى بالینى مانند درد شکم دارد و 

مسمومیت شدید ناشى از آن مى تواند منجر به مرگ شود.
وى تأکید کرد: افراد مشکوك به مصرف تریاك سرب دار براى اندازه گیرى سطح 
سرب خون خود باید به آزمایشگاه بروند و چنانچه این میزان بالاتر از حد نصاب بود، 
براى درمان باید به مراکز درمانى و مراکز ترك اعتیاد و سوء مصرف مواد مخدر 
مراجعه کنند. وى گفت: اندازه گیرى میزان سرب در خون جانباختگان ناشى از سوء 

مصرف مواد مخدر با توجه به اپیدمى پیش آمده در ماه هاى اخیر است.
وى افزود: اپیدمى مسمومیت ناشى از مصرف مواد مخدر سرب دار ، نگرانى زیادى 

در جامعه ایجاد کرده است زیرا عده اى به همین دلیل جان باخته اند.
عجمى با تأکید براینکه مسمومیت ناشى از مواد مخدر سرب دار، مزمن و داراى 
علائم بالینى است، اظهار داشت: در بیشتر موارد، این موضوع منجر به مرگ 

ناگهانى نمى شود و به تدریج و با مراجعه به مراکز درمانى، قابل علاج است.
وى تصریح کرد:در زمان حاضر آمارى از اینکه چه تعداد از مرگ هاى ناشى از سوء 
مصرف مواد مخدر در استان اصفهان ممکن است به دلیل مصرف مواد مخدر سرب 

دار بوده باشد، در دست نیست.
گفتنى است؛ پزشکى قانونى کشور نیز تعداد مرگ ناشى از سوء مصرف مواد مخدر 

در استان اصفهان در دو ماه نخست امسال را 26 نفر اعلام کرد.

اپیدمى مرگ سربى در اصفهان
مرگ معتادان به دلیل استفاده از سرب تأیید شد

,,

 افراد مشکوك 
به مصرف 
تریاك سرب 
دار براى 
اندازه گیرى 
سطح سرب 
خون خود باید 
به آزمایشگاه 
بروند و چنانچه 
این میزان 
بالاتر از حد 
نصاب بود، براى 
درمان باید به 
مراکز درمانى 
و مراکز ترك 
اعتیاد و سوء 
مصرف مواد 
مخدر مراجعه 
کنند

,,

ظرفیت تولید 
بخش ریل 
ذوب آهن در 
صورت تولید 
صرفاً ریل 400 
هزار تن و در 
صورت تولید 
ترکیبى ریل، 
تیرآهن هاى 
بالا پهن و 
تیرآهن هاى 
سایز بالا 700 
هزار تن است 
و در حال حاضر 
روزانه 20 تن 
ریل در این 
شرکت تولید 
مى شود

تولید در داخل یا واردات از خارج؟

 نیروهاى کار ساختمان 
شناسنامه دار مى شوند

گوشت قرمز
 گران شد

امروز به پاتوق 
فیلم کوتاه بروید

رئیس انجمن صنفى معماران و بنایان اصفهان با اشاره به 
برگزارى نوزدهمین نمایشگاه صنعت ساختمان(مصالح، 
معمارى و فناورى هاى نوین) در تاریخ 26 تا 30 مهره ماه در 
محل برگزارى نمایشگاه هاى اصفهان گفت: برگزارى این 
نمایشگاه در معرفى جدیدترین تولیدات داخلى در صنعت 
ساختمان بسیار مؤثر است و مى تواند بنّایان و پیمانکاران 
پروژه هاى ساختمانى را با محصولات ایرانى مأنوس کند.

به گزارش واحد رسانه شرکت نمایشگاه هاى بین المللى 
استان اصفهان، احسان عبداللهى با اشاره به بروز رکود 
در بازار خرید و فروش مسکن و به دنبال آن ایجاد رکود 
در صنعت ساخت و ساز کشور در چند سال اخیر، افزود: این 
شرایط، بیکارى 50 درصدى نیروى کار استان اصفهان در 

زمینه صنعت ساختمان را به دنبال داشت.
رئیس انجمن صنفى معماران و بنایان اصفهان با اشاره به 
طرح بسته تشویقى ساخت و ساز شهردارى اصفهان گفت: 
شرایط تخفیفى مطرح شده در این بسته ها متناسب با 
ماه هاى سال تدوین شده و مردم مى توانند از این فرصت 
براى کاهش هزینه هاى شروع ساخت و ساز خود به خوبى 

استفاده کنند. 

با فرا رسیدن ماه محرم و بالا رفتن مصرف انواع مواد 
غذایی، رئیس اتحادیه گوشت قرمز اصفهان از روند رو 

به افزایش قیمت انواع گوشت خبر داد.
رئیس اتحادیه گوشت قرمز استان اصفهان در خصوص 
قیمت گوشت قرمز گفت: قیمت فروش گوشت 
گوسفندي بدون دنبه در اصفهان، کیلویی 34 هزار تومان 
و با دنبه32 هزار تومان است که نسبت به ایام منتهی به 

عید قربان در حدود هزارتومان افزایش یافته است.
رضا انصاري افزود: هم اکنون قیمت گوشت گوساله 
مخلوط کیلویی 31 هزار تومان و ران گوساله34 هزار تا 

35 هزار تومان است.
وي همچنین در خصوص قیمت فروش گوسفند زنده، 
گفت: قیمت فروش گوسفند زنده کیلویی125 هزار 

تا140 هزار ریال است.
انصارى بیان داشت: گوشت هاي منجمد برزیلی 
دلیلی براي افزایش قیمت ندارند،  مسئله اینجاست که 
گوشت هاي منجمد هم در روزهاي اخیر افزایش 
قیمت داشته اند که باید از مراجع ذیصلاح پیگیري 

شود.

پاتوق فیلم کوتاه اصفهان از سوى دفتر تخصصى 
سینماى سازمان فرهنگى -تفریحى و انجمن سینماى 
جوان استان اصفهان چهارشنبه هاى هر هفته میزبان 

شهروندان است.
به گزارش روابط عمومى سازمان فرهنگى- تفریحى 
شهردارى اصفهان، رئیس دفتر تخصصى سینما با بیان 
این مطلب گفت: پاتوق فیلم کوتاه اصفهان در راستاى 
برنامه هاى سینمایى از سوى دفتر تخصصى سینما 
سازمان فرهنگى- تفریحى شهردارى اصفهان و انجمن 
سینماى جوان استان اصفهان با عنوان « سینما آینده» 

برنامه ریزى شده است.
مصطفى حیدرى اظهار داشت: این برنامه 
چهارشنبه هاى هر هفته از ساعت 17 در محل سالن 
سینما تک مجتمع فرشچیان میزبان علاقه مندان به 

فیلم کوتاه مى باشد.
حیدرى خاطرنشان کرد: علاقه مندان براى شرکت در 
پاتوق فیلم کوتاه اصفهان مى توانند روز چهارشنبه 14 
مهرماه(امروز) ساعت 17 به سالن سینما تک مجتمع 

فرشچیان مراجعه کنند.

مشارکت 5 درصدى مردم اصفهان در سرشمارى اینترنتى
استاندار اصفهان گفت: در حال حاضر میزان مشارکت 
مردم استان در سرشمارى اینترنتى حدود 5 درصد است 

که باید به 30 درصد افزایش یابد.
به گزارش اداره کل روابط عمومى استاندارى اصفهان، 
رسول زرگرپور در دومین جلسه ستاد هماهنگى 
سرشمارى نفوس و مسکن استان اصفهان، اظهار 
داشت: علیرغم تلاش هاى صورت گرفته و شاید به 
دلیل محدودیت هاى اطلاع رسانى، اصفهان جایگاه 
مناسبى در شرکت خانوارها در ثبت نام اینترنتى نداشته 

است و با پیش بینى ها فاصله دارد.
استاندار اصفهان با تأکید بر اینکه باید در مدت باقیمانده 

تلاش شده تا میزان پیش بینى مشارکت مردم در 
سرشمارى اینترنتى محقق شود، افزود: در حال حاضر 
میزان مشارکت مردم استان در سرشمارى اینترنتى 
حدود 5 درصد است که باید به 30 درصد افزایش 

یابد.
وى گفت: از استان اصفهان انتظار مى رود که در 
صدر استان ها باشد چراکه مردمانى با فرهنگ و 
فهیم و تحصیل کرده  دارد و انتظار مى رود که مردم 
استان بیشترین مشارکت اینترنتى را داشته باشند 
و بهترین عملکرد را در استان اصفهان داشته

 باشیم.
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تولید مخدرهاى صنعتى در 
روستاهاى گلپایگان

فرماندار گلپایگان گفت: متأسفانه مواد مخدر صنعتى 
در این شهرستان و حتى در روستاهاى گلپایگان 

تولید مى شود.
حسین فراست ادامه داد: اگر بگوییم مواد مخدر در 
شهرستان بیداد مى کند اغراق نکرده ایم ضمن اینکه 
الگوى مصرف مواد مخدر از سنتى به صنعتى تبدیل 

شده است.

برگزارى مراسم 
«احلى من العسل» در بادرود

مدیراداره آموزش و پرورش بادرود گفت: همزمان با 
سراسر کشور مراسم سوگواره «احلى من العسل» در 

مدارس بادرود برگزار مى شود.
محمود آقادوست گفت: مراسم متمرکز سوگواره 
«احلى من العسل» با حضور پرشور هیئت هاى دانش 
آموزى مقطع متوسطه اول و دوم مدارس بخش 
بادرود؛ به یاد شهید نوجوان دشت کربلا، حضرت 
قاسم(ع) ساعت 10و 30 دقیقه صبح روز شنبه 

مصادف با ششم محرم برگزار مى شود.

خط کشى معابر براى 
عابران پیاده در بهارستان

عملیات اجراى خط کشى عابر پیاده در سطح شهر 
بهارستان به مرحله اجرا در آمد.

مدیر روابط عمومى شهردارى بهارستان در این زمینه  
گفت: این عملیات در سطح معابر و گذرگاه هاى شهر 
و  در راستاى پیشگیرى از هر گونه حوادث ناگوار 

جهت عابرین پیاده  انجام گردید .
اشرفى ادامه داد: هدف از خط کشى معابر منظم کردن 
حرکت وسایل نقلیه، آگاهى دادن و مشخص سازى 
حریم معابر جهت تردد خودروها و عابرین پیاده است  
که  خط کشى ها مى تواند به تنهایى به کار رفته و  یا 
براي تأکید و توضیح بیشتر مفهوم خود، با علامت ها 

و چراغ هاي راهنمایى مورد استفاده قرار گیرد.

افتتاح پروژه هاى عمرانى 
در فولادشهر

مراسم کلنگزنى و افتتاح پروژه هاى عمرانى محلات 
ایثار و فرهنگ فولادشهر به همت شرکت عمران 
فولادشهر و با حضور معاون وزیر راه و شهر سازى و 
اعضاى هیئت مدیره شرکت مادر تخصصى عمران 
شهر هاى جدید کشور و مسئولین شهرستان لنجان  

برگزار گردید.

تجلیل از بازنشستگان 
ثبت احوال استان

آیین تجلیل از پیشکسوتان اداره کل ثبت احوال 
استان اصفهان با حضور مدیر کل ثبت احوال، معاون 
توسعه مدیریت و پشتیبانى،رئیس اداره حراست، 
سرپرست اداره منابع انسانى و پشتیبانى و مجمع 
کانون بازنشستگان ثبت احوال استان اصفهان و 
جمعى از پیشکسوتان در سالن اجتماعات اداره کل 

برگزار گردید.

استحکام بخشى 
مقبره باباقاسم

مدیرمنطقه 3 شهردارى اصفهان گفت: عملیات 
اجرایى استحکام بخشى مقبره باباقاسم و فضاسازى 

اطراف آن تکمیل شد.
 حسین کارگر با تأکید بر اینکه سبک سازى بام مقبره 
بابا قاسم به ارتفاع چهار متر انجام شده است، افزود: 
عملیات اجرایى استحکام بخشى مقبره باباقاسم و 

فضاسازى اطراف آن نیز تکمیل شد.
وى با بیان اینکه براى اجراى این پروژه 260 میلیون 
تومان هزینه شده است، گفت : باباقاسم، عارف و 
سالک در راه حق و حقیقت که در ابتداى قرن هشتم 
هجرى زیسته، در زمان خود از شهرت و محبوبیت 

خاصى برخوردار بوده است.

خبر

مدیر امور مشارکت ها و سرمایه گذارى شهردارى 
اصفهان گفت: در حال حاضر بهره بردارى از نیروگاه 
شرق اصفهان در انتظار اجراى تعهدات وزارت نیرو

 است.
مرتضى حسام نژاد با اشاره به آخرین وضعیت پروژه 
نیروگاه اصفهان که قرار است با حضور سرمایه گذار 
خارجى به بهره بردارى برسد، اظهار داشت: در این 
راستا باید توجه داشته باشیم که شهردارى اصفهان در 
خصوص واگذارى زمین و انجام تعهدات خود نسبت به 

این سرمایه گذار همکارى لازم را داشته است.
وى با بیان اینکه در حال حاضر بهره بردارى از نیروگاه 

شرق اصفهان در انتظار اجراى تعهدات وزارت نیرو است، 
ابراز داشت: هنوز وزارت نیرو در خصوص انعقاد قرارداد با 
سرمایه گذار در خصوص خرید انرژى قراردادى را منعقد 

نکرده است.
مدیر امور مشارکت ها و سرمایه گذارى شهردارى اصفهان 
با بیان اینکه تاکنون چندین جلسه با معاون وزیر نیرو در 
خصوص انجام تعهداتش در پروژه نیروگاه شرق اصفهان 
برگزار کرده ایم، تصریح کرد: هنوز در فضاى تخصیص و 
بررسى و سایر موارد خروجى نداشته ایم و چنانچه شرایط 
ادامه یابد امکان عدم تمایل سرمایه گذار براى اجراى این 

پروژه وجود دارد.

مدیرکل دامپزشکى استان اصفهان گفت: دامپرورى 
استان اصفهان به عنوان یکى از پیشرفته ترین صنایع 
کشور، از اروپا هم جلوتر است، و تولید سالیانه یک میلیون 
تن شیر در ماه، یکى از مصادیق برترى این استان در 

عرصه صنایع دامى است.
 شهرام موحدى اظهار داشت: اگر استان اصفهان به 
عنوان یکى از مهمترین مقاصد گردشگرى در کشور 
و جهان شناخته مى شود و اگر این استان یکى از 
برندهاى اصلى صنایع دستى ملى است، امروزه علاوه 
بر این افتخارات، این استان به عنوان بزرگ ترین تولید 
کننده محصولات دامى و کشاورزى کشور نیز شناخته

 مى شود.
وى ادامه داد: میزان تولید شیر در استان اصفهان روزانه به 
سه هزار و صد تن و ماهیانه به یک میلیون تن مى رسد و از 
این نظر این استان در جایگاه نخست کشورى قرار دارد.

مدیرکل دامپزشکى استان اصفهان تأکید کرد: استان 
اصفهان به دلیل برخوردارى از پشتوانه مستحکم علمى 
در بخش تولیدات نهادها و محصولات دامى، به عنوان 
بزرگ ترین تولید کننده این محصولات در کشور شناخته 

مى شود.
موحدى گفت:باید افتخار کنیم که در صنعت دامپرورى از 

کشورهاى اروپایى هم پیشرفته تر هستیم.

تولید ماهیانه یک میلیون تن 
شیر در استان

نیروگاه شرق اصفهان 
در انتظار اجراى تعهدات 

پیش بینى هوا در روزهاى باقیمانده 
دهه اول محرم 

مصرف بنزین در شش ماه نخست امسال در استان اصفهان به یک میلیارد و 11 میلیون و 
340 هزار لیتر رسید در حالى که این رقم در مدت مشابه سال گذشته 981 میلیون لیتر بود.

مدیر شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى منطقه اصفهان به ایرنا گفت: مصرف بنزین 
در این استان در شش ماه نخست امسال نسبت به مدت مشابه پارسال 3/08 درصد 

افزایش یافت. 
حسین صادقیان افزود: مصرف بنزین در هر سال با توجه به افزایش جمعیت و تعداد 
خودروها و جایگاه هاى سوخت نسبت به سال قبل افزایش مى یابد که در شش ماه نخست 

امسال براى نخستین بار از مرز یک میلیارد لیتر عبور کرد.
وى با بیان اینکه از یک میلیارد و 11 میلیون لیتر بنزین مصرف شده در مدت مذکور، حدود 
402 میلیون و 904 لیتر بنزین یورو 4 است، اظهار داشت: بنزین یورو 4 حدود 40 درصد 

از کل بنزین مصرفى در استان را شامل مى شود.

کاهش 52 درصدى مصرف مازوت
صادقیان همچنین با اشاره به کاهش 52/41 درصدى مصرف مازوت ( نفت کوره) 
در استان اصفهان در شش ماه نخست امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته، 
گفت: مصرف نفت کوره ( مازوت ) در مدت یاد شده 20 میلیون و 651 هزار لیتر بوده

 است. 
مازوت بیشتر به عنوان سوخت در نیروگاه ها استفاده مى شود اما از دو سال گذشته با 
اقدامات صورت گرفته در اصفهان به منظور کاهش آلودگى هوا، میزان مصرف این 

سوخت در نیروگاه هاى این استان کاهش چشمگیرى یافته است. 
سرپرست شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى منطقه اصفهان، میزان مصرف نفت 
گاز که بیشتر در ناوگان حمل و نقل عمومى و صنعت کاربرد دارد را نیز در این مدت یک 
میلیارد و 186 میلیون لیتر اعلام و تصریح کرد: میزان مصرف نفت گاز نسبت به مدت 

مشابه پارسال حدود 11/7 درصد کاهش یافته است. 
صادقیان خاطرنشان کرد: حدود 16/5درصد از نفت گاز عرضه شده در استان، نفت گاز 
یورو 4 است. وى با اشاره به کاهش 6/58 درصدى مصرف نفت سفید اظهار داشت: 
مصرف این سوخت در شش ماه نخست امسال به هشت میلیون و 964 هزار لیتر رسید. 

مصرف 6 ماهه بنزین در اصفهان؛ 
1میلیارد لیتر!

بیشینه شهر 
اصفهان

کمینه شهر 
اصفهان پیش بینى وضعیت جوى روز تاریخ

27 15 صاف تا کمى ابرى
 گاهى وزش بادنسبتاً شدید

چهارشنبه
سوم محرم 95/7/14

28 15 صاف تا قسمتى ابرى
گاهى وزش باد

پنج شنبه
چهارم محرم 95/7/15

28 16 صاف جمعه
پنجم محرم 95/7/16

29 14 صاف و غبار صبحگاهى شنبه
ششم محرم 95/7/17

28 15 صاف تا کمى ابرى و غبار 
صبحگاهى،گاهى وزش باد

یک شنبه
هفتم محرم 95/7/18

28 15 صاف تا کمى ابرى و غبار 
صبحگاهى،گاهى وزش باد

دوشنبه
هشتم محرم 95/7/19

27 14 صاف تا کمى ابرى
گاهى وزش باد

سه شنبه
نهم محرم 95/7/20

26 13 صاف تا کمى ابرى
گاهى وزش باد

چهارشنبه
دهم محرم 95/7/21

تصویر کوه بلند و صخره اى شکلى که    مهر |
همچون دژى بلند به نگاهبانى شهر ایستاده است، براى 
اغلب مردم اصفهان به بخشى از هویت این شهر بدل شده 
است. گشت کوتاهى در این کوه، در سال هاى نه چندان 
دور مى توانست جداى از پوشش گیاهى بومى، مسیرهاى 
سنگ نوردى و کوهپیمایى فرحبخش و شگفتى از میراث 
کهن انسانى که بر این کوه بر جاى مانده است، مشاهده 
مستقیم پرندگان و حیات وحشى را همراه داشته باشد که 

صفه هزاران سال زیستگاهشان بوده است.
حالا شهردارى اصفهان به بهانه ایمن سازى کوه براى 
گردشگران طرح مفصلى را در این اثر ارزشمند طبیعى 
آغاز کرده اما مردم اصفهان خواستار توقف هرچه سریع تر 
تخریب هاى غیراصولى و دخالت هاى جبران ناپذیر 

شهردارى در کوه صفه شده اند.
کوهستان صفه با دو قله شمالى و جنوبى، به دلیل نزدیکى 
به شهر اصفهان و برخوردارى از ارتفاع مناسب و تنوع 
پستى و بلندى ها و صخره هاى عظیم، امکانات بسیار 
خوبى براى فعالیت هاى ورزشى همچون پیاده روى، 
کوهپیمایى، تپه نوردى، کوهنوردى و سنگ نوردى 
فراهم آورده است. اما اقدامات انجام شده نه تنها احتمال 
بروز حوادث را افزایش خواهد داد، بلکه سرعت فرسایش 
کوهستان را بیشتر، و تعادل اکولوژیک منطقه را مختل 

مى کند.

به جاى حیات وحش، باغ وحش درست 
نکنید

انجمن دوستداران اصفهان در نامه اى به شهردار اصفهان 
در این باره نوشته است: کوهستان صفه از دیرباز داراى 
جاذبه هاى گردشگرى طبیعى فراوانى بوده است اما امروز 
کمتر گردشگرى براى دیدار از این جاذبه ها به کوه صفه 
مى آید و چشم اندازهاى روح بخش این میراث طبیعى 
رفته رفته جاى خود را به رستوران، کافى شاپ، چایخانه، 
پارك بادى، شهربازى، پارکینگ، باغ وحش، سالنِ 

بولینگ، سالن آمفى تئاتر و دو خط تله کابین داده است.
نویسندگان این نامه ضمن تأکید بر توقف روند فعلى، 
پیشگیرى از آسیب هاى احتمالى آتى و استفاده از نظر 
کارشناسان براى ادامه یا انجام اقدامات مشابه در مناطق 
دیگر از جمله دامنه هاى شرق اصفهان نوشته اند: پارك 
کوهستانى صفه همواره زیستگاه گونه هاى جانورى 
متنوعى بوده است، اما به واسطه دخالت هاى جبران ناپذیر 
در زیستگاه طبیعى از جمله استفاده از نورافکن هاى 
پرقدرت در طول شب و نصب بلندگوهاى قوى، جمعیت 
این گونه هاى جانورى کاهش یافته اما در مقابل با احداث 
باغ وحش حیوانات علفخوار، عملاً جانوران در بند کشیده 

شده اند.
در ادامه این نامه آمده است: متأسفانه به واسطه 
پارك سازى غیرعلمى، پوشش گیاهى بومى صفه جاى 
خود را به هزاران اصله درختان غیر بومى، وارداتى و زینتى 
داده است. این گونه هاى دست کاشت و همیشه سبز در 
رقابت با گونه هاى بومى، عرصه طبیعى را بر گیاهان 
بومى تنگ کرده و بستر نامناسبى براى گونه هاى بومى 
جانورى منطقه شده است. همچنین کاشت گیاهان 
در شیب هاى بالادست و نزدیک بسترهاى سنگى به 
هوازدگى و تشدید خردشدن سنگ ها و فرسایش خاك 

خواهد انجامید.

نصب پایه هاى تله کابین روى دیوار 
باستانى

از سوى دیگر تخریب صفه تنها ابعاد محیط زیستى 
ندارد و به تخریب میراث فرهنگى کشور نیز منجر 
مى شود. بقایاى دژ باستانى «شاه دژ» بر فراز کوه صفه 
در صورت مدیریت اصولى سازمان میراث فرهنگى و 
شهردارى اصفهان مى تواند فرصت گرانبهایى براى 
حفظ هویت باستانى ـ تاریخى کوهستان صفه و جذب 
گردشگران ایجاد کند، اما با نصب پایه هاى تله کابین 
در محوطه تاریخى، و درست روى دیوار باستانى 
1400مترى شاه دژ، نوسازى به جاى مرمت اصولى 
و همچنین شتاب زدگى براى کشاندن انبوه جمعیت 
به آنجا، پیش از تکمیل کاوش هاى باستان شناسان، 
خطر فرسایش محوطه باستانى ـ تاریخى را دوچندان 
خواهد کرد. شاه دژ نیز مى توانست الگویى کم نظیر 
از احترام به حریم تاریخى و گردشگرى اصولى براى 
بازدید از بناهاى باستانى در محل ارتفاعات، ارائه 

دهد.

محیط زیست: مخالفیم اما امکان دخالت 
قانونى نداریم

مدیرکل محیط زیست استان اصفهان در این باره 
مى گوید: ما خارج از مناطق حفاظت شده، عملاً در 

حوزه مربوط به فعالیت هاى توسعه اى خیلى مسئولیت 
و دخالت مستقیم نداریم اما با توجه به اینکه این 
طرح ها باید حتماً در کمیته هاى بین بخشى تصویب 
و اجرا شود حتى اگر در محدوده قانونى شهر باشد باز 
هم این اقدامات باید با ملاحظات بیشترى صورت

 بگیرد.
حمید ظهرابى تأکید مى کند: تغییراتى که آنجا در 
اکوسیستم شکل مى گیرد و حساسیت هاى محیط 

زیستى باید بیشتر مورد توجه قرار بگیرد.
وى تصریح مى کند: متأسفانه ما از نظر قانونى 
نمى توانیم جلوگیرى و ممانعتى داشته باشیم اما منطقى 
است که چنین طرح هایى با لحاظ کردن همه شرایط و 

مسائل محیط زیستى انجام بشود.

دستکارى کوه، آن را خطرناك مى کند نه 
ایمن

شاید در نگاه اول تبدیل کوه به یک پارك با تعداد زیادى 
ساختمان و مرکز رفاهى و تفریحى مانند رستوران 
و کافه و امکان استفاده از تاکسى و تله کابین براى 
جابه جایى در قسمت هاى مختلف آن، اتفاق خوبى 
به نظر بیاید، اما نکته نگران کننده آنجاست که بدانیم 
پس از مدتى دیگر کوهى در کار نیست و بسیارى از 
کوهنوردان و ورزشکاران هم از همین موضوع نگرانند.

شورش مرادى که 20 سال فعالیت امداد و نجات 
داوطلبانه در کوهستان (ارتفاع و عمق) را در پیشینه 
خود دارد در این باره مى گوید: در کشورهایى از جمله 
پرو و شیلى، در محیط هاى کوهستانى جذاب که 
اهمیت تاریخى هم دارند، اقدامات خاص و حساب 
شده اى به منظور دسترسى گردشگر صورت پذیرفته، 
ولى نحوه برخورد عموم و همچنین ارگان هاى ذیربط 
متفاوت است. با شدتى کمتر از آنچه در محیط کوه 
صفه شاهدیم و با ایجاد شرایط کنترل شده تر، مى توان 
راهکارهاى مناسب ترى از جمله ایجاد راهروهاى 
محدود و مشخص براى جلوگیرى از فرسایش تدریجى 
کوه، و اعمال محدودیت دستکارى و ساخت  و  ساز 
براساس قوانین حفظ محیط طبیعى و باستانى و داراى 

تاریخچه ملى و جهانى، پیاده کرد.
مرادى تأکید مى کند: باید توجه داشت ایمن سازى 
لزوماً به معنى دستکارى کوه و ایجاد مسیرهاى 
جدید، سنگفرش و تعریض پیاده رو و تأسیسات و 
مراکز کسب وکار نیست. چرا که موجب دسترسى 
آسان افراد با کفش و تجهیزات نامناسب به 
قسمت هاى مرتفع و خطرآفرین خواهدشد. اتفاقاً 
ایمن سازى مى تواند محدود کردن دسترسى به 
مسیرهاى پرخطر با روش ها و تجهیزات استاندارد 

باشد.

کوه مصنوعى نمى خواهیم؛
 صُفّه را ویران نکنید

درخواست مردم و طبیعت دوستان از شهردارى اصفهان:

اصفهان در غم 
امام  حسین (ع) اشک باران شد

شهر اصفهان همزمان با آغاز ماه محرم با 
پلاکاردهایى به شکل اشک و عباراتى به دو زبان 

فارسى و عربى فضاسازى شد.
به گزارش روابط عمومى سازمان زیباسازى 
شهردارى اصفهان، پلاکاردهایى به مناسبت 
آغاز ماه محرم به شکل اشک هایى با پارچه هاى 
مشکى از سوى ستاد آذین بندى شهر اصفهان در 
میدان هاى اصلى شهر، پل هاى واقع بر روى زاینده 

رود و تقاطع هاى غیرهمسطح نصب شد.
حدود 700 عدد از این طرح ها با نوشته هاى قرمز 
و سبز رنگ با عناوین «یا قتیل العبرات» و ترجمه 
فارسى آن «اى کشته اشک ها» در تمام مناطق 15 

گانه شهر اصفهان نصب شد.
ستاد آذین بندى اصفهان از ابتداى مهرماه امسال 

کار خود را در این شهر آغاز کرد.  
ایجاد منظر شهرى با هویت ایرانى اسلامى در 
مناسبت هاى مذهبى- ملى، از جمله مأموریت هاى 

ستاد آذین بندى شهردارى اصفهان است.

ثبت نام 16هزار اصفهانى 
براى حضور در اربعین

مدیرکل حج و زیارت استان اصفهان با بیان اینکه 
تا کنون 16 هزار اصفهانى براى اعزام ویژه اربعین 
حسینى ثبت نام کرده اند، گفت: دفتر کنسولى موقت 
عراق براى صدور ویزا از 15مهر(فردا) و یا 20 مهر، 

کار خود را در اصفهان آغاز مى کند.
غلامعلى زاهدى درباره ثبت نام زائران براى شرکت 
در مراسم اربعین حسینى اظهار داشت: از 16 مرداد 
ثبت نام اولیه علاقه مندان اعزام به کربلا و شرکت در 
مراسم اربعین حسینى همزمان با سراسر کشور آغاز 

شد و این ثبت نام تا 24 آبان ادامه دارد.
وى با بیان اینکه تاکنون درحدود 16 هزار نفر در 
استان اصفهان با مراجعه به سامانه «سماح» ثبت نام 
کرده اند، افزود: واریز وجوه از 27 شهریور آغاز شده 
 و از 15 و یا 20 مهر، دفتر کنسولى موقت عراق در 

اصفهان براى صدور ویزا مستقر مى شود.
مدیرکل حج و زیارت استان اصفهان بیان داشت: 
سال گذشته در حدود 80 هزار نفر در سامانه سماح 
ثبت نام کردند و به کشور عراق اعزام شدند و امسال 
نیز تنها کسانى که در سامانه ثبت نام کرده اند، 
مى توانند اعزام شوند؛ بنابراین توصیه مى شود که 
همه زائران در این سامانه ثبت نام کرده و این اقدام را 
به روزهاى پایانى موکول نکنند تا مشکلى براى اعزام 
آنان وجود نداشته باشد. وى درباره اعزام به عتبات 
عالیات در ایام محرم گفت: سهمیه اعزام زائران به 
عتبات عالیات، روال عادى خود را دارد و هر هفته پنج 
پرواز و روزانه حداقل یک کاروان به صورت زمینى از 

استان اصفهان به عراق اعزام مى شود.  
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خداحافظى با قراردادهاى دائم 
در ایران

یک عضو کانون عالى شوراهاى اسلامى کار نسبت به 
حذف تبصره یک ماده 7 در اصلاحیه جدید قانون کار 
ابراز نگرانى کرده و مى گوید: با حذف این تبصره دیگر 
هیچ شغل دائمى در ایران نداریم و همه نیروهاى کار با 

قرارداد موقت به کار گرفته خواهند شد.
على اصلانى اظهار داشت: در 26 سال گذشته آیین نامه 
تبصره یک ماده 7 قانون کار که باید از سوى وزارت 
کار تدوین مى شد بلاتکلیف باقى مانده و هیچکدام از 

دولت ها جسارت نوشتن آن را نداشتند.
وى ادامه داد: در اصلاحیه جدیدى که هم اکنون در 
مجلس و جزو برنامه ششم است، تبصره یک ماده 7 
حذف شده و اشاره شده در شغل هایى که مستمر است، 
آغاز گسترش و رواج قراردادهاى موقت در کشور است.

ایران خودرو 
رقیب تویوتا کمرى شد

معاون بازاریابى و فروش گروه صنعتى ایران خودرو 
از عرضه خودروى جدید پژو 508 در آینده اى نزدیک 

خبر داد.
مصطفى خان کرمى گفت: در نظر داریم این خودرو 
را وارد بازار کرده و محک بزنیم، این خودرو رقیب 
محصولات سوناتا، کیا و  تویوتا کمرى است و مطمئناً 

قیمت آن مناسب با کیفیتش خواهد بود.

وظایف جدید براى 
کارت سوخت

معاون شرکت پالایش و پخش فرآورده هاى نفتى 
ایران از احتمال اتخاذ راهکارهاى جدید براى استفاده از 
کارت سوخت خبر داد. شاهرخ خسروانى از احتمال اتخاذ 
راهکارهاى جدید براى استفاده از کارت سوخت خبر داد و 
افزود: ممکن است موضوع استفاده از کارت هاى سوخت 
مورد بررسى قرار گیرد و  راهکارهایى براى استفاده هاى 
دیگر از این کارت اندیشیده شود؛البته تا کنون چنین 
اتفاقى نیافتاده  و تا این لحظه کاربرد جدیدى براى استفاده 

از این کارت مطرح نشده است.

تنبیه انضباطى یک بانک 
گزارش هاى دریافتى حاکى از آن است که افزایش 
بدهى یکى از بانک هاى بزرگ به بانک مرکزى موجب 
شده تا اخیراً سیستم ساتناى آن قطع شده و مشتریان با 

مشکل مواجه شوند.
سامانه تسویه ناخالص آتى (ساتنا) یکى از سامانه هاى 
الکترونیکى است که پردازش و تسویه تراکنش هاى بین  
بانکى و دستور پرداخت را به طور فورى انجام مى دهد، 
به عبارتى در این سامانه، مشترى که در بانکى حساب 
داشته باشد مى تواند نسبت به انتقال بیش از 15 میلیون 

تومان به حساب خود و یا سایر افراد اقدام کند. 
این در حالى است که با وجود اهمیت سامانه ساتنا، 
این ابزار الکترونیکى بانکى براى یکى از بانک هاى 
بزرگ دچار اختلال شده و مشتریان براى انتقال مبالغ 
بالا با مشکل مواجه  هستند. پیگیرى موضوع از این 
حکایت داشت که ظاهراً افزایش اضافه برداشت این 
بانک کشورمان که موجب بالارفتن بدهى آن به بانک 
مرکزى و قرمز شدن حساب آن شده، عامل این موضوع 

بوده است.

نرخ سود تسهیلات 
خانه اولى ها پایین نمى آید

به گفته مدیرعامل بانک مسکن نرخ 8 درصد تسهیلات 
بافت فرسوده و9/5 درصد صندوق پس انداز مسکن 

یکم در این شرایط کاهش نخواهد یافت.
محمدهاشم بت شکن در پاسخ به این سئوال که آیا 
برنامه اى براى کاهش سود تسهیلات مسکن دارید، 
اظهار داشت: نرخ هاى جارى ما بر اساس مصوبات 
شوراى پول و اعتبار 18 درصد است که اگر بانک 
مرکزى در راستاى سیاست هاى کلى خود بخواهد آن 
را کاهش دهد بانک مسکن از آن تبعیت خواهد کرد 
ولى نرخ 8 درصد تسهیلات بافت فرسوده و 9/5درصد 
صندوق پس انداز مسکن یکم در این شرایط کاهش 

نخواهد یافت.

مشاور وزیر راه و شهرسازى بابیان اینکه شهردارى ها هم 
در حباب قیمت مسکن نقش دارند، گفت: بانک مسکن 
به عنوان بانک توسعه اى مى تواند آثار روانى در بازار را 

کنترل کند.
حسین عبده تبریزى افزود: وقتى شهردارى ها اعلام 
مى کنند صدور پروانه ساختمانى در سال آینده افزایش 
مى یابد، ناخودآگاه بر رشد قیمت مسکن تأثیر مى گذارد، 
پس یکى از نقش هاى بانک مسکن، مدیریت روانى 

بازار است.
به گفته وى، بانک مسکن مى تواند به طور 
نماید  ایجاد  مشخصى  لنگرهاى  دائمى 

تا آثار روانى بر بازار مسکن را کنترل 
کند.

مشاور وزیر راه و شهرسازى با اشاره به اینکه مسکن 
یک کالاى صادراتى و وارداتى نیست، اذعان داشت: 
بانک مسکن اگر مى خواهد مسکن را به یک کالاى 
قابل معامله پذیر تبدیل کند، باید ساخت وساز را به سمت 

توسعه فناورى هاى نوین گسترش دهد.
عبده تبریزى ادامه داد: در شرایط فعلى که تا این حد خانه 
خالى از سکنه وجود دارد و مسکن دچار رکود شده است، 
تبدیل شدن و نقدشوندگى بسیار مهم است، پس بانک 

مسکن مى تواند به جریان نقدى حال اقدام کند.

مسئول طرح رونق تولید در وزارت صنعت، معدن و 
تجارت، گفت: متقاضى تسهیلات زیر یک میلیارد 
تومان فقط باید اظهارنامه مالیاتى به بانک ارائه 

کند.
کیومرث فروتنى با بیان اینکه اگر بانک ها نسبت به ارائه 
تسهیلات به طرحى نظر منفى دارند باید دلایل شفاف 
به کارگروه رونق تولید ارائه دهند، گفت: متقاضیان 
تسهیلات بیشتر از ده میلیارد ریال باید صورت هاى مالى 
حسابرسى شده به بانک ها ارائه کنند اما براى واحدهایى 
که متقاضى تسهیلات زیر یک میلیارد تومان هستند 

ارائه اظهارنامه مالیاتى کافى است.

وى با بیان اینکه بیشترین تسهیلات به واحدها و 
طرح هاى بخش کشاورزى و سپس در بخش صنعت 
پرداخت شده است، افزود: بر اساس آخرین آمارها 
استان هاى گلستان، زنجان، اردبیل و جنوب کرمان 
از لحاظ تعداد واحدهاى معرفى شده به بانک ها نسبت 
به پروانه هاى بهره بردارى به ترتیب در رده هاى بالاى 

جدول قرار دارند.
مسئول طرح رونق تولید در وزارت صنعت، معدن 
و تجارت ادامه داد: از لحاظ میزان و تعداد پرداخت 
تسهیلات استان هاى اصفهان، خراسان رضوى و تهران 

به ترتیب در جایگاه اول تا سوم قرار دارند. 

خرید و فروش آسان مردم 
به کمک وزارت راه

اصفهان در مکان نخست 
پرداخت تسهیلات 

سهم چشمگیر چینى ها 
در بازار محرم 

بازار لوازم و وسایل عزادارى ماه محرم با شروع 
این ماه، داغ شده و با رفت و آمد مردم و هیئت هاى 
عزادارى براى تهیه وسایل مورد نیازشان، همراه شده 
است؛ بازارى که بخش قابل توجهى از آن برندهاى 
خارجى (عمدتاً چینى) هستند و برندهاى ایرانى هم 
در کنار خارجى ها مشتریان خود را دارد و قیمت ها 
بسته به برندها و کیفیت هاى مختلف، متفاوت

است.
همچنین با عبور از مغازه هاى فروش لوازم و ادوات 
عزادارى با پرچم هاى عزادارى در طرح ها و رنگ هاى
مختلفى که آویزان شده اند، مواجه مى شویم؛ 
پرچم هایى که قیمت هاى متنوعى دارند. این پرچم 
ها که انواع و مدل هاى مختلفى دارند قیمت هایشان 
از حدود 50 هزار تومان آغاز مى شود و تا حدود یک 
میلیون تومان ادامه دارد. همچنین خیمه هاى عزادارى 

بین 20 تا 150 هزار تومان به فروش مى رسند.
انواع طبل نیز در مغازه ها بسته به برند و جنس، رنج 
قیمتى از 180 هزار تومان تا بیش از یک میلیون 
تومان دارد. بررسى ها نشان مى دهد که طبل 
هاى ایرانى و چینى با رنج قیمتى درحدود صد تا 

200 هزار تومان ارزان ترین سایدروم ها هستند و 
برخى برندهاى خارجى که تعدادشان کمتر است 
قیمت هایشان بیش از یک میلیون تومان است. دوقل 
نیز که از سازهاى کوبه اى در دسته هاى عزادارى 
است، رنج قیمتى از صد تا حدود 300 هزار تومان 

دارد.
انواع سنج که از دیگر وسایل هیئت هاى عزادارى 
محرم است، رنج  قیمتى متفاوتى دارد. سنج هاى 
ایرانى در حدود صد هزار تومان قیمت دارند و سنج هاى 
خارجى در سایزهاى بزرگ تر بیش از 600 هزار تومان 

قیمت دارند.
زنجیر نیز که از پر مصرف ترین وسایل دسته هاى 
عزادارى است با دو نوع طلایى و نقره اى رنگ عرضه 
مى شوند. قیمت طلایى آن 14 هزار تومان و قیمت نقره 

اى آن ده هزار تومان است.
اما علامت که یکى دیگر از اصلى ترین و زیباترین لوازم 
دسته هاى عزادارى ماه محرم محسوب و به صورت 
سمبلیک در مراسم عزادارى امام حسین (ع) استفاده 
مى شود، بر اساس اندازه و وزن آن قیمت متفاوتى

 دارد.

علامت ها شامل ادوات خاص خود مى شوند. کمربند 
علامت در انواع مختلف بین 60 تا 400 هزار تومان 
قیمت دارد. پـَـر علامت نیز از هفت هزار تا 20 هزار 
تومان و شال علامت از حدود ده تا 20 هزار تومان 

عرضه مى شود.
به گفته برخى فروشندگان، بخش قابل توجهى از این 
وسایل، برندهاى خارجى هستند و برندهاى ایرانى هم 
در کنار خارجى ها مشتریان خود را دارد. اما به گفته آنها 
کیفیت، طراحى و زیبایى، اصلى ترین عامل در تعیین 

قیمت این لوازم است.
به غیر از این لوازم، پیراهن مشکى در انواع مردانه، زنانه 
و بچه گانه از پر فروش ترین  اقلام در بازار محصولات 
فرهنگى محرم است. پیراهن هاى مشکى مردانه با 
برندهاى ایرانى رنج قیمتى از 15 هزار تومان تا 30 
هزار تومان دارند. همچنین پیراهن هاى با دوخت هاى 
خارجى بیش از 35 هزار تومان قیمت دارند. همچنین 
لباس هاى خاصى که براى مراسم تعزیه خوانى در 
این ایام استفاده مى شود و مشتریان خود را دارد از 
حدود 180 تا 230 هزار تومان در بازار به فروش 

مى رسند.

روند نسبى رو به رشد معاملات و قیمت مسکن که از 
فروردین سال جارى آغاز شده بود، با تابلوى غیرمنتظره 
«احتیاط» در شهریورماه، آینده بازار مسکن را در هاله اى 
از ابهام فرو برد. آمارهاى شهریورماه مسکن در حالى 
منتظران بالقوه رونق مسکن را متعجب کرد که بعد از 
افزایش میانگین 10 تا 15 درصدى معاملات از ابتداى 
سال جارى در مردادماه شاهد رشد 30/1 درصدى تعداد 
خرید و فروش مسکن تهران نسبت به ماه مشابه سال قبل 
بودیم و پیش بینى مى شد قطار مسکن با همین سرعت 

خود را آماده ورود به دوران رونق کند. اما 
برخلاف انتظار آمار شهریورماه که فصلى 

مهم براى جابه جایى محسوب مى شود 
19 رتبه کاهش نسبت به مردادماه 

را نشان داد.
متوسط قیمت مسکن نیز 
در شهریورماه نسبت به 

ماه قبل، اختلاف چندانى نداشت. اما نسبت به ماه مشابه 
سال قبل 2/3 درصد افزایش یافت. با وجود این، شدت رشد 
قیمت هر دو ماه مورد اشاره نسبت به مدت مشابه سال 
قبل قابل مقایسه نیست؛ زیرا در مردادماه 1395 قیمت 
مسکن نسبت به مردادماه سال قبل 7/6 درصد افزایش 
داشت. اما کارنامه شهریورماه امسال نسبت به شهریورماه 
پارسال رشد بیش از 2/3 درصد را نشان نداد و از میانگین 
افزایش در حدود 5 درصدى سالیانه نیز کمتر بود. 
واکاوى علت این کاهش به سرنخ هایى همچون نزدیک 
شدن به زمان انتخابات ریاست جمهورى، طولانى 
شدن بروز اثرات اقتصادى برجام، سرعتگیر 
مقطعى افزایش نرخ اوراق تسهیلات 
مسکن در مردادماه و ورود به 
فصل کسادى قرارداد پاییز 

مى رسد.

با وجود اهمیت گسترده اى که در زمینه مدیریت ناوگان 
جاده اى وجود دارد اما محدودیت منابع اعتبارى و 
دشوارى تولید و عرضه خودروهاى عمومى باعث شده در 
طول سال هاى گذشته نوسازى ناوگان جاده اى به یکى 
از اصلى ترین مسائل غیرقابل حل دولت ها تبدیل شود.

در این بین افزایش قابل توجه قیمت خودروهاى نو در 
قیاس با خودروهاى فرسوده اى که به فروش مى رسند 
دست رانندگان را نیز از این ماشین ها بسیار دور کرده 
و باعث شده فاصله چندده میلیونى میان تعویض 
خودروهاى قدیمى با خودروهاى جدید عملاً شرایط 
را غیرقابل اجرا کند موضوعى که دولت را مجبور کرده 
براى حل آن نسبت به برنامه ریزى براى ارائه تسهیلات 
و وام هاى جدید اقدام کند و در این زمینه زیرساخت هاى 

جدیدى نیز به وجود بیاورد.
یکى از اصلى ترین نقاطى که دولت مى تواند در 
این حوزه روى آن تکیه کند درآمد حاصل از محل 
صرفه جویى در مصرف سوخت است. در این راستا با 
توجه به سیاست هایى که در قوانین بودجه سالیانه در 

نظر گرفته شده، وزارت نفت بخش قابل توجهى از 
درآمدهاى حاصل از صرفه جویى را در اختیار وزارت 
راه و شهرسازى قرار مى دهد و این وزارتخانه نیز این 
درآمدها را در دو حوزه جاده اى و ریلى مورد استفاده 

قرار خواهد داد.
در کنار بحث تأمین منابع مالى مورد نیاز براى نوسازى 
ناوگان یکى دیگر از اصلى ترین مسائلى که باید براى 
آن پیگیرى هایى در دستور کار قرار گیرد بحث تولید 

خودروهاى عمومى جدید است.
هر چند سال گذشته و در قالب تفاهمنامه اى که وزارت 
راه و شهرسازى با وزارت نفت به امضا رساند بنا شد 
براى شروع کار، ساخت 65 هزار کامیون جدید در 
دستور کار قرار گیرد که از این رقم قرارداد در حدود 16 
هزار کامیون در سال گذشته به امضا رسید اما هنوز تنها 
در حوزه حمل و نقل بارى جاده اى در حدود 50 درصد 
از کامیون هاى فرسوده براى جابه جایى نیاز به عقد 

قراردادهاى جدید براى تولید دارند.
این موضوع از سوى وزارت راه در دو محور جداگانه 

پیگیرى شده است. از سویى طبق اعلام آخوندى وزیر 
راه وشهرسازى، با سرمایه گذارى جدیدى که بخش 
خصوصى در این عرصه انجام داده مى توان انتظار 
داشت لااقل بخشى از نیاز مربوط به تولید و عرضه این 
خودروها از سوى بخش غیردولتى انجام گیرد موضوعى 
که البته هنوز جزئیات آن مشخص نیست و باید دید آیا 
این امر تنها به رساندن خودروهاى جدید به ناوگان 
اختصاص خواهد یافت و یا این سرمایه گذاران در حوزه 

تولید نیز فعالیتى جدى در دستور کار قرار مى دهند.
حوزه دیگرى که وزارت راه از چند ماه قبل پیگیرى آن 

را آغاز کرده و البته براى نهایى 
شدن نیاز به برنامه ریزى هاى 
جدى دارد، ورود سرمایه گذاران 
خارجى به این عرصه است. 
وزیر راه در ماه هاى پایانى سال 
قبل و در جریان دیدارى که با 
هیئت اقتصادى ایتالیا داشت 

پیشنهادى را به آنها ارائه 

کرد که شامل تولید 65 هزار کامیون خارجى و فروش 
آنها به شکل لیزینگ به ایران مى شد. هر چند در جریان 
همان جلسه نیز دو طرف بر لزوم پیگیرى جدى این 
پیشنهاد و نهایى شدن توافق درباره آن سخن گفتند اما 
به نظر مى رسد با توجه به بستر جدیدى که براى حضور 
خارجى ها در حمل و نقل ایران به وجود آمده مى توان 
انتظار داشت لااقل گوشه اى از نیاز مربوط به نوسازى به 

این شکل حل شود.
پیگیرى هاى چند ماه اخیر هر نتیجه نهایى که در بر 

داشته باشد نشان دهنده یک تغییر رویکرد مهم در 
عرصه سیاست هاى کلان حمل و نقل است هر چند 
هنوز وزارت راه و وزارت نفت به عنوان سیاستگذاران 
اصلى نوسازى ناوگان فعالیت مى کنند اما واگذارى 
عرصه اجرا به سرمایه گذاران داخلى و خارجى این امید را 
به وجود آورده که بخشى از نیازهاى انباشته شده حمل 
و نقل ایران در طول سال هاى گذشته از این طریق 
برطرف شود البته این موضوع هنوز یک ابهام بزرگ در 
مسیر خود مى بیند و آن چگونگى پر کردن فاصله میان 
قدرت خرید رانندگان خودروهاى فرسوده با قیمت تمام 

شده خودروهاى نوساز است.

خودرو چطور از گارانتى خارج مى شود؟تابلوى احتیاط پیش روى خریداران مسکن

بودیم و پیش بینى مى شد قطار مسکن با همین سرعت 
خود را آماده ورود به دوران رونق کند. اما 
برخلاف انتظار آمار شهریورماه که فصلى
مهمبراى جابه جایى محسوب مى شود

19 رتبه کاهش نسبت به مردادماه 
را نشانداد.

متوسط قیمت مسکن نیز 
در شهریورماه نسبت به 

واکاوى علت این کاهش به سرنخ هایى همچون نزدیک
شدن به زمان انتخابات ریاست جمهورى، طولانى
سرعتگیر شدن بروز اثرات اقتصادى برجام،
مقطعى افزایش نرخ اوراق تسهیلات
مسکن در مردادماه و ورود به
کسادى قرارداد پاییز فصل

مى رسد.

و ل و ل ل ر ل ن ر ى ز
در این بین افزایش قابل توجه قیمت خودروهاى نو در 
قیاس با خودروهاى فرسوده اى که به فروشمى رسند 
دست رانندگان را نیز از این ماشین ها بسیار دور کرده 
و باعث شده فاصله چندده میلیونى میان تعویض

خودروهاى قدیمى با خودروهاى جدید عملاً شرایط 
را غیرقابل اجرا کند موضوعى که دولت را مجبور کرده 
براىحل آن نسبت به برنامه ریزى براى ارائه تسهیلات

و وام هاى جدید اقدام کند و در این زمینه زیرساخت هاى 
جدیدى نیز به وجود بیاورد.

یکى از اصلى ترین نقاطى که دولت مى تواند در 
این حوزه روى آن تکیه کند درآمد حاصل از محل 
صرفه جویى در مصرف سوخت است. در این راستا با 
توجه به سیاست هایى که در قوانین بودجه سالیانه در 

و ر ر
در کنار بحث تأمین منابع مالى مورد نیاز براى نوسازى 
مسائلى که باید براى ناوگان یکى دیگر از اصلى ترین

آن پیگیرى هایى در دستور کار قرار گیرد بحث تولید 
است. خودروهاى عمومى جدید

هر چند سال گذشته و در قالب تفاهمنامه اى که وزارت 
راه و شهرسازى با وزارت نفت به امضا رساند بنا شد 
5براى شروع کار، ساخت 65 هزار کامیونجدید در
6دستور کار قرار گیرد که از این رقم قرارداد در حدود 16
هزار کامیون در سال گذشته به امضا رسید اما هنوز تنها 
در حوزه حمل و نقل بارى جاده اى در حدود 50 درصد

از کامیون هاى فرسوده براى جابه جایى نیاز به عقد 
قراردادهاى جدید براى تولید دارند.

این موضوع از سوى وزارت راه در دو محور جداگانه 

ى و و ر م ى و ر ش و ز رو و
که البته هنوز جزئیات آن مشخص نیست و باید دید آیا 
این امر تنها به رساندن خودروهاى جدید به ناوگان

اختصاص خواهد یافت و یا این سرمایه گذاران در حوزه 
تولید نیز فعالیتى جدى در دستور کار قرار مى دهند.

حوزه دیگرى که وزارت راه از چند ماه قبل پیگیرى آن 
را آغاز کرده و البته براى نهایى
برنامه ریزى هاى نیاز به شدن
جدى دارد، ورود سرمایه گذاران
خارجى به این عرصه است.
وزیر راه در ماه هاى پایانى سال
قبل و در جریان دیدارى که با
هیئت اقتصادى ایتالیا داشت

پیشنهادى را به آنها ارائه 

ور ر ر و ىر ر
خارجى ها در حمل و نقل ایران به وجود آمده مى توان 
انتظار داشت لااقل گوشه اى از نیاز مربوط به نوسازى به 

این شکل حل شود.
هههههجه نهایى که در بر پیگیرى هاى چند ماه اخیر هر نتی

ر ن ى ر ىو ن ر ر ر ر
به وجود آورده که بخشى از نیازهاى انباشته شده حمل
و نقل ایران در طول سال هاى گذشته از این طریق
برطرف شود البته این موضوع هنوز یک ابهام بزرگ در
کردن فاصله میان مسیر خود مى بیند و آن چگونگى پر
قدرت خرید رانندگان خودروهاى فرسوده با قیمت تمام

شده خودروهاى نوساز است.

بخش خصوصى، دست دولت را در نوسازى ناوگان جاده اى مى گیرد

در سوداى عبور از فرسودگى!

بر اساس یک قانون جدید، خدمات رفع عیب و تعمیر 
خودروهاى تحت گارانتى در صورت تصادفى  که 
ناشى از نقص فنى خودرو نباشد، مشمول گارانتى 

نخواهد بود.
طبق قانون، خودروسازان و واردکنندگان خودرو موظف 
هستند خودروهاى سوارى عرضه شده از سوى خود را 
به مدت حداقل دو سال یا 40 هزار کیلومتر کارکرد (هر 

کدام که زودتر فرا برسد) گارانتى کنند.
در دوارن گارانتى تمام خدمات حل عیب و تعویض 
قطعات خودرو مشمول گارانتى بوده و باید به صورت 

رایگان از سوى شرکت عرضه کننده خودرو ارائه شود، با 
این حال خودروهاى تحت گارانتى در یک مورد مشمول 

گارانتى نمى شوند.
طبق این قانون جدید، تعمیر و تعویض قطعات 
خودروهاى سوارى تحت گارانتى در صورت بروز 
تصادفى که ناشى از عیب فنى خودرو نباشد، مشمول 

گارانتى نخواهد شد.
در این زمینه در تبصره 4 ماده 12 آیین نامه اجرایى 
قانون حمایت از حقوق مصرف کنندگان خودرو قید شده 
است:« تعمیر یا تعویض قطعات خودرو، ناشى از خسارت 

حاصل از حادثه یا تصادف که به علت عیب فنى خودرو 
نباشد، مشمول ضمانت (گارانتى) نمى شود.»

همچنین در ماده 13 این قانون تأکید شده است:«تمام 
قطعات و مجموعه هاى خودرو به جز قطعات و مواد 
مصرفى، مشمول خدمات دور تضمین (گارانتى) 

است.»
آیین نامه اجرایى قانون حمایت از حقوق مصرف کنندگان 
خودرو چندى پیش به تصویب هیئت دولت رسیده و 
براى اجرا به خودروسازان، واردکنندگان خودرو و وزارت 

صنعت، معدن و تجارت ابلاغ شد.

 آگهى مزایده عمومى 

سیدمحسن تجویدى- شهردار نطنز  

به استناد مصوبه شوراى محترم اسلامى شهر نطنز این شهردارى در نظر دارد 7 واحد تجارى واقع در راسته بازار را جهت حمایت 
از مشاغل مرتبط با صنایع دستى، گیاهان دارویى، سوغات و مشاغل قدیمى نطنز و همچنین مشاغلى که مورد تأیید اداره میراث 
فرهنگى و شوراى اسلامى شهر باشد در قالب توافقنامه با متقاضیان و با شرط مرمت توسط متقاضى و با نظارت شهردارى و 

میراث فرهنگى از طریق مزایده عمومى به شرح ذیل به صورت اجاره واگذار نماید. 
متقاضیان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و ارائه پیشنهادات خود حداکثر تا تاریخ شنبه 95/08/01 به شهردارى 

مراجعه نمایند. 
تلفن تماس: 54222119- 031 

نوبت اول
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اعتراف عجیب دستیار برانکو 
در بخشى از برنامه 90 این هفته، تیم ملى ازبکستان 
که حریف این هفته تیم ملى فوتبال ایران است آنالیز 
مى شد که در این قسمت از برنامه، عملکرد «لوبانوف» 
دروازه بان ازبکستان هم بررسى شد. لوبانوف که پارسال 
در پرسپولیس بازى مى کرد، حالا مقابل تیم ملى فوتبال 

ایران بازى خواهد کرد.
براى بررسى وضعیت لوبانوف، دوربین 90 به سراغ 
«پانادیچ» دستیار برانکو ایوانکوویچ رفت که او در اظهار 
نظرى عجیب اعتراف کرد لوبانوف در شرایطى جذب شد 
و پا به پرسپولیس گذاشت که حداقل از 10 کیلو اضافه 

وزن رنج مى برد!

دژآگه 
به بازى پنج شنبه مى رسد

کارلوس کی روش روي صفحه اجتماعی شخصی خود 
خبر داد که از بین ملی پوشان فقط آزمون، عزت اللهی و 
جهانبخش در تاشکند به تیم ملی اضافه خواهند شد و 
مابقی از تهران کاروان تیم ملی را همراهی خواهند کرد. 
کی روش همچنین طی خبري خوش، مدعی شد که 
اشکان دژآگه آماده است و تیم ملی را در سفر ازبکستان 
همراهی خواهد کرد و او خیلی خوشبین است که اشکان 
بتواند در این دیدار جان تازه اي به تیم ملی بدهد، البته 
این در حالی است که گفته می شود اشکان هنوز هم از 
مصدومیت رنج می برد و این خبر خوش کی روش شاید 

فقط در راستاي گمراه کردن ازبک ها اعلام شده باشد.

بازگشت حاج صفى 
به دوران طلایى ؟

یکى از نکات جالب لیست جدید تیم ملى، حضور 
احسان حاج صفى در پست هافبک دفاعى است. این 
تغییر پست به نوعى نیمکت نشینى حاج صفى را تلقین 
مى کنند چراکه آندو، امید ابراهیمى و سعید عزت 
اللهى سه بازیکنى هستند که در آنجا مدعى اول بازى 
کردن هستند. این یعنى حاج صفى شاید شانس زیادى 
براى بازى کردن نداشته باشد. البته او در دوره حضور 
لوکا بوناچیچ در سپاهان هافبک دفاعى بود و یکى از 
طلایى ترین دوران بازیگرى اش به حساب مى آید. هیچ 
بعید نیست او بتواند رقبا را پس بزند و خودش فیکس 

تیم ملى شود.

تناقض عجیب 
در حرف استقلالى ها 

یکى از بحث هاى این روزهاى فوتبال ایران، پیشنهاد 
یک تیم انگلیسى به علیرضا منصوریان براى حضور 
در کادر فنى این تیم است. حالا بهتاش فریبا هم ادعاى 
منصوریان را تأیید کرده و مدعى شده ایمیل آن نیز 
ارسال شده و موجود است اما با این حال مدیرعامل 

استقلال موضعى کاملاً متفاوت در این خصوص دارد.
افتخارى در این خصوص گفت: «از نظر ما این مسئله 
رسمى نیست و زمانى رسمى مى شود که ایمیل آن به 
باشگاه برسد. شاید این کار منصوریان نوعى تبلیغات باشد 
و براى روحیه دادن به بازیکنان آن را مطرح کرده است!»

ستاره مورد علاقه برانکو
استقلالى است! 

یکى از سوژه هاى داغ روزهاى اخیر فوتبال ایران بحث 
پرسپولیسى شدن احتمالى هافبک سرباز تراکتورسازى 
در نیم فصل و مذاکره او با سرمربى پرسپولیس بود. دوران 
خدمت سربازى سروش رفیعى در تراکتورسازى، دى ماه 
سال جارى (نیم فصل) به اتمام مى رسد و از همین الان 

گمانه زنى هایى در مورد تیم آینده وى انجام مى شود.
بحث مذاکره رفیعى و برانکو ایوانکوویچ به قدرى داغ شد 

که حتى امیر قلعه نویى نیز بدان پرداخت.
در همین ارتباط یکى از همبازیان سابق رفیعى در 
فجرسپاسى شیراز که تمایلى به افشاى نام خود نداشت 
خبر داده که هافبک ملى پوش تراکتورسازى یک 
استقلالى قدیمى است! طرف حتى مدعى شد رفیعى 
طرفدار سبک بازى فرهاد مجیدى شماره 7 محبوب 
استقلالى هاست و امکان ندارد نیم فصل،  پرسپولیسى 

شود!

تایم اوت

نایب رئیس فدراسیون فوتبال گفت: داوران مسابقات در 
مراحل مختلف رقابت هاى انتخابى جام جهانى را فیفا 

انتخاب مى کند و در حیطه اختیارات من در AFC نیست.
على کفاشیان در واکنش به اعتراضات کارلوس کى روش 
که چرا او به عنوان نایب رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا 
با استفاده از موقعیتش مانع انتخاب «بنجامین ویلیامز»  
داور استرالیایی براى قضاوت بازى ایران مقابل ازبکستان 
در مرحله نهایى مسابقات انتخابى جام جهانى 2018 نشد، 
اظهار داشت: در امور داورى دخالت نمى کنم چون این 
موضوع در AFC در حیطه اختیارات من نیست و داوران 
مسابقات در مراحل مختلف رقابت هاى انتخابى جام 

جهانى را فیفا انتخاب مى کند.
نایب رئیس فدراسیون فوتبال درباره زمان جدید برگزارى 
انتخابات فیفا گفت: قرار است از طریق کنفدراسیون 
فوتبال آسیا به ما خبر دهند که انتخابات جدید چه زمانى 

برگزار مى شود.
کفاشیان با تکذیب اختلاف با برخى از اعضاى فدراسیون 
فوتبال، خاطرنشان کرد: اختلاف من با اعضاى 
فدراسیون، صحت ندارد و بهتر است به آن ورود نکنیم. 
درباره بازى ایران و کره جنوبى هم خود رئیس فدراسیون 
پیگیر موضوع است. من به مسائل تیم ملى ورود 

نمى کنم.

مدیرعامل باشگاه ذوب آهن مى گوید که تغییر کادر فنى 
این تیم تأثیرى بر روند رو به جلوى سبزپوشان اصفهانى 

ندارد و او نگران هیچ چیز نیست.
نیمکت ذوب آهن پس از هفته  هفتم لیگ برتر فوتبال 
دچار تغییر و تحول شد و یحیى گل محمدى از این تیم 
جدا شد. سعید آذرى در گفتگو با ایسنا، درباره جدایى 
یحیى گل محمدى از ذوب آهن پس از هفته  هفتم لیگ 
برتر گفت : «ما به دنبال تغییر نبودیم و اتفاقاً پنج شنبه 
قبل از جدایى یحیى، جلسه خوبى با او برگزار کردیم اما 
در نهایت سرمربى تیم   به این تحلیل رسید که توافقى 
جدا شود و ما هم موافقت کردیم. ما هیچ اختلاف نظرى 

با گل محمدى نداشتیم.» 
ذوب آهن در هفته  هشتم لیگ برتر باید با سپاهان دیدار 
کند. آذرى درباره تأثیر تغییر کادرفنى در آستانه دربى 
اصفهان، گفت : «هیچ وقت شرایط ذوب آهن نسبت به 
روزى که ما به باشگاه آمدیم بدتر نمى شود. آن زمان تیم 
داشت به دسته پایین تر سقوط مى کرد ولى الان شرایط 

ما ایده آل است.» 
او درباره سرنوشت نیمکت تیمش هم گفت : «به 
کار  مجتبى حسینى اعتقاد کامل دارم. او با قدرت 
به کارش ادامه مى دهد و ما هم از او حمایت 

مى کنیم.»

آذرى: دنبال تغییر گل محمدى 
نبودم

«ویلیامز» را ما انتخاب 
نکردیم، فیفا انتخاب کرد

تمرین روز دوشنبه تیم ملى فوتبا ل ایران که در زمین شماره یک ورزشگاه آزادى 
برگزار شد، با حواشى و اتفاقات بدى همراه بود. کارلوس کى روش که در تاریخ 7 
خرداد 95 در مصاحبه اى به انتقاد از مدیر وقت ورزشگاه آزادى پرداخته بود، 
این بار پا را فراتر نهاد و در این مجموعه از الفاظ 

ناپسندى استفاده کرد.

سیون  فدرا
فوتبال در نامه اى به مجموعه 

ورزشگاه آزادى خواستار تمرین کردن تیم ملى در این زمین 
شده بود. مدیران آزادى اعلام کردند که این موضوع باید زودتر اعلام مى شد و همین 
مطلب را به اطلاع مدیر تیم ملى هم مى رسانند. با این حال مسئولان تیم ملى تصمیم 

مى گیرند تمرین را در زمین شماره یک آزادى برگزار کنند.
هنگامى که کى روش وارد زمین شد، زمین در حال هوادهى بود و همین اتفاق 
عصبانیت سرمربى تیم ملى را در پى داشت. کى روش که این صحنه را دید علیه 
پرسنل و کارگران حاضر در زمین و اطراف آن موضع گرفت. البته موضوع دیگرى 
هم وجود داشت و آن هم اینکه آب سرویس  بهداشتى این مجموعه به دلیل اینکه 
مسابقه اى در آن برگزار نمى شد طبق روال عادى قطع بود و به دلیل فراموشى این 

موضوع از سوى مسئول آن، سرمربى تیم ملى عصبى تر شد.
سرمربى پرتغالى تیم ملى کشورمان که پیش از این در مرکز پزشکى ایران (ایفمارك) 

از الفاظ ناشایستى استفاده کرده بود، 
این بار همین کار را در مجموعه 
ورزشى آزادى تکرار کرد و علاوه 
بر «قطرى خواندن» برخى از 
مسئولان این مجموعه، با الفاظى 

نامناسب آنها را خطاب قرار 
داد.

نصف جهان مسئله بغرنج دیدار ایران و کره در شب عاشوراى حسینى 
به تدریج از یک موضوع صرفاً ورزشى خارج و محملى براى نظردهى 

مسئولان نظام شده است.
 بعد از آنکه آیت ا...یزدى رئیس سابق مجلس خبرگان رهبرى، در 
نشست خبرى اخیر خود خواستار لغو این دیدار شد، حالا على مطهرى 
نایب رئیس مجلس دست به قلم شده و در نامه اى به آیت ا.. یزدى، 
اظهارات او را باعث «دین گریزى» دانسته است. مطهرى خطاب به 
رئیس شورایعالى جامعه مدرسین حوزه علمیه قم مى نویسد: «روشن 
است که بهتر بود این بازى به زمان دیگرى موکول مى شد. اما اکنون که 
امکان این امر وجود ندارد و لغو این بازى هم خسارت هاى جبران ناپذیر 
براى کشور دارد، به نظر مى رسد که ابراز حساسیت بیش از حد نسبت به 
این موضوع، امرى ضد تبلیغ دین به شمار مى رود. فرضاً مردم براى گلى 
که ایران به کره جنوبى بزند خوشحال شوند و عده اى ابراز شادى کنند 
آیا این امر به معنى خوشحالى و شادى براى شهادت امام حسین علیه 
السلام و هتک حرمت و اهانت به ساحت سیدالشهدا(ع) است؟ علاوه 
بر اینکه مردم در چنین موقعیت هایى به خوبى مى دانند که چگونه رفتار 
کنند و چندین سال پیش شبیه این اتفاق براى مسابقه تیم استقلال 

تهران و دالیان چین افتاد و تماشاگران رفتار قابل ستایشى داشتند.»

آیت ا...یزدى چه گفته بود؟
روز شنبه بود که رئیس شورایعالى جامعه مدرسین حوزه علمیه قم 
در حضور خبرنگاران رسانه ها با اشاره به برگزارى مسابقه فوتبال 
ایران- کره در شب عاشورا اظهار داشت: «وزیر محترم در حد خود 
تلاش کرده این مسابقه را جابه جا کنند اما گفته شد این تقویم چهار 
سال پیش چیده شده است وزیر اگرچه تلاش خود را کرده اما نتوانسته 
این تاریخ را جابه جا کند. به ایشان مى گویم "آقاى وزیر! وزارت شما در 
سایه احترام به تاسوعا و عاشورا محقق شد، شما وزیر این نظام هستید؛ 
این نظام در سایه محرم و صفر محقق شده و این نعمت ها در سایه 
اسلام و انقلاب و عاشوراست. اینکه نمى توانید این مسابقه را جابه جا 
کنید این جواب ها قانع کننده نیست." از وزیر ورزش خواهش مى کنم 
این محاسبه را دقیق تر انجام دهند و مسابقه را تعطیل کنند، چراکه 
سود آن در حال و آینده بیشتر خواهد بود ضمن تقدیر از زحماتى که 

کشیده اند.»

مطهرى متهم مى کند
آنچه از نامه على مطهرى برمى آید این است که او تلویحاً آیت ا..یزدى 
را به «سوار شدن روى موج احساسات مردم» متهم کرده و حتى لغو 
احتمالى این دیدار را با «اقدامات کلیساى کاتولیک در قرون وسطى» 
برابر دانسته است: «وظیفه روحانیت و مصلحان جامعه است که با نقاط 
ضعف جامعه و آداب و رسوم خرافى که مانند زنجیر به دست و پاى 
مردم بسته شده است مبارزه کنند نه اینکه سوار بر این موج ها شوند. 
به تعبیر شهید آیت ا... مطهرى که جنابعالى نیز محضر درس ایشان را 
درك کرده اید مصلح واقعى کسى است که با نقاط ضعف مردم مبارزه 
کند هرچند از محبوبیت اجتماعى او کاسته شود. اینجانب جنابعالى را 
در مجموع، یک روحانى عالم و روشنفکر مى دانم ولى رویکردى مانند 
آنچه درباره مسابقه فوتبال ایران و کره جنوبى ابراز کردید برایم قابل 
هضم نیست و معتقدم عده اى را از دین گریزان مى کند و انسان را به یاد 
اقدامات کلیساى کاتولیک در قرون وسطى مى اندازد که منجر به گریز 

مردم اروپا از دین شد.»

توپ فعلاً در زمین مسئولین غیر ورزشى است
خبرآنلاین نوشته «فدراسیون فوتبال تمام تلاش خود را مى کند تا 
بتواند رضایت همه را جلب کند». این واقعیت است که دغدغه این 
روزهاى مهدى تاج، بازى ایران-کره در شب عاشورا و خارج شدن 
این امر از یک موضوع ورزشى به یک موضوع سیاسى است. اظهارات 
سردار محمدرضا نقدى رئیس سازمان بسیج مستضعفین به عنوان یک 
فرد نظامى دراین باره مؤید همین دیدگاه است. سردارنقدى پیش از 
اظهار نظر صریح آیت ا... یزدى گفته بود: «کینه جویى هاى همیشگى 
دشمنان اسلام، تلاش براى کاستن از ارزش هاى انقلابى- اسلامى 
است. دشمن در همین راستا در بخش ورزش هم مى کوشد به برگزارى 
مسابقات ورزشى بین المللى در ایام مذهبى مورد احترام ملت و نظام 

مقدس اسلامى بپردازد.»
اظهاراتى اینچنین که در حال بالا بردن هزینه مسابقه ایران - کره 
است، دست فدراسیون را به شدت در پوست گردو گذاشته است. 
براى کم کردن همین فشارها هم بود که تاج واقعاً همه کار کرد تا این 

مسابقه در شب عاشورا برگزار نشود اما نشد و شاید از همین جهت باشد 
که رئیس فدراسیون فوتبال در جدیدترین موضعگیرى خود که شاید 
هوشمندانه ترین آنها هم باشد، ترجیح داده به طور کلى فدراسیون را از 
حیطه این مسابقه خارج کرده و عملاً توپ را به زمین مسئولان عالیرتبه 
نظام بیاندازد: «متن گفته هاى آیت ا.. یزدى مبنى بر عدم برگزارى دیدار 
فوتبال ایران و کره جنوبى را خوانده ام. اما ایشان وزیر ورزش و جوانان 
را خطاب قرار داده اند، نه فدراسیون را. در حال حاضر هم وزارت ورزش 
و جوانان مشغول بررسى ابعاد برگزارى این دیدار در روز تاسوعاست. ما 
درباره این بازى مطیع نظام هستیم و از نظر فوتبالى هر حرکتى که باید 
انجام مى دادیم را انجام داده ایم. حتى به AFC رفتیم و جلسه اى هم با 
اینفانتینو برگزار کردیم. در حال حاضر منتظر هستیم نظر شوراى امنیت 

و مسئولان وزارت ورزش و جوانان در این باره چیست.»

باور کنید برگزار مى شود!
آنچه مسلم است اینکه دیدار ایران – کره باید در روز تاسوعا برگزار شود 
در غیر اینصورت، ایران بازنده این مسابقه قلمداد شده و احتمال جریمه 
شدن کشورمان توسط نهادهاى بین المللى هم دور از ذهن نیست. اما 
فعلاً که اوضاع از دست فدراسیون خارج شده (خواسته یا ناخواسته) و 
پاى سیاسیون وسط آمده و معلوم هم نیست امتداد این قضیه تا کجا 
پیش خواهد رفت. تجربه البته ثابت کرده در چنین پرونده هاى سیاسى 
شده اى(!) مخالفین و موافقین و رسانه هاى دو طرف نظرات خود را 
گاه حتى با عتاب و خطاب مطرح مى کنند و به جایى مى رسند که اصل 
موضوع به فراموشى سپرده مى شود در حالى که نهایتاً مسابقه انجام مى 

شود اما سیاسیون همچنان در حال دعوا با یکدیگر هستند!
با همین استدلال هم هست که فدراسیون اگرچه تصمیم گیرى درباره 
برگزار شدن یا نشدن این مسابقه را از عهده خود ساقط کرده و عملاً از 
این دعواها کناره گرفته اما اعلام کرده شال هایى به رنگ سیاه با ذکر 
نام اباعبدا... الحسین(ع) و حضرت ابوالفضل(ع) تهیه مى بیند تا در حین 
بازى برگردن طرفداران باشد؛ ضمن این که قرار است از ساعت ها قبل 
از بازى و حتى در میان دو نیمه هم مراسم هاى عزادارى و سوگوارى 
براى طرفداران با حضور مداحان سرشناس برگزار شود تا جو ورزشگاه 
حسینى شود. این یعنى اطمینان داشته باشید مسابقه قطعاً برگزار خواهد 

شد اما با چراغ خاموش!

سیاسیون سیاسیون 
وارد مى شوندوارد مى شوند

پاسکارىپاسکارى
 در زمین ایران - کره! در زمین ایران - کره!

بى تیم  ملى
حاشیه اى جدید از سرمر

آرش افشین بعد از پشت سر گذاشتن دو سال سخت به دلیل مشکل کارت پایان خدمتش و البته مصدومیت طولانى 
مدتش، حالا به استقلال برگشته است تا بتواند روزهاى طلایى در سال 2011 را تکرار کند. افشین در گفتگو با ورزش 
سه، سکوت خود را شکست و در مورد ماجراى سربازى اش، مصدومیت خود و البته دورى از تیم ملى صحبت هاى 

جذابى به زبان آورد

سربازى اذیتم کرد
در دو سال گذشته ماجراى سربازى خیلى من را اذیت کرد. بعد از بازگشت به فولاد شرایط براى من عالى پیش مى رفت 
و همه چیز خوب بود تا اینکه ناخواسته مجبور شدم به سربازى بروم. داشتیم آماده مى شدیم که به باشگاه فولاد نامه 
زدند که من و بختیار نمى توانیم بازى کنیم. گفتند تا اطلاع ثانوى نمى توانیم بازى کنیم و اطلاع ثانوى شد پایان فصل.

شایعات نابودم کرد
مصدومیت من به این دلیل بود که دریکى از تمرینات ملوان برخوردى داشتم که استخوان پایم مو برداشت اما براى 
من شایعه درست کردند که رباط پاره کردم، درصورتى که اصلاً من تابه حال رباط صلیبى پاره نکرده ام. سئوال من این 
است که چرا وقتى عده اى چیزى نمى دانند حاشیه سازى مى کنند؟ متأسفانه شایعات، من را نابود کرد و البته شاید در 

این بین تقصیر خودم هم بود که حرفى نزدم و هیچ وقت نخواستم در مورد مصدومیتم صحبت کنم.

دورى از تیم ملى دیوانه ام کرد
دورى از تیم ملى من را بسیار اذیت کرد و شاید باورتان نشود من تا مدتى مثل دیوانه ها شده بودم. در آخرین اردویى 
که در تیم ملى حضور داشتم و کى روش من را خط زد آنقدر ناراحت بودم که تا صبح گریه مى کردم. بعدازآن هم 
نمى توانستم در اردوى تیم ملى حضورداشته باشم چراکه اگر یادتان باشد سربازها نمى توانستند از کشور خارج شوند. 
البته من روحیه ام را از دست ندادم همانطور که الان هم روحیه ام را از دست ندادم و مطمئن هستم دوباره به تیم ملى 
دعوت مى شوم. در این مدت هم کسانى بودند که با من ادعاى دوستى مى کردند اما جواب تلفنم را هم ندادند. یک روز 

خجالت بکشند و از رفتارشان پشیمان شوند.اسم آنها را مى گویم تا شاید حداقل 

بخاطر پول به سپاهان نرفتم
من بخاطر پول به سپاهان نرفتم بلکه در آن زمان اتفاقى افتاد که 
فکر کردم احترامم باید حفظ شود. آن سالى که من از استقلال 
پیشنهاد داشتم هجمه اى در مورد من به راه افتاد که 
نمى شد به استقلال بروم. این را هم بگویم که همان 
پولى که استقلال به من مى داد را سپاهان پرداخت 
کرد. این بار هم که به استقلال آمدم مى توانید از 
آقاى توفیقى بپرسید که به من گفتند تنها بازیکنى 
که قراردادش را از قبل نوشتیم و بدون مطرح 

کردن مسائل مالى آن را امضا کرد افشین بود.
 

علاقه مندان به مسابقات فوتبال مدتها بود خبرى از علیرضا علیفر نداشتند؛ بعد از اشتباهى 

که این گزارشگر در بازى لهستان و ایرلند شمالى در جام ملت هاى اروپا انجام داد، او یک 

بازى دیگر در همان مسابقات را گزارش کرد و بعد از آن حدود دو ماه، خبرى از وى در دست 

نبود. اما علیفر با گزارش بازى مونشن گلادباخ و بارسلونا برگشت و بار دیگر صدایش در 

جعبه جادویى، طنین انداز شد. درباره او شایعات زیادى وجود داشت. خیلى ها بر این باور 

بودند صداوسیما علیفر را بخاطر اشتباه تاریخى در اعلام نام سازنده ورزشگاه که با شوخى 

یکى از مخاطبان فوتبال رقم خورد، از گزارش محروم کرده است. اما  خودش دلیل دورى 
دوماهه را نمى داند.

غیبتم ربطى به آن اشتباه نداشت

حدود دو ماه بود که مسئولان صداوسیما هیچ گزارشى به من ندادند؛ البته باید بگویم که 

این غیبت طولانى من ربطى به اشتباهى که در بازى لهستان و ایرلند شمالى انجام دادم، 

نداشت چراکه یک هفته بعد از آن مسابقه بازى ایتالیا را گزارش کردم. با این حال دو ماه 

بود مسئولان سازمان هیچ تماسى براى گزارش بازى ها با من نگرفتند و تبعیت کردم.

پیشنهاد مالى از تیم هاى لیگ برترى

در روزهاى گذشته خیلى ها مى گفتند پیشنهادهاى لیگ برترى که من مطرح کرده 

بودم، صحت نداشته، به همین خاطر نتوانستم به مربیگرى بپردازم اما چنین چیزى 

درست نیست. واقعیت این است که پیشنهادهاى من از تیم هاى شهرستانى بود و حتى 

لان باشگاه ها کردم اما پیشنهاد مالى که این عزیزان به من 
صحبت هایى نیز با مسئو

ربیانى بود که اکنون کار مى کنند. دلیل این مسئله را که جویا 
دادند، شاید یک چهارم م

شدم، گفتند تو تا به حال جایى کار نکردى. من گفتم اگر شما مرا تأیید مى کنید که باید به 
قیمت روز، پیشنهاد مالى ارائه دهید.

نیازى به شهرت ندارم

ى که شد، من نمى توانستم زندگى ام در تهران را رها کنم و به 
به هر ترتیب با پیشنهاد مال

شهرستان بروم. بعد از 22 سال کار در صدا و سیما من نیاز به شهرت و محبوبیت ندارم. اگر 

قرار است کارى انجام دهم، قصدم این است که کمک به زندگى ام باشد. اگر مى خواستم به 

شهرستان بروم و مربیگرى کنم، باید حدود یکسال، از تلویزیون دور مى شدم. از سوى دیگر 

 خود را رها مى کردند تا به شهرستان برویم. با مبلغى که پیشنهاد 
باید خانواده ام تمام مشاغل

شد، نمى توانستم این اقدامات را انجام دهم چون در آخر عایدى براى زندگى من نداشت.

مربیانى که پدر همه تیم ها را در آورده اند!

من براى تمام مربیان لیگ برترى، احترام قائلم اما متأسفانه چند مربى خاص هستند که 

هر سال تیم دارند و پدر همه تیم ها را در آورده اند! مربیان خاص فوتبال ایران بدون اینکه 

کارنامه اى داشته باشند، هر سال در تیم هاى مختلف مى چرخند. 

گفتگو با جناب سرهنگ بعد از بازگشت

توضیحات علیفر درباره شایعات ممنوع الکارى

،ود، از الفاظ ناشایستى استفاده کرده ب
این بار همین کار را در مجموعه 
ورزشى آزادى تکرار کرد و علاوه 
بر «قطرى خواندن» برخى از 
مسئولان این مجموعه، با الفاظى

نامناسب آنها را خطاب قرار 
داد.

ملى

خجالت بکشند و از رفتارشان پشیمان شوند.اسم آنها را مى گویم تا شاید حداقل

بخاطر پول به سپاهان نرفتم
من بخاطر پول به سپاهان نرفتم بلکه در آن زمان اتفاقى افتاد که 
فکر کردم احترامم باید حفظ شود. آن سالى که من از استقلال 
پپپپپپپپپپیپیشنهاد داشتم هجمه اى در مورد من به راه افتاد که 
این را هم بگویمکه همان  نمى شد به استقلال بروم.
پولى که استقلال به من مى داد را سپاهان پرداخت 
کرد. این بار هم که به استقلال آمدم مى توانید از 
آقاى توفیقى بپرسید که به من گفتند تنها بازیکنى 
که قراردادش را از قبل نوشتیم و بدون مطرح 

کردن مسائل مالى آن را امضا کرد افشین بود.

حرف هاى خواندنى آرش افشین بعد از یکسال سکوت

تصمیم کى روش،  دیوانه و نابودم کرد
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اى مردم! خوشا به حال کسى که عیب شناسى نفس، او را از عیب جویى 
دیگران باز دارد  و خوشا به حال کسى که به خانه و خانواده خود 
پردازد  و غذاى حلال خود را بخورد  و به اطاعت پروردگار مشغول 
باشد  و  بر خطاهاى خویش بگرید، همواره به خویشتن خویش مشغول 

مولا على (ع)باشد و مردم از او در امان باشند. 

سازمان آتش نشانى و خدمات ایمنى شهردارى شاهین شهر به استناد بند 3 مصوبات 
مورخ 95/03/27 شوراى محترم سازمان و نظریه کارشناس رسمى دادگسترى در نظر 
دارد اجناس اسقاطى خود را براساس قیمت پایه کارشناسى و از طریق مزایده به فروش 

برساند. 
متقاضیان جهت دریافت اسناد مزایده و کسب اطلاعات بیشتر مى بایستى در ساعات 
ادارى به واحد حسابدارى سازمان مراجعه و پیشنهاد خود را حداکثر تا پایان وقت ادارى 

روز دوشنبه مورخ 95/08/03 به دبیرخانه حراست شهردارى تسلیم نمایند. 

آگهى مزایده عمومى 

سعید اکرم خانى – مدیرعامل سازمان آتش نشانى شاهین شهر  

چاپ اول

شهردارى تیران در نظر دارد به استناد موافقتنامه شماره 95/100/484 
مورخ 95/4/29 شوراى اسلامى شهر نسبت به واگذارى محل نصب 
کانکس مرکز پارك آزادگان با شرایط مندرج در آگهى مزایده اقدام 
نماید. متقاضیان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت 
فرم شرکت در مزایده تا پایان وقت ادارى 95/8/5 به شهردارى تیران 

مراجعه نمایند.

آگهى مزایده

محمدرضا احتشام زاده- شهردار تیران  

برادر گرامى امیر سرتیپ دوم خلبان مسعود روز خوش نوبت اول
فرمانده پایگاه هوایى خلبان عباس بابایى

موفقیت چشم گیر حضرتعالى و همکاران ارجمندتان، دربازآماد 3 فروند 
هواپیماى جنگى را تبریک عرض نموده و یادآور مى شوم که بر خود مى بالیم 
شهر قهجاورستان همجوار شما مدافعان غیور حریم آسمان ولایت است. 
امید داریم در پناه حضرت صاحب الزمان ارواحنافداه در اجراى فرامین الهى 

حضرت امام خامنه اى (دامت برکاته) بیش از پیش پیروز و سربلند باشید. 

مجید قاسمى- امام جمعه قهجاورستان 

 روز ملى دامپزشکى بر فعالان این عرصه مبارك باد روز ملى دامپزشکى بر فعالان این عرصه مبارك باد

ت بان ا ت  بان ا د  و ی  سان   د ا یام  ای ا دی   و ی  سان   د ا یام  ای ا ی  
د  وزا د   وزا ی  ت دل  وا د  ای  ی   یو  ت دل  وا د  ای  ی   و 

ت…… ھا سا ن ا تبان  ھا سا ن ا بان 

(نوبت دوم)

اداره کل پشتیبانى اموردام استان اصفهان

وزارت جهاد کشاورزى
شرکت سهامى پشتیبانى امور دام کشور

استان اصفهان
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چهل تکه

رسانه هاى دولتى چین اعلام کردند:    ایران حادثه |
یک مرد چینى به دلیل اینکه گوشى تلفن همراهش گم شده 

بود، خودکشى کرد.
یکى از روزنامه هاى محلى چین نوشت:  این مرد 25 ساله 
که «سان دون یانگ» نام دارد، به دلیل این که گوشى تلفن 
همراهش گم شد، با پرتاب خود از یک ساختمان 12 طبقه در 
نزدیکى «هنگ کنگ» دست به خودکشى زد و در دم جان سپرد.

در گزارش این روزنامه  محلى همچنین آمده است، این 
اولین بارى نیست که چینى ها به دلیل گم شدن گوشى هاى 
تلفن همراه و یا حتى خودروهایشان دست به خودکشى 

مى زنند.

کشف هزار پوند پول در شکم یک بیمار اتفاقى   پایش|
است که در مصر رخ داده است. دکتر «رومانى صفوت» یکى 
از پزشکان بیمارستان «ایسوط» مصر در اتفاقى عجیب 
هنگامى که به دلیل تشخیص آپاندیس، یک بیمار را عمل 
کرده بود مبلغى به مقدار هزار پوند از داخل شکم این بیمار 

خارج کرد.
به روایت روزنامه «الیوم السابع» مصر، دکتر رومانى 
صفوت در صفحه شخصى خود بر روى فیسبوك 
نوشت  که وقتى این بیمار را عمل کردم و شکم وى را 
شکافتم یک بسته پیدا کردم که در داخل آن هزار پوند 

بود.

پلیس اندونزى یک زن 29 ساله تبعه این    میزان |
کشور را به جرم قتل 30 نفر و خوردن جسد آنها بازداشت 

کرد.
این زن، 30 دختر جوان اندونزیایى را با بى رحمى تمام کشت و 

سپس جسد آنها را خورد.
 پلیس که براى دستگیرى این زن به خانه وى رفته بود زمانى که 
درب یخچال را باز کرده بود، دست و پا و سرهاى این قربانیان 
را کشف کرده و برخى از افسران پلیس با مشاهده این صحنه،  

بى هوش شدند.
 گفتنى است که این زن اکنون در بخش ویژه تیمارستان به سر 

مى برد و قرار است به زودى اعدام شود.

خودکشى یک مرد 
بخاطر گم شدن موبایل

کشف هزار پوند پول 
در شکم یک بیمار 

زنى 30 دختر را کشت 
و خورد! 030201

عامل سرقت مسلحانه اى که به جنایت روستاى «بن جعفر» شهرستان دزفول انجامیده    جام نیوز |
بود عاقبت در تهران دستگیر شد.

نیمه دوم بهمن ماه سال گذشته پرونده اى با موضوع «قتل عمد» در شعبه دوم بازپرسى دادسراى عمومى و 
انقلاب شهرستان دزفول تشکیل و پرونده جهت رسیدگى در اختیار پلیس آگاهى این شهرستان قرار گرفت .

کارآگاهان پلیس آگاهى دزفول با حضور در محل وقوع جنایت که یک باغ مرکبات در روستاى بنِ جعفر 
بود به تحقیقات پرداختند. صاحب باغ به نام «محمدعلى»45 ساله با چند تن که قصد سرقت محصولات 
مرکبات باغ وى را داشتند، در ساعت 9 شب درگیر شده که طى درگیرى مورد اصابت گلوله سارقان قرار 

گرفته و متأسفانه فوت کرده است.
اعضاى خانواده مقتول در اظهارات خود عنوان داشتند که چند شب پیش از وقوع جنایت نیز، سارقان اقدام 
به سرقت مقدارى زیادى از محصولات مرکبات باغ کرده بودند و به همین علت مقتول تصمیم به مراقبت 
از باغ خود گرفت تا مانع از سرقت مابقى میوه هاى داخل باغ شود. ساعت 9 شب حادثه با اطلاع از حضور 
سارقان در داخل باغ با آنها درگیر شد و بر خلاف انتظارى که مبنى بر فرار سارقان از محل وجود داشت ، آنها 

با مقتول درگیر و با شلیک گلوله او را به قتل رساندند.

دستگیرى 2 نفر از سارقان 
در شرایطى که هیچگونه اطلاعاتى در خصوص هویت سارقان و عاملان جنایت و قتل محمدعلى وجود 
نداشت، کارآگاهان پلیس آگاهى شهرستان دزفول در پرونده اى جداگانه با موضوع «سرقت مسلحانه» 
موفق به شناسایى و دستگیرى دو سارق مسلح به نام هاى «على» و «حمید» (هر دو نفر حدوداً 21 ساله) 

شده و در بازرسى از مخفیگاه آنها نیز یک قبضه اسلحه کمرى کشف و توقیف شد.
با توجه به احتمال ارتکاب جنایت خونین روستاى بن جعفر با سلاح کشف شده از این سارقان، سلاح مورد 
بررسى قرار گرفت و کارآگاهان اطمینان پیدا کردند که مقتول پرونده جنایت روستاى بن جعفر (محمدعلى) 

توسط همین سلاح کشف شده از سارقان به قتل رسیده است.
با اطلاعات جدید به دست آمده، دو سارق مسلح دستگیر شده ضمن اعتراف صریح به مشارکت در سرقت 
از باغ مقتول و همچنین حضور در درگیرى منجر به جنایت، سرکرده گروه خود به نام «عباس»20 ساله را 

به عنوان عامل اصلى جنایت معرفى کردند.
آنها در اعترافات خود و در تشریح ماجراى درگیرى با مقتول و نحوه ارتکاب جنایت توسط سرکرده خود 
به کارآگاهان عنوان داشتند؛ چند شب پیش از جنایت به باغ مقتول رفته و مقدارى زیادى از مرکبات باغ را 
سرقت کرده بودیم. پس از فروش میوه ها مجدداً تصمیم به سرقت از همان باغ گرفتیم و به همین علت شب 
پیش از حادثه، مخفیانه به داخل باغ رفته و میوه ها را چیده و آماده بردن (سرقت) کردیم. فرداى آن روز هر 
سه نفر داخل باغ رفتیم تا میوه هاى چیده شده را سوار ماشین کرده و با خود ببریم که ناگهان از داخل باغ و 
در تاریکى شب، شخصى (مقتول) با یک بیل از داخل درخت ها بیرون آمد و به سمت ما حمله ور شد. چند 
لحظه اى از درگیرى ما با این شخص نگذشته بود که ناگهان عباس با سلاح کمرى همراه خود، گلوله اى به 

سمت مقتول شلیک کرد که او بر روى زمین افتاد و ما نیز به سرعت از محل متوارى شدیم.

متهمان در خصوص متوارى شدن سرکرده گروه از شهرستان دزفول نیز به کارآگاهان عنوان داشتند؛ 
چند روز پس از ماجرا متوجه شدیم آن شخص بر اثر شلیک گلوله فوت کرده است. عباس تصمیم به فرار 

گرفت و سلاح کمرى را به ما دو نفر تحویل داد و خودش متوارى شد. ما نیز پس از گذشت 
مدت کوتاهى مجدداً و این بار در یک گروه دو نفره سرقت هاى خود را آغاز کردیم 

که پس از چند مورد سرقت دستگیر و اسلحه از داخل مخفیگاهمان کشف 
شد.

در ادامه رسیدگى به پرونده، اخبار و اطلاعاتى در اختیار کارآگاهان پلیس 
آگاهى شهرستان دزفول قرار گرفت که عامل اصلى جنایت به تهران فرارى 
کرده است. به همین منظور کارآگاهان آگاهى دزفول با اخذ نیابت قضائى به 
تهران اعزام و جهت ادامه تحقیقات به اداره دهم پلیس آگاهى تهران بزرگ 

مراجعه کردند.
با آغاز رسیدگى به پرونده، تحقیقات پلیسى جهت دستگیرى عباس در دستور 
کار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهى تهران بزرگ قرار گرفت و سرانجام 
مخفیگاه متهم در یک ساختمان نیمه ساز شناسایى شد. در تحقیقات 

نامحسوس از این محل، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که متهم پرونده (عباس) 
به عنوان کارگر ساختمانى در این محل مشغول به کار شده است. لذا با اطمینان از 

حضور متهم در محل و در یک عملیات مشترك با کارآگاهان پلیس آگاهى 
شهرستان دزفول ، عباس  در عصر روز 17 بهمن سال گذشته 

دستگیر و به اداره دهم پلیس آگاهى تهران بزرگ 
منتقل شد. وى در همان تحقیقات اولیه به 

مشارکت در سرقت هاى مسلحانه با 
دو متهم دستگیر شده و همچنین 

مشارکت در درگیرى و همراه 
داشتن سلاح در حین ارتکاب 

جنایت اعتراف کرد.
سرهنگ کارآگاه حمید مکرم 
معاون مبارزه با جرائم جنایى 
پلیس آگاهى تهران بزرگ، با 
اعلام این خبر گفت: با توجه 
به وقوع جنایت در شهرستان 

دزفول، متهم جهت ادامه 
تحقیقات در اختیار پلیس آگاهى 

شهرستان دزفول قرار گرفت.

ص متوارى شدن سرکرده گروه از شهرستان دزفول نیز به کارآگاهان عنوان داشتند؛ 
به فرار  فوتکرده است. عباس تصمیم جرا متوجه شدیم آن شخص بر اثر شلیک گلوله

ما دو نفر تحویل داد و خودش متوارى شد. ما نیز پس از گذشت  مرى را به
جدداً و این بار در یک گروه دو نفره سرقت هاى خود را آغاز کردیم 

رد سرقت دستگیر و اسلحه از داخل مخفیگاهمان کشف 

بى به پرونده، اخبار و اطلاعاتى در اختیار کارآگاهان پلیس 
 دزفول قرار گرفت که عامل اصلى جنایت به تهران فرارى 
مین منظور کارآگاهان آگاهى دزفول با اخذ نیابت قضائى به 
اداره دهم پلیس آگاهى تهران بزرگ  هت ادامه تحقیقات به

 پرونده، تحقیقات پلیسى جهت دستگیرى عباس در دستور 
سرانجام ره دهم پلیس آگاهى تهران بزرگقرار گرفت و

ر یک ساختمان نیمه ساز شناسایى شد. در تحقیقات 
ا محل، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که متهم پرونده (عباس) 

بساختمانى در این محل مشغول به کار شده است. لذا با اطمینان از 
عحلو در یک عملیات مشتركبا کارآگاهان پلیس آگاهى

7در عصر روز 17 بهمن سال گذشته  دل ، عباس  
ره دهم پلیس آگاهى تهران بزرگ 

هى در همان تحقیقات اولیه به 
ـرقت هاى مسلحانه با 

 شده و همچنین 
هرگیرى و همراه 
ر حین ارتکاب 

رد.
 حمید مکرم 
جرائم جنایى 
ران بزرگ، با 
تفت: با توجه 
ر شهرستان 
م جهت ادامه

تیار پلیس آگاهى 
 قرار گرفت.

قتل در دزفول، بازداشت در تهران

جنایت بخاطر 
میوه دزدى

مادرى کودکش را سربرید 
یک زن عربستانى دراقدامى وحشیانه، دختر شش    میزان |
ساله اش را در شهر «المبرز» از توابع استان «الاحساء» درشرق این 

کشور سر برید.
روزنامه «الریاض» به نقل از سرهنگ «زیاد الرقیطى» سخنگوى 
رسانه اى پلیس منطقه الشرقیه، نوشت: «ساعت 9 صبح روز دوشنبه 
یکى از شهروندان به پلیس اطلاع داد که سر کودکى شش ساله 
بریده شده است». جسد این کودك درفضاى باز نزدیک منزلش، 

واقع در محله المحاسن در شهر المبرز از توابع الاحساء، پیدا شد.
وى افزود که پس از این گزارش، کارشناسان پلیس فوراً اقدامات 

لازم را براى حفظ صحنه جرم و تحقیق درباره آن آغاز کردند.
تحقیقات نشان داد مادر این کودك که زنى 30 ساله است، کودکش 
را درخارج از منزل سربریده است. مادر بلافاصله بازداشت شد و 
وسیله اى که دختربچه شش ساله را با آن سربریده بود، کشف و 
ضبط شد. جسد کودك نیز براى تکمیل دیگر مراحل تحقیق و تهیه 

پرونده براى فرستادن به دادستانى کل، به بیمارستان منتقل شد.
با وجود این، پلیس الشرقیه ضمن تکذیب گزارش هاى قبلى درباره 
عامل ارتکاب این جنایت، اعلام کرد کسى که کودك را سربریده، 

مادر او نبوده است، بلکه نامادریش بوده که بازداشت شده است.
به دنبال این واقعه، از صبح روز گذشته هشتگ«مادرى کودکش 
را سربرید» در صدر هشتگ هاى شبکه هاى اجتماعى عربستان 

قرار گرفت.

دو میمون وحشى در سراوان  به مردم حمله کردند 
و منجر به آسیب دیدن چهار دانش آموز و یک 
دوچرخه سوار شدند. مأموران محیط زیست در تلاشى 
30 ساعته موفق به زنده گیرى یکى از میمون ها شدند 
اما میمون دوم که با رفتار وحشیانه قابل مهار نبود به 

ضرب گلوله از پا درآمد.
به گزارش مهر رئیس اداره حفاظت محیط زیست 
شهرستان سراوان با اعلام این خبر  گفت: یک شنبه 
شب دو میمون وحشى که احتمالاً به شکل غیرقانونى 
به کشور قاچاق شده اند و هنوز نحوه ورودشان به 

کشور مشخص نیست، به شهروندان حمله کردند.
موسى دهقان نژاد با اعلام اینکه هنوز در حال انجام 
تحقیقات براى کشف نحوه ورود میمون ها به کشور 
هستیم افزود: با توجه به اینکه شهرستان سراوان 

یکى از شهرستان هاى مرزى کشور است معمولاً هر 
ساله شاهد ورود گونه هاى پستانداران و پرندگان و... 
به صورت غیرقانونى هستیم و هر از چندگاهى نیز 
اخبار برخورد با متخلفان منتشر مى شود که نیروهاى 
سپاه پاسداران، بسیج، مرزبانى و همچنین نیروهاى 
یگان حفاظت محیط زیست با همکارى هم، اقدام به 

دستگیرى اینگونه متخلفان مى کنند.
وى ادامه داد: یکى از میمون ها به چهار دانش آموز در 
چهار نقطه مختلف حمله کرده بود که با تلاش حدود 
یک شبانه روز توانستیم این میمون را زنده گیرى کنیم.
رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان سراوان 
در خصوص سرنوشت میمون دوم توضیح داد: میمون 
دوم مرتباً به مردم حمله مى کرد و به هیچکس اجازه 
نزدیک شدن نمى داد و وحشى  شده بود و به هر کسى 

حمله مى کرد. از یک شنبه شب مردم همه بسیج 
شده بودند و خود ما هم حضور داشتیم و میمون دوم 
به نخلستان پایین دست شهرستان فرار کرد اما روز 
دوشنبه دوباره به یک دوچرخه سوار که مى خواست در 
آن مسیر تردد کند حمله کرد و فرد یادشده هم اکنون 
در بیمارستان بسترى است. این مسئله باعث شد 
دیگر راهى جز هدف گرفتن حیوان باقى نماند. ما هم 
احتمال دادیم بیمارى اى مثل هارى داشته باشد و با 
توجه به اینکه یک گونه غیربومى هم بود ناچار شدیم 

آن را با تیر از پا در بیاوریم.
دهقان نژاد تصریح کرد: ما بیش از 30 ساعت تلاش 
کردیم اما واقعاً بعد از این مدت و با توجه به رفتار 
حیوان که مرتباً به همه حمله مى کرد دیدیم راهى 

وجود ندارد. 

حمله میمون ها به 5 نفر در سراوان
گردن زدن یک زن توسط شوهرش در هند، مردم این 

کشور را در حیرت فرو برده است.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان رهگذران خیابانى 
در هند هنوز از دیدن یک صحنه وحشتناك در شوك و 

حیرت به سر مى برند.
عکس هاى وحشتناکى اخیراً از این حادثه در 
شبکه هاى اجتماعى هند منتشر شده است که 
مرد 60 ساله اى را نشان مى دهد که در حال عبور 
از یک خیابان شلوغ است و در یک دست خود سر 
بریده شده زنش و در دست دیگر تبرى را حمل 

مى کند.
جالب اینجاست در حالى که رهگذران با نگاه آمیخته 
از تعجب و وحشت این مرد را تعقیب مى کنند، وى در 

کمال آرامش به راه خود ادامه مى دهد.
بنا به گفته همسایه ها، «راماچاندرا چاوان» و همسر 55 

ساله وى طى مدت 30 سال زندگى مشترك، روزهاى 
پرتنشى را با هم تجربه کرده بودند و در شش ماه آخر 
آنها براى سه بار به علت درگیرى شدید مجبور به دعوا 

شده بودند.
بنا به اطلاعات به دست آمده، در روز حادثه ابتدا 
این مرد دختر خوانده و دو فرزندش را که با آنها 
زندگى مى کردند در اتاقى محبوس مى کند و 
سپس با یک تبر به سراغ زن خود رفته و سر وى را 
جدا مى کند و با سر بریده شده و تبر از منزل خارج 

مى شود.
هنوز علت اینکه چرا این مرد با سر بریده شده از منزل 
خارج شده است مشخص نیست اما سرانجام وى 
در هنگامى که به ایستگاه راه آهن مى رسد، توسط 
مأ موران ایستگاه و همچنین سه بازرس پلیس دستگیر 

مى شود.

پیاده روى یک مرد با سر بریده همسرش

مدیرکل محیط زیست گلستان تأیید کرد که در درگیرى محیط 
بانان این استان با جمعى از صیادان پرندگان در منطقه شکار ممنوع 
«تالاب گُمیشان» واقع در کرانه شرقى دریاى خزر؛ یک صیاد جان 

خود را از دست داد.
اسماعیل مهاجر در گفتگو با ایرنا هرگونه توضیح بیشتر در این رابطه 
را به بررسى بیشتر کارشناسى از سوى پلیس و دادستانى موکول کرد.

در همین ارتباط یک مسئول محلى که خواست نامش در این خبر 
درج نشود، گفت: مقارن ساعت 16 عصر روز دوشنبه هفته جارى 
دو نفر از محیط بان گلستان در ضلع غربى سایت پرورش میگوى 

گُمیشان با جمعى از صیادان پرندگان مواجه شدند.
وى ابراز داشت: محیط بانان به صیادان که حدود ده دستگاه 
موتورسیکلت در اختیار داشتند فرمان ایست داده اما آنها بدون توجه 

به اخطارهاى صورت گرفته اقدام به فرار کردند.
وى بیان داشت: یکى از محیط بانان پس از فرمان ایست با 
رعایت قانون استفاده از سلاح اقدام به شلیک اخطار هوایى 
کرده و از آنجا که صیادان بازهم تمکین نکردند گلوله دوم را 

به طرف پاى یکى از صیادان شلیک کرده است.
این مسئول گفت: متأسفانه گلوله شلیک شده به شکم 

یکى از صیادان اصابت و باعث مجروح شدن وى 
مى شود و باوجود اعزام فورى فرد صدمه دیده به 

نزدیک ترین مرکز درمانى در شهرستان بندر 
ترکمن، مصدوم جان باخت.

وى هویت محیط بان ضارب را «قربان محمد دبیرى» اعلام کرد 
که هم اکنون با دستور مقام قضائ ى در بازداشت به سر مى برد.

وى اضافه کرد: صیاد فوت شده نیز به نام «ج. ح» 30 ساله، متأهل 
و اهل «گُمیش تپه» است.

تالاب گمیشان واقع در غرب استان گلستان و کرانه شرقى دریاى 
خزر به سبب وجود انواع پرندگان از جمله گونه هاى کمیاب مهاجر 

همواره مورد توجه صیادان بوده و هست.
صیادان معمولاً به دو روش دام 

گستر و یا با اسلحه شکارى 
اقدام به صید و شکار 

پرندگان مى کنند.

صیاد گلستانى در درگیرى با محیط بان، جان باخت

سایت پرورش میگوى
شدند.

که حدود ده دستگاه 
داده اما آنها بدون توجه 

ند.
ا با  از فرمان ایست
کاخطار هوایى

دند گلوله دوم را 
ت.

شده به شکم
دن وى 

ده به 
در 

و یا با اسلحه شکارى  گستر
اقدام به صید و شکار

پرندگانمى کنند.

پسر دانشجو پس از خارج شدن از دانشگاه با    جام نیوز |
ضربه هاى چاقو به قتل رسید.

شامگاه چهارشنبه هفته گذشته مردى هنگام بازگشت به خانه اش 
در اطراف محله خادم آباد شهریار مشاهده کرد مردى کنار خیابان 
افتاده است. او به گمان اینکه وى تصادف کرده و نیاز به کمک 
دارد، به سمتش رفت که ناگهان با پیکر غرق در خون پسر جوان 

روبه رو شد.
مرد با پلیس تماس گرفت و از کشف جسد 
خبر داد. در این مرحله بازپرس کشیک 

قتل دادسراى شهریار و تیمى از کارآگاهان 
جنایى پلیس آگاهى غرب استان تهران و 

بررسى صحنه جرم با حضور در آنجا تحقیقات خود 
ن را آغاز کردند. بررسى  هاى اولیه  نشا
مى داد پسر جوان بر اثر ضربه هاى 
چاقو از پاى درآمده و ساعاتى از 

مرگش مى گذرد.
مأموران با پیدا کردن کارت 
دانشجویى در جیب او، متوجه 

شدند جوان کشته شده یکى 
از دانشجویان دانشگاهى در 

صفادشت بوده است. به این ترتیب 
روند رسیدگى به پرونده وارد 

مرحله جدیدى شد. جسد او نیز با هماهنگى قضائى به پزشکى 
قانونى انتقال یافت.

همزمان با تشکیل پرونده قضائى، تحقیقات پلیس جنایى براى 
یافتن ردى از عامل یا عاملان جنایت آغاز شد.

این درحالى بود که در ادامه تحقیقات، روز پنج شنبه خانواده وى که 
ساکن ورامین بودند، براى ادامه تحقیقات در پلیس آگاهى غرب 

استان تهران حاضر شدند.
یکى از اعضاى خانواده به پلیس گفت: پسرمان در دانشگاه 
صفادشت دانشجو بود. عصر هرچه منتظرش شدیم، خبرى از 
وى نشد. با تلفن همراهش تماس گرفتیم که خاموش بود. از 
دوستانش سراغ او را گرفتیم که گفتند دانشگاه را ترك کرده 
و از او خبرى ندارند. موضوع را به کلانترى محل گزارش 
دادیم تا اینکه در تماس پلیس متوجه شدیم او به قتل رسیده

 است.
با اطلاعات به دست آمده 
از خانواده مقتول، کارآگاهان 
جنایى پلیس آگاهى غرب استان 
تحقیقات  تهران، 
براى رازگشایى از این 
پرونده و دستگیرى 
قاتل یا قاتلان را آغاز 

کرده اند.

کشف جنازه دانشجوى تهرانى در جاده شهریار 

ش رفت که ناگهان با پیکر غرق در خون پسر جوان 

س گرفت و ازکشف جسد 
مرحله بازپرس کشیک 
از کارآگاهان و تیمى شهریار

 آگاهى غرب استان تهران و 
جرم با حضور در آنجا تحقیقات خود 

ن ررسى  هاى اولیه نشا
ن بر اثر ضربه هاى 
آمده و ساعاتى از

د.
 کردن کارت 
جیب او، متوجه 
ىىىىىىىیکى شته شده 

ن دانشگاهى در 
 است. به این ترتیب 
ى به پرونده وارد

یس پ ر ی ى بر بو ین ور ن
استان تهران حاضر شدند.

یکى از اعضاى خانواده به پلیس گفت: پسرمان
صفادشت دانشجو بود. عصر هرچه منتظرش ش
خ وى نشد. با تلفن همراهش تماس گرفتیم که
دوستانش سراغ او را گرفتیم که گفتند دانشگا
و از او خبرى ندارند. موضوع را به کلانترى
دادیم تا اینکه در تماس پلیس متوجه شدیم او

 است.
با اطلاعات به
از خانواده مقتو
جنایى پلیس آگاه
تهرا
براى را
پرونده
قاتل یا قات

کرده اند.
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سخت افزار

اندروید

رصد آنلاین

اکسس پوینت بیرونى با 
قابلیت PoE از دى لینک

نصف جهان شرکت «دى لینک» در ادامه معرفى 
محصولات خود براى کسب وکارهاى کوچک و 
متوسط بازار، از یک اکسس پوینت بیرونى با قابلیت 

PoE پرده بردارى کرد.

 DAP-3320 مى تواند به عنوان یک توسعه دهنده 
در محیط هاى بیرونى مکان هایى مانند مدارس، 
بیمارستان ، هتل و دفاتر ادارى نصب شود و شبکه 
واى فاى را تقویت کند. این اکسس پوینت از استاندارد 
802.11nاستفاده مى کند و حداکثر سرعت 300 

مگابیتى روى فرکانس 2.4 گیگاهرتز فراهم خواهد 
کرد. یک آنتن داخلى با قدرت دو دسى بل دارد و از 
یک درگاه شبکه اترنت صدمگابیتى بهره مى برد. 
حداکثر از هشت شبکه واى فاى یا نام SSID پشتیبانى 
مى کند و در مدهاى مختلفى مانند اکسس پوینت، 
کلاینت بى سیم، توسعه دهنده واى فاى و 

توسعه دهنده به همراه اکسس پوینت کار مى کند.
قابلیت PoE این محصول اجازه مى دهد دستگاه 
دیگرى بدون نیاز به برق به DAP-3320 وصل شود 
و هم به شبکه متصل بوده و هم از انرژى تأمین شده 
براى این اکسس پوینت تغذیه کند. این مشخصات 
به خوبى نشان مى دهند دى لینک به دنبال ارائه 
اکسس پوینتى سریع و به روز نبوده، بلکه بیشتر نیاز 
بازار را مدنظر قرار داده است و اینکه بتوان واى فاى را 
در مکان هایى بیرون از ساختمان و فضاى باز تقویت 
و استفاده کرد. قیمت این اکسس پوینت 160 دلار 

اعلام شده است.

راهى آسان براى 
فشرده سازى فایل هاى 

ویدئویى
  ایتنا| اگر شما هم از دوستداران فایل هاى 
ویدئویى هستید اما در ارسال و دریافت آن از طریق 
شبکه هاى اجتماعى با مشکل مواجه هستید مى توانید 
از برنامه Video Compress کمک بگیرید. این اپَ 
به شما کمک مى کند تا حجم فایل هاى ویدئویى را 
بدون اینکه از کیفیت آنها کاسته شود کاهش داده و با 
دیگران به اشتراك بگذارید. براى این کار وقتى وارد 
محیط اپلیکیشن شدید فایل ویدئویى مورد نظر خود را 
به برنامه بدهید. حالا این اپَ فایل شما را به حجم هاى 
مختلف با وضوح تصویر گوناگون تبدیل و به نمایش 

مى گذارد.
شما مى توانید براساس نیاز خود یکى از حجم ها را 
انتخاب کنید تا فایل ویدئویى جدید خود را دریافت 
کنید. این اپَ حتى مى تواند حجم فایل ویدئویى 249 
مگابایتى شما را به 13 مگابایت کاهش دهد. یکى 
دیگر از امکاناتى که این برنامه در اختیار کاربرانش 
مى گذارد امکان برش بخش هایى از یک فایل 
ویدئویى است یعنى با این کار شما تنها بخشى از فایل 

را با دیگران به اشتراك مى گذارید که دوست دارید. 

معرفى بسته الکترونیکى 
«ایده بخش ماه محرم» 

  مهر |  «بسته ایده بخش ماه محرم» به عنوان 
مجموعه فعالیت هاى پیشنهادى براى گروه هاى جهادى 
در ماه محرم معرفى شد.این بسته فرهنگى محصول جدید 
هسته توانمندسازى حرکت هاى جهادى سازمان بسیج 
دانشجویى است که همزمان با آغاز ماه محرم تولید شده 
است.این بسته با جمع  آورى تجربیات و ایده  هاى گروه   هاى 
جهادى، مجموعه  اى از فعالیت هاى پیشنهادى را براى اجرا 
در ماه محرم در اختیار گروه هاى جهادى قرار مى دهد.هسته 
توانمندسازى حرکت هاى جهادى که مجموعه اى متشکل 
از پیشکسوتان جهادى است،در جهت استمرار حرکت ها و 
اغتنام فرصتى دیگر براى محرومیت زدایى در ایام محرم و 
در قالب هایى متنوع بر آن شده است تا با گردآورى تجربیات 
و ایده  هاى گروه هاى جهادى، مجموعه  اى از فعالیت هاى 
پیشنهادى را تحت عنوان بسته «ایده بخش ماه محرم» در 

اختیار جهادگران قرار دهد.

نصف جهان حضور و مشارکت در مناقصات و مزایدات ، می تواند فرصتی استثنایی براي پیشرفت و تثبیت فعالیت هاي 
رو به رشد یک سازمان محسوب شود، در صورتی که اطلاعات مربوط به برگزاري آنها بطور کامل و در زمان مناسب در 

اختیار مدیران ذیربط قرار گرفته شود.
« ایران تنِدر» با سابقه بیش از ده سال فعالیت در عرصه اطلاع رسانی اخبار مناقصه ها و مزایده ها توانسته است با
 بهره گیري از نوین ترین روش هاي نرم افزاري و استفاده از سیستم هاي جدید اطلاع رسانی و همکاري با کارشناسان 
مجرب و متعهد ، جامع ترین بانک اطلاعات آگهی هاي مناقصه و مزایده را در اختیار بنگاه هاي اقتصادي بزرگ و کوچک 

در سراسر کشور قرار دهد . 
مجموعه ایران تنِدر با پوشش سراسرى آگهى هاى مناقصه و مزایده ، استعلام بها ، ارزیابى کیفى ، فراخوان ها و انعقاد 
قرارداد رسمى با بیش از یکصد و هشتاد برگزار کننده مناقصه و مزایده جهت اعلام آگهى هاى محدود و عمومى توانسته 

است با میانگین اطلاع رسانى 550 آگهى در روز یک گام جلوتر از شرکت هاى رقیب خود باشد.
http://www.etender.ir :وب آدرس

نصف جهان    Blades of Brim  بازى جدید و فوق العاده زیباى دفاع از امپراتورى در سبک بازى هاى دوندگى 
(Runner) براى اندروید است که از لحاظ گیم پلى تفاوت چندانى با بى شمار رانرهاى موجود در اپَ استور ندارد و 
تنها برگ برنده اش جلوه هاى بصرى و انیمیشن هاى بى نظیرى است که به مدد موتور گرافیکى یونیتى حاصل 

شده اند! 
مثل سایر بازى هاى رانر، هدف دویدن و رسیدن به بالاترین امتیاز است؛ با این تفاوت کوچک که در این بازى براى 
گذشتن از موانع و دشمنان، باید به جاى جاخالى دادن آنها را با ضربات شمشیر از سر راه خود بردارید! قهرمان بازى 
همیشه پیاده نیست و در مقاطعى از بازى مى تواند سوار بر گرگ و اژدها از موانع گذر کند، مثل تمام رانرها کنترل بازى 

با یک دست هم ممکن است و سوایپ به طرفین راهگشاى شما در بازى خواهد بود! 
کاراکترهاى مختلفى در بازى قابل آزاد شدن هستند که هر یک در قدرت هاى مختلف خود ارتقا مى یابند. 
آیتم هاى قدرتى موجود در مسیر، زره ها و پورتال ها نیز از جمله مواردى هستند که براى کمک به پیشروى شما در 

بازى گنجانده شده اند!

معرفى محصول

نصف جهان شرکت سونى گوشى Xperia XZ که تازه ترین 
پرچمدار این شرکت است را براى رسانه ها در ایران به نمایش 

گذاشت. 
در این مراسم که به شیوه نمایشگاهى برگزار شد جزییات 
و ویژگى هاى محصول جدید سونى در بازار تلفن همراه که 
اولین بار در نمایشگاه IFA برلین رونمایى شده بود، رونمایى 

شد.
 Xperia XZ بعد از مدل کوچک تر Xperia X Compact توسط 
سونى براى فروش عرضه شده است.گوشى Xperia XZ مجهز 
به حسگر اثرانگشت است، اما در مدل عرضه شده در آمریکا این 

حسگر وجود ندارد.
 Xperia XZ مجهز به نمایشگر 5.2 اینچى Full HD IPS با دقت 
1920 در 1080 است و در آن از فناورى خاص سونى موسوم به 
Triluminos براى نمایش رنگ ها با تفکیک و غناى مناسب 

استفاده شده است.

دوربین پشتى این گوشى از نوع 23 مگاپیکسلى با گشادگى 
دیافراگم f/2.0 و یک فلاش ال اى دى است. دوربین سلفى این 
 f/2.4 گوشى هم 13 مگاپیکسلى بوده و داراى گشادگى دیافراگم
است.پردازنده چهارهسته اى این گوشى ساخت کوالکوم و از نوع 
 Adreno بوده و پردازنده گرافیکى آن هم Snapdragon 820

530 است. 

سه گیگابایت رم و 32 گیگابایت حافظه داخلى همراه با قابلیت 
افزودن حافظه جانبى به میزان حداکثر 256 گیگابایت از جمله 
دیگر قابلیت هاى این گوشى است. باترى این گوشى 2990 
میلى آمپرى است و شارژ سریع آن به علت استفاده از پورت 
    Android ممکن است. سیستم عامل این گوشى هم USB-C

marshmallow6.0.1 است.

Xperia XZ  با بهره گیرى از تکنولوژى هاى پیشرفته 

SONY ، شامل حسگر تصویر Exmor RS براى موبایل، 

لنز G و موتور پردازش تصویر BIONZ  براى موبایل، به 

یکى از پیشرفته ترین دوربین ها در تلفن هاى هوشمند 
مجهز است. 

شما به لطف این فناورى مى توانید هر لحظه اى 
را به محض دیدن آن ثبت کنید، بدون هیچگونه تارشدگى، در روز 

یا شب و با رنگ هایى واقعى.
Xperia XZ نه تنها مملو از فناورى هاى فوق العاده و قدرتمند 

است، بلکه بسیار زیبا طراحى شده است و تناسبى کم نظیر بین 
طراحى، فناورى و شما، ایجاد مى کند.

این گوشى داراى وزن 161 گرمى است. استاندارد IP68 این 
گوشى را تا عمق یک و نیم مترى و به مدت 30 دقیقه در مقابل 

آب محافظت مى کند. 
این گوشى در دونسخه 32 و 64 گیگابایتى و با رم 3 گیگابایت 
عرضه مى شود. سونى گفته این گوشى طى چند روز آینده در 
بازار ایران خواهد بود اما در مراسم رونمایى قیمتى در این زمینه 
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پایگاه جامع 
اطلاع رسانى 
مناقصه ها و مزایده ها

بازى جدید 
زره امپراتورى

 
مشاهده سورس یک صفحه 

وب در اندروید
نصف جهان همانطور که مى دانید، به وسیله 
قابلیت سورس (Source) یا همان منبع که در 
مرورگر هاى وب وجود دارد مى توانید کدهاى یک 
صفحه وب را به صورت HTML مشاهده کرده و از 

آنها خروجى بگیرید. 
مشاهده سورس یک صفحه در مرورگر هاى 
دسکتاپى مانند فایرفاکس و کروم بسیار ساده است 
اما در مرورگر هاى اندروید قضیه کمى پیچیده تر 

است.
 براى مشاهده سورس یک صفحه وب در اندروید 

مراحل زیر را دنبال کنید:
مرحله اول: ابتدا یکى از مرورگر هاى فایرفاکس یا 

کروم را در دستگاه اندرویدى خود اجرا کنید. 
مرحله دوم: به وب سایت یا صفحه مورد نظر خود در 

مرورگر مراجعه کنید.
مرحله سوم: سپس عبارت «:view-source» را 
به ابتداى آدرس صفحه وب اضافه کرده و دکمه 

Go را بفشارید.

به عنوان مثال براى مشاهده سورس سایت 
«روزنامه نصف جهان» مى بایست آدرس زیر را 

در مرورگر وارد کنید:
      view-source:http://nesfejahan.net

 پس از انجام مراحل بالا، سورس صفحه براى شما 
نمایش داده خواهد شد.

شناسنامه هوشمند سلامت 
   ICTPRESS |   محققان در یک شرکت 
دانش بنیان موفق شدند به دانش فنى سامانه اى 
که بتواند شناسنامه پزشکى افراد را ثبت و بازخوانى 

کند، دست یابند. 
با استفاده از سامانه هوشمند رمزنگارى شده؛ ثبت 
بازخوانى اطلاعات افراد یا اشیا، مى توان اطلاعات 
کامل سلامت افراد را درون چیپ هاى تعبیه شده، 

ذخیره، ثبت و بازخوانى کرد. 
این سامانه از یک نرم افزار و یک گجت پشتیبانى 
همچون دستبند یا انگشتر تشکیل شده است؛ در 
دستبند یا انگشتر اطلاعات شخصى و پزشکى فرد 
ثبت مى شود.اطلاعات ثبت شده روى این گجت ها 
را مى توان با نرم افزارى که روى تلفن همراه قابل 

نصب است بازخوانى کرد.
 هر فرد، مراکز درمانى، ارگان یا بیمارستانى مى تواند 

از این دستبند ها استفاده کند.
 کنترل و رصد بیمارى هاى اپیدمیک در کشور، 
کمک رسانى به آسیب دیدگان در شرایط بحرانى  و 
جنگ، رهگیرى اطلاعات سلامت زُوار در سازمان 
حج و زیارت از مزایاى این سامانه هوشمند به شمار 

مى روند.
این سامانه هوشمند را مى توان با گوشى، تبلت یا 

لپ تاپ کنترل کرد.

ترفند

فناورانه

پرچمدار تمام فلزى «سونى اکسپریا ایکس زد»

سرویس هاى ویدئویى آنلاین در ایران
حالا دیگر تلویزیون هاى    آى تى ایران|
اینترنتى محدودیت زمان و مکان را براى مخاطبان 
برداشته و برنامه سازان و تولیدکنندگان محتوا به 
این فکر افتاده اند که از راه هاى دیگرى مخاطبان 
خود را افزایش دهند و آنها را به خود جلب کنند. 
اینجاست که اینترنت حرف نخست را مى زند 
و از طریق این فناورى است که تولیدکنندگان 
به راحتى به هدف خود رسیده اند. این فناورى جدید 
 (TOD) با نام هایى چون تلویزیون روى دسکتاپ
 (IPTV) و تلویزیون از طریق پروتکل اینترنتى
 IPTV  در سراسر دنیا شناخته شده است.درواقع
سیستمى را تعریف مى کند که با استفاده از پروتکل 
اینترنت و از طریق اتصالات باند پهن، برنامه هاى 
تلویزیونى را پخش مى کند. کاربران مى توانند با 
ابزارهاى مختلف نظیر تلویزیون هاى معمولى، 
تلویزیون هاى هوشمند، موبایل، تبلت و کامپیوتر 

شخصى، این رسانه ها را دریافت کنند.
استفاده از این فناورى نیازمند داشتن یک 
دستگاه است که اصطلاحاً به آن ستاپ باکس 
مى گویند. البته در این میان نکته اى وجود دارد و 
 IPTV) آن هم تفاوت ستاپ باکس آى پ تى وى
STB) با ستاپ باکس تلویزیون دیجیتال است. 

ست تاپ باکسِ تلویزیون دیجیتال یا گیرنده 
زمینى دیجیتال (DVB-T STB) دستگاهی است 
که سیگنال تلویزیون دیجیتال را از طریق آنتن 
دریافت مى کند و صرفاً براى دریافت شبکه هاى 
تلویزیونى دیجیتال در گیرنده هاى تلویزیون 
ساخته شده است. در حالى که دستگاه آى پى مدیا 
باکس، براى دریافت محتواى چندرسانه اى از 
طریق بستر اینترنت طراحى شده و رسانه هاى 
متنوعى را روى گیرنده هاى تلویزیون عرضه 
مى کند. تلویزیون هاى اینترنتى حالا در اقصى نقاط 
جهان فراگیر شده اند و پایشان به ایران هم باز شده 
است. در ادامه به معرفى برخى از این برنامه ها که 

در کشورمان مشغول فعالیت هستند، مى پردازیم.

 شما با استفاده از اپلیکیشن تلوبیون به همه کانال هاى موجود تلویزیون دسترسى دارید و مى توانید از امکانات آن استفاده کنید. در این 1
برنامه شما به آرشیو 24 ساعت قبل همه برنامه هاى تلویزیون دسترسى دارید و مى توانید آنها را  رایگان دانلود کنید. این برنامه قابل 
نصب روى انواع تلفن هاى هوشمند و تبلت است و به نرم افزار خاصى براى پخش ویدئو ها روى تلفن همراه نیاز ندارد. این اپلیکیشن 

هم براى اندروید و هم براى آى او اس منتشر شده است.

آى پى مدیا اغلب محتواهاى صوتى و تصویرى را به صورت رایگان عرضه مى کند  و تعدادى هم بر اساس قیمت گذارى صاحب 
اثر نیاز به پرداخت هزینه دارد. از ویژگى هاى این سامانه مى توان به ارائه سرویس روى انواع نمایشگرها مانند تلفن هاى هوشمند، 
تبلت ها، رایانه هاى شخصى، تلویزیون هاى هوشمند و ستاپ باکس ها نام برد. براى استفاده از سرویس آى پى مدیا دستگاه شما باید 
به اینترنت متصل باشد و تأمین پهناى باند مورد نیاز ارائه سرویس روى اینترنت و دسترسى شما به اینترنت هم به عهده خودتان 

خواهد بود. اپلیکیشن این سرویس هم براى کاربران اپل و هم اندروید در دسترس است.

سرویس آى سیما، نخستین ارائه دهنده  خدمات آى پى تى وى مبتنى بر اینترانت در ایران است. آرشیو آى سیما، مجموعه  اى از 
فیلم هاى سینمایى، سریال ها، موسیقى و ویدئوهاى متنوعى با موضوعات آموزشى و سرگرمى است. کاربران مى توانند با در اختیار 
گرفتن ستاپ باکس آى سیما و اتصال آن به مودم ADSL بدون پرداخت براى ترافیک اینترنتى از محتواهاى موجود در آن استفاده 
کنند. اپلیکیشن این برنامه براى اندروید و آى او اس در دسترس است. اینترنتى که روى آى سیما عرضه مى شود همان سرویس 
اینترنتى است که شما از طریق مخابرات یا دیگر شرکت هاى ارائه خدمات اى دى اس ال خریدارى کرده اید با این تفاوت که به کمک 

دستگاه ستاپ باکس این سرویس، مى توانید اینترنت را روى تلویزیونتان داشته باشید. 

 آیو هم یکى از سرویس هاى پخش فیلم، موسیقى و برنامه هاى تلویزیونى است که با استفاده از آن مى توانید به محتواى دلخواه 
خود در هر زمان و هر مکان دسترسى داشته باشید. هم اکنون اپلیکیشن آیو براى کاربران iOS و همچنین اندرویدى ها در 
دسترس است. با آیو دسترسى به آرشیو صدا و سیما و تعداد زیادى فیلم و سریال و انیمیشن سرگرم کننده میسر شده است. علاوه 
بر تماشاى زنده برنامه هاى شبکه هاى تلویزیونى، کاربران آیو امکانات دیگرى دارند نظیر اینکه مى توانند برنامه هاى قبلى و آتى 

هر شبکه را مشاهده کنند.

 با «آپارات فیلیمو» شما مى توانید فیلم ها و سریال هاى مورد علاقه خود را با استفاده از اینترنت روى تلفن همراه، رایانه شخصى، تبلت 
و تلویزیون هاى هوشمند مشاهده کنید. از نکات جالب توجه آپارات فیلیمو این است که کیفیت پخش را با توجه به سرعت اینترنت 
شما به  صورت هوشمند تنظیم مى کند و با استفاده از این فناورى شما فیلم ها را بدون هرگونه قطعى مى بینید. این سرویس فیلم ها 
را بر اساس ژانرهاى مختلف از قبیل اکشن، علمى تخیلى، تاریخى و عاشقانه دسته بندى کرده است و همچنین توضیحات کامل 

فیلم ها، پیش نمایش، گالرى تصاویر و بخش هایى ازفیلم به همراه نقد و بررسى را هم ضمیمه هر فیلم کرده است. 
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ابلاغ وقت رسیدگى 
شماره: 832/95 - 1395/6/31 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: فریبا ظاهرى دادخواستى به خواسته 
الزام خوانده نفقه به طرفیت خوانده بهرام ظاهرى به شوراى حل اختلاف شعبه سیزدهم شهرستان نجف آباد 
تسلیم نموده که پس از ارجاع به شماره 832/95 ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 95/8/22 ساعت 9 صبح 
تعیین گردیده ، علیهذا چون خوانده مجهول المکان داراى آدرس و نشانى معینى نمى باشد به تقاضاى خواهان 
به دستور رئیس شورا برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب یک بار در یکى از روزنامه هاى رسمى 
کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به خوانده اخطار میگردد که با نشر آگهى ظرف مدت یک ماه به دبیرخانه 
شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در جلسه دادرسى تعیین شده 
حضور یابد. بدیهى است در صورت عدم حضور شورا به خواسته رسیدگى نموده و تصمیم شایسته اتخاذ خواهد 
نمود. چنانچه نیاز به انتشار مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. م الف: 2074 شعبه سیزدهم 

حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/382 /7
ابلاغ وقت رسیدگی

آگهى ابلاغ از وقت رسیدگى نسخه ثانى دادخواست و ضمائم آقاى تیمور صالحى دادخواستى به طرفیت خلیل 
مطلبى به خواسته مطالبه تقدیم که جهت رسیدگى به این شعبه ارجاع و به کلاسه 559/95 ثبت گردیده است. 
نظر به اینکه خوانده فوق الذکر مجهول المکان اعلام گردیده است مراتب حسب درخواست خواهان و موافقت 
شورا به تجویز ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى دادگاههاى عمومى و انقلاب یک مرتبه در یکى از جراید 
کثیرالانتشار درج و از خوانده فوق دعوت مى گردد که در جلسه رسیدگى روز شنبه مورخ 95/8/24 ساعت 
3/45 جهت رسیدگى حاضر شوند والا نسخه ثانى دادخواست و ضمائم و وقت رسیدگى ابلاغ شده محسوب 
و از طرف شورا تصمیم قانونى اتخاذ خواهد شد. م الف: 2104  شعبه چهارم حقوقى شوراى حل اختلاف 

نجف آباد(یزدانشهر) (مجتمع شماره  یک)/7/384
ابلاغ وقت رسیدگی

آگهى ابلاغ از وقت رسیدگى نسخه ثانى دادخواست و ضمائم آقاى تیمور صالحى دادخواستى به طرفیت مهدى 
 زمانى به خواسته مطالبه تقدیم که جهت رسیدگى به این شعبه ارجاع و به کلاسه 549/95 ثبت گردیده است. 
نظر به اینکه خوانده فوق الذکر مجهول المکان اعلام گردیده است مراتب حسب درخواست خواهان و موافقت 
شورا به تجویز ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى دادگاههاى عمومى و انقلاب یک مرتبه در یکى از جراید 
کثیرالانتشار درج و از خوانده فوق دعوت مى گردد که در جلسه رسیدگى روز شنبه مورخ 95/8/24 ساعت 
4 جهت رسیدگى حاضر شوند والا نسخه ثانى دادخواست و ضمائم و وقت رسیدگى ابلاغ شده محسوب و 
از طرف شورا تصمیم قانونى اتخاذ خواهد شد. م الف: 2103  شعبه چهارم حقوقى شوراى حل اختلاف نجف 

 آباد(یزدانشهر)(مجتمع شماره یک)/7/385
ابلاغ وقت رسیدگی

آگهى ابلاغ از وقت رسیدگى نسخه ثانى دادخواست و ضمائم آقاى تیمور صالحى دادخواستى به طرفیت ام 
البنین جهانبخش به خواسته مطالبه تقدیم که جهت رسیدگى به این شعبه ارجاع و به کلاسه 557/95 ثبت 
گردیده است. نظر به اینکه خوانده فوق الذکر مجهول المکان اعلام گردیده است مراتب حسب درخواست خواهان 
و موافقت شورا به تجویز ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى دادگاههاى عمومى و انقلاب یک مرتبه در یکى از 
جراید کثیرالانتشار درج و از خوانده فوق دعوت مى گردد که در جلسه رسیدگى روز شنبه مورخ 95/8/24 ساعت 
4/15 جهت رسیدگى حاضر شوند والا نسخه ثانى دادخواست و ضمائم و وقت رسیدگى ابلاغ شده محسوب 
و از طرف شورا تصمیم قانونى اتخاذ خواهد شد. م الف: 2102  شعبه چهارم حقوقى شوراى حل اختلاف نجف 

 آباد(یزدانشهر)(مجتمع شماره یک)/386 /7
ابلاغ وقت رسیدگی

آگهى ابلاغ از وقت رسیدگى نسخه ثانى دادخواست و ضمائم آقاى تیمور صالحى دادخواستى به طرفیت شهاب 
امیرى فر به خواسته مطالبه تقدیم که جهت رسیدگى به این شعبه ارجاع و به کلاسه 556/95 ثبت گردیده 
است. نظر به اینکه خوانده فوق الذکر مجهول المکان اعلام گردیده است مراتب حسب درخواست خواهان و 
موافقت شورا به تجویز ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى دادگاههاى عمومى و انقلاب یک مرتبه در یکى از 
جراید کثیرالانتشار درج و از خوانده فوق دعوت مى گردد که در جلسه رسیدگى روز شنبه مورخ 95/8/24 ساعت 
4/30 جهت رسیدگى حاضر شوند والا نسخه ثانى دادخواست و ضمائم و وقت رسیدگى ابلاغ شده محسوب 
و از طرف شورا تصمیم قانونى اتخاذ خواهد شد. م الف: 2101  شعبه چهارم حقوقى شوراى حل اختلاف نجف 

 آباد (یزدانشهر)(مجتمع شماره یک)/7/387
ابلاغ وقت رسیدگی

آگهى ابلاغ از وقت رسیدگى نسخه ثانى دادخواست و ضمائم آقاى تیمور صالحى دادخواستى به طرفیت مرتضى 
کیانى به خواسته مطالبه تقدیم که جهت رسیدگى به این شعبه ارجاع و به کلاسه 550/95 ثبت گردیده است. 
نظر به اینکه خوانده فوق الذکر مجهول المکان اعلام گردیده است مراتب حسب درخواست خواهان و موافقت 
شورا به تجویز ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى دادگاههاى عمومى و انقلاب یک مرتبه در یکى از جراید 
کثیرالانتشار درج و از خوانده فوق دعوت مى گردد که در جلسه رسیدگى روز شنبه مورخ 95/8/24 ساعت 
3/30 جهت رسیدگى حاضر شوند والا نسخه ثانى دادخواست و ضمائم و وقت رسیدگى ابلاغ شده محسوب و 
از طرف شورا تصمیم قانونى اتخاذ خواهد شد. م الف: 2100  شعبه چهارم حقوقى شوراى حل اختلاف نجف آباد 

(یزدانشهر) (مجتمع شماره یک)/388 /7
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 635/95 ش ح 12- 1395/6/31 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: شرکت تعاونى اعتبار حسنات 
دادخواستى به خواسته الزام خوانده به طرفیت خوانده محسن محمدى به شوراى حل اختلاف شعبه 12 
شهرستان نجف آباد تسلیم نموده که پس از ارجاع به شماره635/95 ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 
95/8/17 ساعت 3/5 عصر تعیین گردیده ، علیهذا چون خوانده مجهول المکان داراى آدرس و نشانى معینى 
نمى باشد به تقاضاى خواهان به دستور شورا برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب یک بار در یکى از 
روزنامه هاى رسمى کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به خوانده اخطار میگردد که با نشر آگهى ظرف مدت 
یک ماه به دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در جلسه 
دادرسى تعیین شده حضور یابد. بدیهى است در صورت عدم حضور شورا به خواسته رسیدگى نموده و تصمیم 
شایسته اتخاذ خواهد نمود. چنانچه نیاز به انتشار مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. م الف: 2099 

شعبه دوازدهم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/389 /7
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 636/95 ش ح/12- 1395/6/31 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: شرکت تعاونى اعتبار حسنات 
دادخواستى به خواسته الزام خوانده به طرفیت خوانده جمال نعمتى به شوراى حل اختلاف شعبه 12 شهرستان 
نجف آباد تسلیم نموده که پس از ارجاع به شماره 636/95 ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 95/8/17 ساعت 
4 عصر تعیین گردیده، علیهذا چون خوانده مجهول المکان داراى آدرس و نشانى معینى نمى باشد به تقاضاى 
خواهان به دستور شورا برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب یکبار در روزنامه هاى رسمى کثیرالانتشار 
محلى آگهى مى شود و به خوانده اخطار میگردد که با نشر آگهى ظرف مدت یک ماه به دبیرخانه شورا مراجعه و 
نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در جلسه دادرسى تعیین شده حضور یابد. بدیهى 
است در صورت عدم حضور شورا به خواسته رسیدگى نموده و تصمیم شایسته اتخاذ خواهد نمود. چنانچه نیاز 
به انتشار مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. م الف: 2098 شعبه 12 حقوقى شوراى حل اختلاف 

شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/7/391
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 637/95 ش ح/12- 1395/6/31 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: شرکت تعاونى اعتبار حسنات 
دادخواستى به خواسته الزام خوانده به طرفیت خوانده 1- الهام خلیلى 2- محمدرضا زمانیان 3- اکبر خسروى 
به شوراى حل اختلاف شعبه 12 شهرستان نجف آباد تسلیم نموده که پس از ارجاع به شماره ثبت گردیده و وقت 
دادرسى به تاریخ 95/8/17 ساعت 4 عصر تعیین گردیده، علیهذا چون خوانده مجهول المکان داراى آدرس و 
نشانى معینى نمى باشد به تقاضاى خواهان به دستور شورا برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب یکبار 
در یکى از روزنامه هاى رسمى کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به خوانده اخطار میگردد که با نشر آگهى ظرف 
مدت یک ماه به دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در جلسه 
دادرسى تعیین شده حضور یابد. بدیهى است در صورت عدم حضور شورا به خواسته رسیدگى نموده و تصمیم 
شایسته اتخاذ خواهد نمود. چنانچه نیاز به انتشار مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. م الف: 2097 

شعبه 12 حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/7/392
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 639/95 ش ح12- 1395/6/31 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: تعاونى اعتبار حسنات دادخواستى 
به خواسته الزام خوانده به طرفیت خوانده 1- اکبر واعظ 2- فرشید غفارى 3- تقى صالحى به شوراى حل 
اختلاف شعبه شهرستان نجف آباد تسلیم نموده که پس از ارجاع به شماره 639/95 ثبت گردیده و وقت دادرسى 
به تاریخ 95/8/17 ساعت 3/45 عصر تعیین گردیده ، علیهذا چون خوانده مجهول المکان داراى آدرس و نشانى 
معینى نمى باشد به تقاضاى خواهان به دستور شورا برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب یک بار در 
یکى از روزنامه هاى رسمى کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به خوانده اخطار میگردد که با نشر آگهى ظرف 
مدت یک ماه به دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضما ئم اقدام نماید و در جلسه 
دادرسى تعیین شده حضور یابد. بدیهى است در صورت عدم حضور شورا به خواسته رسیدگى نموده و تصمیم 
شایسته اتخاذ خواهد نمود. چنانچه نیاز به انتشار مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. م الف: 2096 

شعبه دوازدهم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/7/393
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 643/95 ش ح 12- 1395/6/31 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: شرکت تعاونى اعتبار حسنات 
دادخواستى به خواسته الزام خوانده به طرفیت خوانده ابراهیم نامدارى به شوراى حل اختلاف شعبه شهرستان 
نجف آباد تسلیم نموده که پس از ارجاع به شماره ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 95/8/17 ساعت 3/5 
عصر تعیین گردیده ، علیهذا چون خوانده مجهول المکان داراى آدرس و نشانى معینى نمى باشد به تقاضاى 
خواهان به دستور شورا برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب یک بار در یکى از روزنامه هاى رسمى 
کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به خوانده اخطار میگردد که با نشر آگهى ظرف مدت یک ماه به دبیرخانه 
شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در جلسه دادرسى تعیین شده 
حضور یابد. بدیهى است در صورت عدم حضور شورا به خواسته رسیدگى نموده و تصمیم شایسته اتخاذ خواهد 
نمود. چنانچه نیاز به انتشار مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. م الف: 2095 شعبه دوازدهم حقوقى 

شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/394 /7
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 642/95 ش ح12- 1395/6/31 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: شرکت تعاونى اعتبار حسنات 
دادخواستى به خواسته الزام خوانده به  طرفیت خوانده محمدرضا کرمى شوراى حل اختلاف شعبه 12 شهرستان 
نجف آباد تسلیم نموده که پس از ارجاع به شماره  ثبت642/95 گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 95/8/17 
ساعت 3/45 عصر تعیین گردیده ، علیهذا چون خوانده مجهول المکان داراى آدرس و نشانى معینى نمى باشد 
به تقاضاى خواهان به دستور شورا برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب یک بار در یکى از روزنامه هاى 
رسمى کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به خوانده اخطار میگردد که با نشر آگهى ظرف مدت یک ماه به 
دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در جلسه دادرسى تعیین 
شده حضور یابد. بدیهى است در صورت عدم حضور شورا به خواسته رسیدگى نموده و تصمیم شایسته اتخاذ 
خواهد نمود. چنانچه نیاز به انتشار مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. م الف: 2094 شعبه دوازدهم 

حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/7/395
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 641/95 ش ح/12- 1395/6/31 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: شرکت تعاونى اعتبار حسنات 
دادخواستى به خواسته الزام خوانده به طرفیت خوانده 1- اکبر واعظ 2- فرشید غفارى به شوراى حل اختلاف 
شعبه شهرستان نجف آباد تسلیم نموده که پس از ارجاع به شماره ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 95/8/17 
ساعت 3/45 عصر تعیین گردیده، علیهذا چون خوانده مجهول المکان داراى آدرس و نشانى معینى نمى باشد 
به تقاضاى خواهان به دستور شورا برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب یکبار در یکى از روزنامه هاى 
رسمى کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به خوانده اخطار میگردد که با نشر آگهى ظرف مدت یک ماه به 
دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در جلسه دادرسى تعیین 
شده حضور یابد. بدیهى است در صورت عدم حضور شورا به خواسته رسیدگى نموده و تصمیم شایسته اتخاذ 
خواهد نمود. چنانچه نیاز به انتشار مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. م الف: 2093 شعبه 12 

حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/7/396
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 574/95 و 619/95- 1395/7/3 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: میلاد افشارى دادخواستى به 
خواسته الزام خوانده امامعلى شقاقى به طرفیت خوانده به شوراى حل اختلاف شعبه ح/5 شهرستان نجف آباد 
تسلیم نموده که پس از ارجاع به شماره ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 95/8/16 ساعت 8/30 تعیین 
گردیده ، علیهذا چون خوانده مجهول المکان داراى آدرس و نشانى معینى نمى باشد به تقاضاى خواهان به 
دستور شورا برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب یک بار در روزنامه هاى رسمى کثیرالانتشار محلى 
آگهى مى شود و به خوانده اخطار میگردد که با نشر آگهى ظرف مدت یک ماه به دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت 
به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در جلسه دادرسى تعیین شده حضور یابد. بدیهى است 

در صورت عدم حضور شورا به خواسته رسیدگى نموده و تصمیم شایسته اتخاذ خواهد نمود. چنانچه نیاز به 
انتشار مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. م الف: 2089 شعبه پنجم حقوقى شوراى حل اختلاف 

شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/7/397
مزایده

شماره: 940106 ح/ 4- 1395/7/5 بنا به دستور فروش صادره از شعبه چهارم حقوقى و بنا به درخواست آقاى 
فریدى زاد با وکالت آقاى مجتبى عبداللهى یکباب منزل مسکونى واقع در یزدانشهر بلوار مطهرى خ بهارستان 
12 مترى پ 44 کدپستى 13641- 85197 و داراى سوابق ثبتى بشماره پلاك 87/3589 توسط مهندس 
حیدرى کارشناس رسمى دادگسترى اصفهان ارزیابى و مبلغ 1/900/000/000 ریال برآورد گردید ملک مذکور 
داراى عرصه 309 مترمربع و اعیانى 230 مترمربع و از نوع مصالح آجر و آهن مى باشد. که با توجه به مراتب 
فوق و عدم اعتراض طرفین نسبت به نظریه کارشناسى، اموال توقیف شده از طریق اجراي احکام حقوقی 
نجف آباد و در تاریخ 95/8/1 ساعت 10 صبح و در همان محل اجراى احکام حقوقى به فروش میرسد، برنده 
مزایده شخصی است که از قیمت کارشناسی بالاترین قیمت را انتخاب که بایستى 10٪ آن را فی المجلس 
به حساب 2171290354001 واریز و چنانچه ظرف مهلت مقرر نسبت به واریز مابقی آن اقدام ننماید مبلغ 
سپرده با کسر هزینه به نفع صندوق دولت ضبط و مزایده مجدداً تکرار می گردد ضمناً  خریدار می تواند ظرف پنج 
روز قبل از مزایده از اموال/ ملک مورد نظر بازدید بعمل آورد. م الف: 2115  اجراي احکام حقوقى دادگسترى 

نجف آباد/7/399
حصر وراثت

منصور مهدیه داراي شناسنامه شماره 685 به شرح دادخواست به کلاسه 877/95  از این شورا درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان سلطنت صفى خانى بشناسنامه 272 در تاریخ 
1395/5/3  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- على مهدیه 
نجف آبادى ش.ش 766، 2- منصور مهدیه ش.ش 685،  3- بهروز مهدیه نجف آبادى ش.ش 729،  4- هما 
مهدیه نجف آبادى ش.ش 128،  5- مینا مهدیه نجف آبادى ش.ش 449،  6- ناهید مهدیه نجف آبادى ش.ش 
331،  7- مژگان مهدیه نجف آبادى ش.ش 874 (فرزندان متوفى) متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى 
ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی 
دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر 
خواهد شد. م الف: 2114 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/7/400

حصر وراثت
آقاي على صالحى داراي شناسنامه شماره 506 به شرح دادخواست به کلاسه 675/95 ش ح/14 از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان رضاعلى یادگارصالحى بشناسنامه 47 در 
تاریخ 94/8/3 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- حجت اله 
صالحى به ش.ش 656، 2- غلام یادگارصالحى به ش.ش 601،  3- على صالحى به ش.ش 506 (پسران 
متوفى) 4- شازده بیگم صالحى به ش.ش 655،  5- زهرا صالحى به ش.ش 18،  6- منیژه یادگارصالحى به 
ش.ش 3513،  7- مینا یادگارصالحى به ش.ش 3512،  8- محترم یادگارصالحى به ش.ش 2236 (دختران 
متوفى) 9- همى جان صالحى به ش.ش 614 (همسر متوفى) و متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و 
یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد 

شد. م الف: 2105 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/7/401
ابلاغ راى

شماره دادنامه:9509973730301887 شماره پرونده: 9409983730302122 شماره بایگانى شعبه: 942124 
خواهان: خانم مرضیه قاسمى قهساره فرزند محمدرضا با نمایندگى آقاى محمد لطفى به نشانى: اصفهان- نجف 
آباد خ امام نبش کوى شهامت جنب رستوران گلستان طبقه فوقانى.خوانده: آقاى امین دهدار فرزند حسین به 
نشانى: خواسته طلاق به درخواست زوجه.دادگاه با اعلام ختم رسیدگى مبادرت به صدور راى مى نماید: راى 
دادگاه:در خصوص دادخواست خانم مرضیه قاسمى با وکالت محمد لطفى به طرفیت آقاى امین دهدار بخواسته 
احراز شرایط اعمال وکالت در طلاق به لحاظ تحقق بندهاى عدم پرداخت نفقه و ترك منزل شروط ضمن عقد 
سند نکاحیه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده از جمله فتوکپى مصدق سند نکاحیه ضمیمه نکاح دائم 
فى مابین زوجین مترافعین محرز و از طرفى مساعى داوران و دادگاه و مشاور قضایى دادگاه در اصلاح ذات البین 
موثر واقع نشد و با توجه به اینکه تحقق شروط ضمن عقد حسب محتویات پروونده سابق طلاق که حکایت 
از ترك منزل است و محتویات پرونده مطالبه نفقه که حکایت از عدم پرداخت نفقه دارد محرز است و مستندا 
به ماده 26 قانون حمایت خانواده و ماده 234 و237و 1119 قانون مدنى حکم طلاق صادر و به خواهان اجازه 
مى دهد به یکى ازدفاتر ثبت رسمى طلاق مراجعه و با توجه به اینکه وى طلاق خلع را انتخاب نموده و میزان 
هزینه سفر حج، یک جلد کلام ا... و مهرالسنه و آینه شمعدان و یک شاخه نبات و یک دست لباس زنانه و یک 
جلد آرایش را بذل نموده به وکالت ازشوهرش قبول مابذل نماید و پس از اجراى صیغه طلاق به وکالت از زوج 
با اعمال وکالت حاصل از تحقق شرط ضمن عقد نسبت به ثبت رسمى آن اقدام کند و اسناد و دفاتر مربوطه را 
اصالتا و نیز به وکالت از شوهرش امضاء نماید.طلاق مزبور خلع نوبت اول است و عده آن ازتاریخ وقوع آن سه 
طهرمى باشد رعایت وجود شرایط صحت اجراى صیغه طلاق از جمله مراعات مواد1134 و 1135 و 1140 و 
1141 قانون مدنى حسب مورد به عهده مجرى صیغه طلاق خواهد بود اعتبار اجرایى این گواهى از تاریخ ابلاغ 
دادنامه قطعیت یافته به طرفین براى مراجعه به دفتر ثبت طلاق شش ماه خواهد بود در خصوص مسائل مالى 
زوجه به شرح ذیل اتخاذ تصمیم خواهد شد1) مهریه: باتوجه به میزان بذل و دادنامه مربوط به مهریه مابقى 
اقلام بذل نشده وفق دادنامه شماره 9209973730300063 پرداخت مى شود2) نفقه معوقه: شرط تنصیف، 
نحله، جهیزیه که با توجه به عدم مطالبه زوجه دادگاه مواجه با تکلیف نیست 3) اجرت المثل ایام زوجیت: با توجه 
به عدم مطالبه زوجه دادگاه مواجه با تکلیف نیست 4) حضانت و ملاقات فرزندان و نفقه ایشان: با توجه به اینکه 
زوجین داراى یک فرزند دختر به نام فاطمه هستند که متولد 87/10/11 است و با توجه به غیبت پدر حضانت با 
مادر است که پدر مکلف است ماهیانه 170/000 تومان به عنوان نفقه بپردازد که این مبلغ هر ساله وفق شاخص 
تورم افزایش مى یابد و پدر هر هفته از ساعت19 پنج شنبه لغایت 19 جمعه حق ملاقات دارد.راى صادره غیابى 
و ظرف مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در این شعبه و ظرف بیست روز ازتاریخ انقضاى مهلت 
واخواهى قابل تجدیدنظر در محاکم تجدیدنظر استان اصفهان مى باشد.م الف:2108 گرامى دادرس  شعبه 3 

دادگاه عمومى حقوقى شهرستان نجف آباد7/402
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 475/95 ش ح 2 شماره دادنامه:675 -95/6/29 مرجع رسیدگى: شعبه دوم حقوقى شوراى 
حل اختلاف نجف آباد، خواهان: مهدى صالحى به نشانی: نجف آباد میدان میوه و تره بار غرفه 3 جنوبى، خوانده: 
عباس یارى نشانی: مجهول المکان، خواسته: مطالبه گردش کار: پس ازارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن به 
کلاسه فوق وطى تشریفات قانونى و اخذ نظریه مشورتى اعضاء قاضى شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح 
زیر مبادرت به صدور راي می نماید: ((راي قاضى شورا)): در خصوص دعوى خواهان آقاى مهدى صالحى به 
طرفیت خوانده آقاى عباس یارى به خواسته محکومیت خوانده به پرداخت4/967/200 ریال بابت پرینت 
حساب و رسید بدهى امضا شده به انضمام کلیه خسارت قانونى و هزینه دادرسى و خسارت تاخیر تادیه نظر به 
اینکه خوانده طبق رسید عادى مورخ 90/7/20 متعهد گردیده بدهى خود را بپردازد که در ذیل فاکتور تایید و 
به امضاء خوانده رسیده وخوانده على رغم نشرآگهى در جلسه حاضر نشده و دفاعى ننموده و با توجه به اصل 
سند در ید خواهان که دلالت بر اشتغال ذمه وى داشته و نشانه مدیونیت خوانده مى باشد و لذا مستندا به مواد 
522،515،502،198 قانون آئین دادرسى مدنى حکم به محکومیت خوانده به پرداخت اصل خواسته به میزان 
4/967/200 ریال و هزینه دادرسى به میزان 610/000  ریال و خسارت تاخیر تادیه از زمان دادخواست مورخ 
95/4/28 در حق خواهان صادر و اعلام مى گردد راى صادره غیابى ظرف مهلت بیست روز قابل واخواهى در 
همین شورا وظرف همین مهلت مشابه قابل تجدیدنظرخواهى نزد محاکم عمومى نجف آباد مى باشد. م الف: 

2109 شعبه دوم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد(مجتمع شماره یک)/7/403  
ابلاغ راي

کلاسه: 474/95 ش ح 2 شماره دادنامه: 695- 95/6/31  مرجع رسیدگى: شعبه دوم شوراى حل اختلاف 
نجف آباد، خواهان: مهدى صالحى شغل- به نشانی: نجف آباد میدان میوه و تره بار غرفه 3 جنوبى، خوانده: 
مرتضى بختیارى شغل -نشانی: مجهول المکان، موضوع: مطالبه وجه یک فقره چک به شماره/ شماره هاى 
419647- 1389/7/18 جمعا به مبلغ ده میلیون ریال، گردش کار: خواهان دادخواستى به خواسته فوق به 
طرفیت خوانده بالا تقدیم داشته که پس از ارجاع به این شورا و ثبت کلاسه فوق و اجراى تشریفات قانونى در 
وقت مقرر جلسه  شورا به تصدى امضاء کنندگان زیر تشکیل و با توجه به محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام 
و به شرح زیر مبادرت به صدور راي می نماید: ((راي شورا)): در خصوص دعوى آقاى مهدى صالحى به طرفیت 
آقاى مرتضى یارى به خواسته مطالبه تقدیمى از سوى خوهان و گواهى عدم پرداخت و بانک محال علیه که 
دلالت بر استقرار دین به میزان خواسته برعهده خوانده داشته و بقاى اصول مستندات مذکور در ید خواهان که 
دلالت بر بقاى دین و اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه را دارد ، لذا چون خوانده دفاعى در 
قبال دعواى مطروحه معمول نداشته و دلیلى بر برائت ذمه خود اقامه ننموده است مستنداً به مواد 198و502 و 
515 و519 و 522 قانون آیین دادرسى مدنی و مواد 310 و 313 و 314 قانون تجارت دعواى مطروحه را وارد و 
ثابت دانسته و حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ ده میلیون ریال بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ 
690/000 ریال به عنوان هزینه دادرسی و ابطال تمبر از باب تسبیب و نیز پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ 
سررسید 1389/7/18 لغایت اجراى حکم که توسط اجراى احکام محاسبه و وصول مى گردد در حق خواهان 
صادر و اعلام مى نماید. راي صادره غیابی و ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین شورا و 
پس از انقضاى مهلت مذکور ظرف همین مدت قابل تجدیدنظرخواهى نزد محاکم عمومى حقوقى دادگسترى 

نجف آباد مى باشد. م الف: 2111 شعبه 2 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد/7/404  
ابلاغ راي

کلاسه: 572/95 ش ح 5  شماره دادنامه 1027- 95/6/24 مرجع رسیدگى: شعبه شوراى حل اختلاف ، خواهان: 
اسماعیل سوارى به نشانی: یزدانشهر- سى مترى منتظرى شرقى پلاك 188، خواندگان: 1- احمد کلوایى 
جهرمى 2- فرشید یوسفیان نشانی: هردو مجهول المکان، خواسته:الزام به انتقال سند. گردش کار: پس از ارجاع 
پرونده به این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و طى تشریفات قانونى و اخذ نظریه مشورتى اعضاءقاضى شورا ختم 
رسیدگی را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور راي می نماید: ((راي قاضى شورا)): در خصوص دعوى آقاى 
اسماعیل سوارى به طرفیت آقایان احمد کلوایى جهرمى و فرشید یوسفیان به خواسته حضور در یکى ازدفاتر 
اسناد رسمى جهت انتقال سند یکدستگاه خودرو ریو به شماره انتظامى 433س59 ایران 13 شورا پس از بررسى 
اوراق و محتویات پرونده و نظر به قولنامه مورخ 94/11/20 رابطه بیع فى مابین خواهان خوانده ردیف اول 
محرزگردیده وهمچنین نظر به استعلام ازاداره راهور به شماره 1/ الف 1465/12 و احراز از مالکیت خوانده ردیف 
دوم لذا به استناد ماده 219 تا 221 قانون مدنى حکم به محکومیت خوانده ردیف دوم به حضور در دفتر اسناد 
رسمى و انتقال سند یک دستگاه خودرو ریو به شماره انتظامى 433 س 59 ایران 13 و محکومیت خوانده ردیف 
اول به 1- پرداخت مبلغ دو میلیون و چهارصد و پنجاه هزار ریال بابت هزینه هاى دادرسى2- و همچنین پرداخت 
هزینه هاى انتقال سند در حق خواهان صادر و اعلام مى گردد راى صادره غیابى و ظرف بیست روز پس ازابلاغ 
قابل واخواهى در این شورا و سپس ظرف بیست روز قابل تجدیدنظر در محاکم عمومى و حقوقى شهر  نجف آباد 
مى باشد. م الف: 2106 شعبه پنجم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد(مجتمع شماره یک)/7/405  

ابلاغ راي
کلاسه: 462/94 شماره دادنامه: 400- 95/4/26 مرجع رسیدگى: شعبه دوم حقوقى شوراى حل اختلاف 
نجف آباد، خواهان: صغرى قربانى به نشانی: نجف آباد میدان امام حسین خ طالقانى کوى شهید هارونى پ 9، 
خوانده: نعمت اله رسته به نشانی: مجهول المکان، خواسته: مطالبه. گردشکار: پس از ارجاع پرونده به این شعبه و 
ثبت آن به کلاسه فوق و طى تشریفات قانونى و اخذ نظریه مشورتى اعضاء، قاضى شورا ختم رسیدگی را اعلام 
و به شرح زیر مبادرت به صدور راي می نماید. رأى قاضى شورا: در خصوص دعوى خواهان خانم صغرى قربانى 
به طرفیت خوانده آقاى نعمت اله رسته به خواسته مطالبه مبلغ بیست و پنج میلیون ریال وجه مجموعه هاى 
تکمیل شده، موضوع قرارداد مورخ 1393/6/5 و مطالبه خسارات تأخیر تأدیه از مورخ 93/12/5 الى تاریخ صدور 
و اجراى حکم و احتساب تمبرهاى باطل شده و هزینه هاى دادرسى. نظر به اینکه خوهان طبق قرارداد مورخ 
93/6/5 متعهد به انجام کار تصویرسازى براى خوانده شده که با اتمام قرارداد و انجام کارهاى انجام نشده و 
تحویل مجموعه اول در تاریخ 93/10/6 که شامل 44 صفحه و هر طرح جلد 500 هزار ریال و هر صفحه 200 
هزار ریال که جمعاً 8 طرح به قیمت 4/000/000 ریال و 114 صفحه تصویرسازى به قیمت 22/800/000 
ریال طراحى و آماده به چاپ شده است و مجموعه اول داراى 4 کتاب و هر کتاب جلدى جداگانه داشته و طبق 
نظریه کارشناس ارزش طرح هاى انجام شده توسط خواهان به میزان 26/800/000 ریال تعیین گردیده و 
نظریه کارشناس ابلاغ نشر آگهى گردیده و مصون از اعتراض مانده و خوانده على رغم ابلاغ نشر آگهى در 
جلسه حاضر نشده و دفاعى ننموده، لذا دعوى مطروحه را ثابت تشخیص و مستنداً به مواد 198، 502، 515 
قانون آیین دادرسى مدنى حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 26/800/000 ریال بابت مجموعه هاى 
تکمیل شده و هزینه دادرسى به میزان 195/000 ریال و خسارت تأخیر تأدیه از زمان دادخواست مورخ 
94/6/25  الى صدور حکم در حق خواهان صادر و اعلام مى گردد. رأى صادره غیابى و ظرف مهلت بیست روز 
قابل واخواهى در همین شورا و ظرف مهلت مشابه قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم عمومى نجف آباد مى باشد. 

م الف: 2034 شعبه دوم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/7/408 
ابلاغ راي

شعبه: 9 شماره پرونده: 655/94 شماره دادنامه: 354- 95/5/20 حوزه قضائى: شاهین شهر تاریخ رسیدگى: 

95/5/13 خواهان: عفت سلطان ابراهیمى فرزند على اکبر به نشانى: شاهین شهر گلدیس خ فدك مجتمع ارگ 
بلوك 2 جنوبى مجتمع بصیرت واحد 2، خوانده: عصمت جوادى فرزند حسن به نشانى: مجهول المکان، خواسته: 
مطالبه اجرت المثل ایام تصرف و هزینه دادرسى و ابطال تمبر، گردشکار: با عنایت به محتویات پرونده، ختم 
رسیدگى را اعلام و با استعانت از خداوند متعال مبادرت به صدور رأى مى نماید. رأى قاضى شورا: در خصوص 
دادخواست خانم عفت سلطان ابراهیمى به طرفیت خانم عصمت جوادى به خواسته اجرت المثل ایام تصرف به 
انضمام هزینه دادرسى و خسارات قانونى بدین شرح که اینجانب مالک سه دانگ از ملک پدرم مى باشم که فوت 
کرده است با توجه به اینکه مادرم ساکن منزل مى باشد تقاضاى جلب نظر کارشناس جهت تعیین اجرت المثل 
ایام تصرف از تاریخ فوت پدرم (90/4/25) را دارم. با عنایت به محتویات پرونده، اظهارات خواهان، کپى مصدق 
سند مالکیت نه سهم از هفتاد و دو سهم مشاع و نظریه کارشناس و با توجه به اینکه خوانده على رغم ابلاغ قانونى 
اخطاریه در جلسه شورا حضور نیافته است، به استناد مواد 198 و 519 قانون آیین دادرسى مدنى و 308 و 311 
قانون مدنى حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 31/500/000 ریال بابت اجرت المثل ایام تصرف از 
تاریخ 90/4/20 لغایت 94/12/20 و مبلغ 150/000 ریال هزینه دادرسى و مبلغ 60/000 ریال ابطال تمبر صادر 
و اعلام مى دارد. در خصوص اجرت المثل بعد از تاریخ 94/12/20 که خواهان درخواست نمود نیاز به اخذ نظریه 
مجدد کارشناس مى باشد. راي صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شورا و سپس 
ظرف بیست روز قابل تجدیدنظر در محاکم عمومى حقوقى شاهین شهر مى باشد. م الف: 855 شعبه نهم حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/7/431
ابلاغ وقت رسیدگی

آگهى ابلاغ وقت دادرسى و ضمائم به علیرضا مقومى دادخواستى به خواسته مطالبه به طرفیت شما در شوراى 
حل اختلاف شاهین شهر تقدیم نموده که به کلاسه 523/95 ش 8 ح ثبت و براى مورخ 95/9/21 ساعت 
6/30 عصر تعیین وقت گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده به درخواست خواهان و به دستور 
شورا به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه هاى کثیرالانتشار درج 
و به شما ابلاغ می گردد جهت دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم به دفتر شعبه هشتم حقوقى شوراى 
حل اختلاف شاهین شهر مراجعه و در تاریخ مذکور جهت رسیدگى در این شورا حاضر شوید و الا وفق مقررات 
اقدام خواهد شد. م الف: 830 شعبه هشتم حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع 

شماره یک)/7/432
ابلاغ راي

شماره پرونده: 309/94 ش 3 ح شماره دادنامه: 358-94/9/18 مرجع رسیدگى: شعبه سوم شوراى حل اختلاف 
شاهین شهر، خواهان: پروین عبدالى لالى فرزند خداداد به نشانى: شاهین شهر فرعى بین 6 و 7 شرقى پلاك 
15، خوانده: مسعود مختارى کرچگانى فرزند جهانبخش به نشانى: گلدیس بلوار کشاورز نیم فرعى 5 غربى 
مجتمع صبا پلاك 141 واحد 8 منزل شخصى کوروش مختارى، خواسته: مطالبه مهریه عین تعداد 600 ششصد 
قطعه سکه تمام بهار آزادى و 30 سى مثقال طلاى ساخته شده. گردشکار: خواهان دادخواستى به خواسته فوق 
بطرفیت خوانده تقدیم داشته که پس از ارجاع به این شورا و ثبت به کلاسه فوق و اجراى تشریفات قانونى در وقت 
مقرر حوزه به تصدى امضاءکنندگان ذیل تشکیل است و با توجه به محتویات پرونده پس از شور و تبادل نظر ختم 
رسیدگی را اعلام و بشرح زیر مبادرت به صدور راي مینماید. راي قاضى شورا: در خصوص دادخواست پروین 
عبدالى لالى فرزند خداداد به طرفیت خوانده مسعود مختارى کرچگانى فرزند جهانبخش به خواسته مطالبه 
مهریه عین تعداد 600 ششصد قطعه سکه تمام بهار آزادى و 30 سى مثقال طلاى ساخته شده به انضمام هزینه 
دادرسى با توجه به محتویات پرونده از جمله فتوکپى مصدق نکاحنامه به شماره ترتیب 6033 صادره از دفترخانه 
رسمى ثبت ازدواج شماره 85 حوزه ثبتى اصفهان و وجود علقه زوجیت بین طرفین و اینکه خواسته مذکور مهریه 
این ازدواج بوده محرز است. از آنجا که زن به مجرد عقد مالک مهر گردیده و چنانچه در زمان اجراى صیغه عقد، 
نقداً تودیع نشود یا مهلت خاصى براى تأدیه آن تعیین نگردد، دین و عندالمطالبه بر ذمه زوج است و خوانده با 
وصف ابلاغ قانونى در جلسه 94/8/17 شوراى حل اختلاف حاضر گردیده و دلیلى مبنى بر اینکه مهریه یاد شده 
را پرداخت کرده باشد ابراز نشده است. لذا شوراى حل اختلاف با عنایت به موارد 1102، 1287 و 1082 قانون 
مدنى و موارد 515 و 519 و 198 قانون آیین دادرسى مدنی ذمه خوانده را نسبت به خواهان مشغول مى داند و 
خوانده را به پرداخت عین تعداد 600 ششصد قطعه سکه تمام بهار آزادى و 30 سى مثقال طلاى ساخته شده و 
مبلغ 150/000 ریال هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم مى نماید. راي صادره حضورى و ظرف مدت 20 
روز قابل تجدیدنظرخواهى در دادگاه هاى عمومى حقوقى شهرستان شاهین شهر مى باشد. م الف: 857 علوى 
مقدم قاضى شعبه سوم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/7/433

حصر وراثت
ماهتاب موسوى به شناسنامه شماره 201 باستناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت شناسنامه ورثه، 
درخواستى به شماره 377/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان محمدهادى 
رفیعى رودزرد بشناسنامه شماره 130 در تاریخ 95/6/20 درگذشته و ورثه وى در هنگام درگذشت عبارتند از: 
1- ماهتاب موسوى فرزند سیدمحمد شماره شناسنامه 201 نسبت با متوفى (زوجه) 2- رضا رفیعى رودزرد 
فرزند محمدهادى شماره شناسنامه 4175 نسبت با متوفى (فرزند) 3- کامران رفیعى رودزرد فرزند محمدهادى 
شماره شناسنامه 8727 نسبت با متوفى (فرزند) 4- راضیه رفیعى رودزرد فرزند محمدهادى شماره شناسنامه 
1270924036 نسبت با متوفى (فرزند) 5- مهناز رفیعى رودزرد فرزند محمدهادى شماره شناسنامه 186 نسبت 
با متوفى (فرزند). اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد والا 
گواهی صادر خواهد گردید. م الف: 853 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه 

(مجتمع شماره یک)/7/434
اجراییه

شماره اجرائیه: 9510423759500203 شماره پرونده: 9409983759500908 شماره بایگانی شعبه: 
940942 بموجب درخواست اجراي حکم مربوطه به شماره و شماره دادنامه مربوطه 9409973759501196 
محکوم علیه: رضا منصورى فرزند محمدعلى به نشانى مجهول المکان محکوم است به پرداخت مبلغ 
100/000/000 ریال بابت اصل خواسته ومبلغ 3/550/000 ریال بابت هزینه دادرسى و طبق تعرفه حق 
الوکاله وکیل به انضمام خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک لغایت زمان پرداخت آن،ضمناً هزینه  اجراى 
حکم نیز برعهده محکوم علیه مى باشد.مشخصات محکوم له: حسین عبدیزدان فرزند کریم به نشانى:اصفهان 
چهارباغ بالا مجتمع پارك ورودى 2 طبقه 3 واحد606  با وکالت:محمد على شمس کوپائى فرزند حسین به 
نشانى اصفهان- چهارباغ بالا مجتمع پارك ورودى 2 طبقه 3 واحد 606 .محکوم علیه مکلف است از تاریخ 
ابلاغ اجرائیه:  1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجراء گذارد. (ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى) 2- ترتیبی 
براي پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی معرفی کند که اجراء حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد چنانچه 
خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف سى روز کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه 
اموال منقول و غیرمنقول، به طور مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدى که به هر عنوان نزد بانکها و موسسات 
مالى و اعتبارى ایرانى یا خارجى دارد به همراه مشخصات دقیق حسابهاى مذکور و کلیه اموالى که او به هر نحو 
نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر 
در اموال مذکور از زمان یکسال قبل از طرح دعواى اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضائى ارائه 
نماید والا به درخواست محکوم له بازداشت مى شود (مواد 8 و 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 
4- خوددارى محکوم علیه از اعلام کامل صورت اموال به منظور فرار از اجراى حکم، حبس تعزیرى درجه هفت 
را در پى دارد (ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى و ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون نحوه اجراى محکومیت 
مالى 1394) 5- انتقال مال به دیگرى به هر نحو با انگیزه فرار از اداى دین به نحوى که باقیمانده اموال براى 
پرداخت دیون کافى نباشد موجب مجازات تعزیرى درجه شش یا جزاى نقدى معادل نصف محکوم به یا هر دو 
مجازات مى شود (ماده 21 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت 
سى روز ارائه شود آزادى محکوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفى کفیل توسط 
محکوم علیه خواهد بود (تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) م الف: 854 شعبه  چهارم 

دادگاه عمومى حقوقی شهرستان شاهین شهر و میمه/7/437
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510103759103033 شماره پرونده: 9509983759100886 شماره بایگانی شعبه: 950889 
خواهان سمیه جابرى منش دادخواستی به طرفیت خوانده حامد امیدوار و سعید آلبوغبیش به خواسته اذن در 
ازدواج تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان شاهین شهر نموده که جهت رسیدگی به شعبه 1 دادگاه عمومی 
حقوقی شهرستان شاهین شهر و میمه واقع در شاهین شهر و میمه ارجاع و به کلاسه 9509983759100886 
ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/08/17 و ساعت 9:00 تعیین شده است. به علت مجهول المکان 
بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در 
امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر 
آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را 
دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 849 شعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان

 شاهین شهر و میمه/7/438
حصر وراثت

شاهین نورزاده لاریجان به شناسنامه شماره 0014166453 باستناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت 
شناسنامه ورثه، درخواستى به شماره 375/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان 
نمازعلى نورزاده لاریجان بشناسنامه شماره 92 در تاریخ 95/6/14 درگذشته و ورثه وى در هنگام درگذشت 
عبارتند از: 1- شهین قلى پور فرزند حسینقلى شماره شناسنامه 304 نسبت با متوفى (همسر) 2- شاهین نورزاده 
لاریجان فرزند نمازعلى شماره شناسنامه 0014166453 نسبت با متوفى (فرزند) 3- فاطمه نورزاده لاریجان 
فرزند نمازعلى شماره شناسنامه 0021977879 نسبت با متوفى (فرزند) 4- ملک خانم حسینى زاده فرزند محمد 
شماره شناسنامه 52 نسبت با متوفى (مادر) 5- آقایار نورزاده لاریجان فرزند على شماره شناسنامه یک نسبت 
با متوفى (پدر). اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد والا 
گواهی صادر خواهد گردید. م الف: 852 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه 

(مجتمع شماره یک)/7/439
ابلاغ راي

شماره دادنامه:396 – 95/6/27  به تاریخ 95/6/17 در وقت فوق العاده جلسه شوراى حل اختلاف گلدشت به 
تصدى امضاء کننده ذیل تشکیل و پرونده کلاسه 286/95 تحت نظر است شورا با بررسى محتویات پرونده 
ختم رسیدگى را اعلام و با استعانت از خداوند متعال به شرح آتى مبادرت به صدور راى مى نماید. راى شورا: در 
خصوص دادخواست آقاى نصرت ا... جمشیدیان فرزند اسدا... بطرفیت آقاى محمد للگلانى به خواسته الزام 
خوانده به فک پلاك یکدستگاه خودرو کامیون کشنده به شماره انتظامى 348 ع 99 ایران 13 مقوم به مبلغ 
هفتاد میلیون ریال بانضمام خسارت هزینه دادرسى با توجه به محتویات پرونده رونوشت شناسنامه مالکیت 
خودرو که بنام خواهان مى باشد و استعلام بعمل آمده از پلیس راهور شهرستان نجف آباد مورخه 95/4/28 که 
اعلام داشته خودرو به شماره پلاك فوق الذکر بنام خواهان مى باشد و نظر به اینکه خوانده على رغم ابلاغ از 
طریق نشر آگهى در جلسه رسیدگى شورا حاضر نشده و دفاع و انکارى ننموده است لذا شورا دعوى خواهان را 
وارد دانسته و مستنداً به مواد 198 و 519 قانون آئین دادرسى مدنى خوانده را محکوم به فک پلاك خودرو به 
شماره انتظامى 348 ع99 ایران 13 و پرداخت مبلغ یک میلیون و پانزده هزار ریال بابت هزینه دادرسى در حق 
خواهان مى نماید. راى صادره غیابى و ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در این شورا و سپس 
ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم عمومى شهرستان نجف آباد مى باشد.م 

الف:2071 جعفرى قاضى شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد(گلدشت) (مجتمع شماره یک)/7/441
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 391/95 ش ح/7- 1395/7/4 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: رسول پیرمرادیان دادخواستى به 
خواسته الزام خوانده مطالبه به طرفیت خوانده على برجى به شوراى حل اختلاف شعبه 7 شهرستان نجف آباد 
تسلیم نموده که پس از ارجاع به شماره 391/95 ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 95/8/15 ساعت 4 عصر 
تعیین گردیده، علیهذا چون خوانده مجهول المکان داراى آدرس و نشانى معینى نمى باشد به تقاضاى خواهان 
به دستور شورا برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب یکبار در روزنامه هاى رسمى کثیرالانتشار محلى 
آگهى مى شود و به خوانده اخطار میگردد که از تاریخ نشر آگهى ظرف مدت یکماه به دبیرخانه شورا مراجعه و 
نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در جلسه دادرسى تعیین شده حضور یابد. بدیهى 
است در صورت عدم حضور شورا به خواسته رسیدگى نموده و تصمیم شایسته اتخاذ خواهد نمود. چنانچه نیاز 
به انتشار مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. م الف: 2118 شعبه 7 حقوقى شوراى حل اختلاف 

شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/7/445
ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 151/95 خواهان هادى میربلوك دادخواستی مبنی بر مطالبه چک به طرفیت 
غلامرضا فهیه یى فرزند عباسعلى تقدیم نموده  است؛ وقت رسیدگی براي روز  شنبه مورخ 95/8/15 ساعت 
4/00 تعیین گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 73  قانون 
آئین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان خیابان 
کمال اسماعیل جنب بانک مسکن پ 72 شوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ 
نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م الف: 

19736 شعبه 47 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره سه)/7/476

ابلاغ وقت رسیدگی
شماره ابلاغیه: 9510103759503400 شماره پرونده: 9509983759500365 شماره بایگانی شعبه: 950372 
خواهان معصومه ورپشتى دادخواستی به طرفیت خواندگان رمضان صابرى و حسین ارزانى و حسین موسى 
عرب به خواسته الزام به تنظیم سند رسمى ملک تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان شاهین شهر نموده که 
جهت رسیدگی به شعبه 4 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شاهین شهر و میمه واقع در شاهین شهر و میمه 
ارجاع و به کلاسه 9509983759500365 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/08/15 و ساعت 8:00 
تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده رمضان صابرى و درخواست خواهان و به تجویز ماده 
73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از 
جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام 
نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م 

الف: 859 شعبه 4 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شاهین شهر و میمه/7/527
ابلاغ وقت رسیدگی

آگهى ابلاغ وقت دادرسى و ضمائم به 1- اکبر فراست 2- حمید فروزنده فر- خواهان آقاى مهدى قربانى 
دادخواستى با موضوع الزام به انتقال سند به طرفیت شما به شوراى حل اختلاف شاهین شهر تقدیم نموده که 
به کلاسه 514/95 ش 9 ح ثبت و براى روز شنبه مورخ 95/8/15 ساعت 5 عصر تعیین وقت گردیده است. 
با توجه به مجهول المکان بودن خوانده، به درخواست خواهان و به دستور شورا به تجویز ماده 73 قانون آیین 
دادرسی مدنی مراتب یک نوبت آگهى در یکی از روزنامه هاى کثیرالانتشار درج و به شما ابلاغ می گردد جهت 
دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم به دفتر شعبه نهم حقوقى مراجعه و در تاریخ مذکور جهت رسیدگى در 
این شورا حاضر شوید، در غیر این صورت وفق مقررات اقدام خواهد شد. م الف: 877 شعبه نهم حقوقی شوراى 

حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/7/530
حصر وراثت

فرح  ناز سموعى داراى شناسنامه شماره 47 به شرح دادخواست به کلاسه 3271/95 ح 10 از این شورا درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان شمسى خسروانى دستجردى بشناسنامه 360 در 
تاریخ 94/10/30  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به 5 برادرزاده 
و 9 خواهرزاده: 1- على خسروانى دستجردى ش.ش 1060 (برادرزاده) 2- حسین خسروانى دستجردى ش.ش 
44719 (برادرزاده) 3- محسن خسروانى دستجردى ش.ش 217 (برادرزاده) 4- میترا خسروانى دستجردى 
ش.ش 89 (برادرزاده) 5- مینا خسروانى دستجردى ش.ش 695 (برادرزاده) فرزندان محمد 6- محمدرضا 
سموعى ش.ش 1600 (خواهرزاده) 7- فرحناز سموعى ش.ش 47 (خواهرزاده) 8- فریبا سموعى ش.ش 10 
(خواهرزاده) 9- فرنگیس سموعى ش.ش 789 (خواهرزاده) 10- ندا سموعى ش.ش 1600 (خواهرزاده) 
فرزندان صدیقه خسروانى 11- شاهین سطوت ش.ش 115 (خواهرزاده) 12- مهتاب سطوت ش.ش 144 
(خواهرزاده) 13- ماه منیر سطوت ش.ش 302 (خواهرزاده) 14- هلن سطوت ش.ش 1135 (خواهرزاده) 
فرزندان فاطمه خسروانى. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ  نشر آگهی ظرف سه ماه به شورا تقدیم دارد 
والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 19655 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/7/550

حصر وراثت
آقاى على کوچکى هرندى داراى شناسنامه شماره 3574 به شرح دادخواست تقدیمی به کلاسه 184/95 از 
این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان ابراهیم کوچکى هرندى فرزند 
محمد به شماره شناسنامه 61 در تاریخ 93/2/31 اقامتگاه خود را بدرود گفته، ورثه آن مرحوم منحصر است به: 
1- زهرا جعفرى هرندى (همسر) 2- على کوچکى هرندى (فرزند) 3- اصغر کوچکى هرندى (فرزند) 4- نرگس 
کوچکى هرندى (فرزند) 5- محمدرضا کوچکى هرندى (فرزند). اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست 
مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او  باشد از تاریخ 
نشرآگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. شعبه اول حقوقى شوراى حل اختلاف 

بخش جلگه (مجتمع شماره یک)/7/564
حصر وراثت

آقاى احمد احمدى قمشانى داراى شناسنامه شماره 2 به شرح دادخواست تقدیمی به کلاسه 287/95  از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حسینعلى احمدى قمشانى فرزند 
زین العابدین شماره شناسنامه 79 در تاریخ 94/9/4  اقامتگاه خود را بدرود گفته و ورثه آن مرحوم منحصر است 
به: 1- کلثوم احمدى قمشانى (همسر) 2- احمد احمدى قمشانى (فرزند) 3- مصطفى احمدى قمشانى (فرزند) 
4- محمد احمدى قمشانى (فرزند) 5- محترم احمدى قمشانى (فرزند) 6- طلعت احمدى قمشانى (فرزند) 
7- زهرا احمدى قمشانى (فرزند) 8- زین العابدین احمدى (فرزند). اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست 
مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او  باشد از تاریخ 
نشرآگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. شعبه اول حقوقى شوراى حل اختلاف 

بخش جلگه (مجتمع شماره یک)/7/565
حصر وراثت

خانم طاهره ناظمى هرندى داراى شناسنامه شماره 315 به شرح دادخواست تقدیمی به کلاسه 133/95  از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حسینعلى کاویانى هرندى فرزند 
محمدرضا شماره شناسنامه 27 در تاریخ 95/1/24 اقامتگاه خود را بدرود گفته و ورثه آن مرحوم منحصر است به: 
1- شمسى کاویانى هرندى (فرزند) 2- زهرا کاویانى هرندى (فرزند) 3- رضا کاویانى هرندى (فرزند) 4- بتول 
کاویانى هرندى (همسر) 5- مهناز کاویانى هرندى (فرزند) 6- محمد کاویانى هرندى (فرزند) 7- محبوبه 
کاویانى هرندى (فرزند) 8- مهدى کاویانى هرندى (فرزند). اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور 
را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیتنامه  از متوفی نزد او  باشد از تاریخ نشر آگهی 

ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. شوراى حل اختلاف بخش جلگه/7/566
حصر وراثت

خانم زیور دهقانى قمشانى داراى شناسنامه شماره 3 به شرح دادخواست تقدیمی به کلاسه 293/95 شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان جعفر صاحبى هرندى فرزند ابراهیم 
شماره شناسنامه 117 در تاریخ 95/3/19  اقامتگاه خود را بدرود گفته و ورثه آن مرحوم منحصر است به: 1- زیور 
دهقانى قمشانى (همسر) 2- ابراهیم صاحبى هرندى (پدر) 3- عفت احمدى قمشانى (مادر) 4- فاطمه صاحبى 
هرندى (فرزند) 5- فهیمه صاحبى هرندى (فرزند) 6- فایزه صاحبى هرندى (فرزند) 7- زهرا صاحبى هرندى 
(فرزند). اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کس اعتراضی 
دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او  باشد از تاریخ نشرآگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر 

خواهد شد. شعبه اول حقوقى شوراى حل اختلاف بخش جلگه (مجتمع شماره یک)/7/567
حصر وراثت

خانم فاطمه اسمعیلى کمندانى داراى شناسنامه شماره 1270768808 به شرح دادخواست تقدیمی به کلاسه 
289/95  شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان غلامرضا اسمعیلى 
کمندانى فرزند ابراهیم على شماره شناسنامه 35 در تاریخ 84/10/18 اقامتگاه خود را بدرود گفته و ورثه آن 
مرحوم منحصر است به: 1- فاطمه اسمعیلى کمندانى (فرزند) 2- شیرین اسمعیلى کمندانى (فرزند) 3- زهرا 
اسمعیلى کمندانى (فرزند) 4- سعید اسمعیلى کمندانى (فرزند) 5- حمید اسمعیلى کمندانى (فرزند) 6- مجید 
اسمعیلى کمندانى (فرزند) 7- ام البنین آیتى (همسر). اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در 
یک نوبت آگهی می نماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او  باشد از تاریخ نشر آگهی 

ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. شوراى حل اختلاف بخش جلگه/7/568
ابلاغ وقت رسیدگی

در خصوص پرونده کلاسه 1224/95 خواهان پرویز قاضى زاده دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت آقاى رضا 
محبى کردسفلى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخ 95/8/17 ساعت 12 تعیین گردیده است. با توجه 
به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب در جراید 
منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان خیابان شیخ صدوق شمالى چهارراه وکلا 
مجتمع شوراى حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت 
رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م الف: 20854 شعبه 11 حقوقی شوراي حل 

اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/7/572
ابلاغ راي

کلاسه پرونده 461/95 ش ح 5 شماره دادنامه: 1108 – 95/7/10 مرجع رسیدگى شعبه پنجم شوراى حل 
اختلاف نجف آباد خواهان:مهدى جلالى نشانى: اصفهان خ امیرکبیر فلکه امیرکبیرخ قائم مقام فراهانى اول جاده 
خاکى آهنگرى جلالى.خوانده: احمد مظاهرى نشانى:مجهول المکان.خواسته تخلیه و مطالبه.گردشکار:پس 
از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و طى تشریفات قانونى و اخذ نظریه مشورتى اعضاء 
قاضى شورا ختم رسیدگى را اعلام وبه شرح زیر مبادرت به صدور راى مى نماید:(راى قاضى شورا) در خصوص 
دعوى آقاى مهدى جلالى بطرفیت آقاى احمد مظاهرى بخواسته تقاضاى صدور حکم بر تخلیه عین مستاجره 
و مطالبه اجور معوقه  به مدت یکسال و قبوض مصرفى طبق اجاره نامه شورا از توجه به اوراق پرونده و اظهارات 
خواهان و با توجه به اجاره نامه فى مابین طرفین و مدارك ارائه گردیده از سوى خواهان و نظر به اینکه خوانده با 
وصف ابلاغ قانونى در جلسه حاضر نگردیده و لایحه اى نیز ارسال نداشته است لذا شورا مستندا به بند ب ماده 
107 قانون آئین دادرسى مدنى قرار رد دعوى خواهان نسبت به مورد تخلیه عین مستاجره را اعلام مى دارد و در 
خصوص مطالبه اجور معوقه از تاریخ 94/3/30 لغایت 95/3/30 شورا مستندا به ماده 198 قانون آئین دادرسى 
مدنى حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ شش میلیون تومان بابت اجور معوقه و مبلغ چهارصد و بیست 
و هشت هزار و هشتصد تومان بابت قبوض مصرفى و پرداخت مبلغ دویست و پانزده هزار تومان بعنوان هزینه 
هاى دادرسى و خسارت تاخیر تادیه از زمان اقامه دعوى 95/4/5 لغایت پرداخت را در حق خواهان صادر و اعلام 
مى نماید راى صادره غیابى و از تاریخ ابلاغ ظرف مدت بیست روز قابل واخواهى در این شورا وسپس ظرف 
همین مدت قابل تجدید نظر در محاکم حقوقى دادگسترى نجف آباد مى باشد.م الف:2168 شعبه پنجم حقوقى 

شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد(حوزه قضایى) /7/551
ابلاغ وقت رسیدگی

آگهى ابلاغ وقت دادرسى و ضمائم به آقاى رامین خرمى دستجردى- آقاى گودرز مورد غفارى دادخواستى به 
خواسته مطالبه به طرفیت شما در شوراى حل اختلاف شاهین شهر تقدیم که به کلاسه 803/95 ش 4 ح ثبت 
و براى مورخ 95/8/15 ساعت 16/45 عصر تعیین وقت گردیده است، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده 
و به درخواست خواهان و به دستور شورا به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت آگهى در 
یکی از روزنامه هاى کثیرالانتشار درج و به شما ابلاغ میگردد جهت دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم به 
دفتر شعبه چهارم حقوقى شوراى حل اختلاف شاهین شهر مراجعه و در تاریخ مذکور جهت رسیدگى در این شورا 
حاضر شوید و الا وفق مقررات اقدام خواهد شد. م الف: 864 شعبه چهارم حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان 

شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک) /7/526
مزایده

در پرونده 940304 و به موجب دستور فروش مورخ 94/10/15 صادره از شعبه دوم دادگسترى شاهین شهر 
محکوم علیه سیامک پریش و سیما تیمورى به فروش پلاك هاى 301/55218 و 301/55217  در حق 
محکوم له بتول درویش زاده و مبلغ 2/500/000 ریال بابت هزینه اجرا محکوم گردیده است که محکوم له 
در قبال خواسته خود اقدام به توقیف اموال محکوم علیه که به شرح زیر توسط کارشناس خبره کارشناسى 
شده است، نموده است. صورت اموال مورد مزایده: 1- یک قطعه زمین واقع در شاهین شهر- گلدیس- خ 
ابوذر- فرعى 7 غربى- پ اول جنوبى بدون احداث بنا با کاربرى مسکونى و موقعیت دو نبش مى باشد که از 
سمت شمال به فرعى 7 غربى و از سمت شرق به خیابان ابوذر و از دو سمت دیگر به پلاك هاى مجاز منتهى 
مى گردد. مساحت زمین 197/5 مترمربع و شمار ملک 55218 فرعى از 301  اصلى مفروز و مجزى شده از 
37743- 37746 میباشد. پلاك مذکور همجوار با خدمات زیربنایى میباشد. با توجه به جمیع عوامل موثر 
ارزش ملک مذکور به میزان /950/000/000 ریال ارزیابى مى گردد. 2- یک قطعه زمین نشانى شاهین شهر- 
گلدیس- خ ابوذر- فرعى 7 غربى- پ دوم جنوبى بدون احداث بنا با کاربرى مسکونى و موقعیت جنوبى میباشد 
که از سمت شمال به فرعى 7 غربى و از سه سمت دیگر به پلاك هاى مجاز منتهى مى گردد. مساحت زمین 
189 مترمربع و شماره ملک 55217 فرعى از 301  اصلى مفروز و مجزى شده 37743- 37746 میباشد. پلاك 
مذکور همجواز با خدمات زیربنایى میباشد و با توجه به جمیع جهات ارزش ملک مذکور به میزان 840/000/000 
ارزیابى مى گردد. با توجه به اینکه نظریه کارشناسى به محکوم علیه ابلاغ و در مهلت مقرر مصون از اعتراض 
مانده است این اجراء قصد فروش اموال از طریق مزایده را دارد. زمان برگزارى مزایده: 95/7/26 ساعت 10 
الى 11 محل برگزارى مزایده: شعبه دوم حقوقى شاهین شهر محل بازدید از اموال توقیفى: به نشانى فوق. 
مزایده از قیمت کارشناسى شروع و به کسى که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد فروخته خواهد شد. برنده مزایده 
میبایست 10 درصد از ثمن معامله را فی المجلس به همراه داشته باشند تا عنداللزوم به حساب سپرده واریز و تا 
یک ماه فرصت دارد مابقى ثمن معامله را به حساب سپرده واریز نماید والا ضمن ابطال مزایده 10 درصد اولیه 
پس از کسر هزینه هاى مزایده به صندوق دولت واریز مى گردد. کسانى که مایل به شرکت در مزایده مى باشند 
مى  بایست حداکثر پنج روز قبل از مزایده به دایره اجراى احکام مدنى مراجعه تا ترتیب بازدید آنها از اموال داده 
شود و در روز انجام مزایده درخواست کتبى خود به همراه قیمت پیشنهادى را به دایره اجراى احکام مدنى 
تحویل، تا در مزایده شرکت داده شوند. م الف: 897  اجراي احکام مدنى شعبه دوم دادگاه عمومى حقوقی 

شاهین شهر/7/638
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 سخنگوى دبیر کل اتحادیه عرب از اینکه دولت فرانسه 
این اتحادیه را به نشست بررسى بحران لیبى در پاریس 
دعوت نکرده است، ابراز شگفتى کرد و گفت: حضور 
نمایندگان این اتحادیه براى حل و فصل سیاسى بحران 

لیبى ضرورى است.
به گزارش ایرنا محمود عفیفى افزود: حل و فصل سیاسى 
بحران لیبى از اولویت ها و مسئولیت هاى اصلى اتحادیه 
عرب است و بر همین اساس وزیران خارجه کشورهاى 
عربى در نشست 8 سپتامبر (18 شهریور) در قاهره و 
نشست مشورتى روز 21 سپتامبر (31 شهریور) در مجمع 

عمومى سازمان ملل بر آن تأکید کردند.
وى با بیان اینکه«احمد ابوالغیط» دبیر کل اتحادیه عرب، 
تلاش هاى این اتحادیه در زمینه حل و فصل بحران 
لیبى در نشست بین المللى که روز 22 سپتامبر (1مهر) 
در نیویورك برگزار شد را یادآور شد، گفت: ابوالغیط 
دیدارهاى دو جانبه اى را در مجمع عمومى سازمان ملل 

در این مورد انجام داد.
عفیفى تصریح کرد: اتحادیه عرب انتظار داشت که در 

نشست روز دوشنبه پاریس که در سطح وزیران برگزار 
مى شود و هر گونه اقدام هاى بین المللى در مورد حل و 

فصل بحران لیبى، دعوت شود.
سخنگوى دبیر کل اتحادیه عرب تأکید کرد: حمایت 
جمعى کشورهاى عربى از تلاش ها براى حل و 
فصل سیاسى بحران لیبى، شرط اساسى موفقیت این

تلاش هاست.
پیش تر«مارتین کوبلر» نماینده سازمان ملل 
متحد در امور لیبى هشدار داده بود که لیبى با «بن بست 
سیاسى» و «تحولات نظامى مخاطره آمیز» مواجه 

شده است.
مسئولان برگزارى نشست پاریس تاکنون توضیحى از 
دعوت نشدن اتحادیه عرب به این نشست ارائه نکرده اند.
 از ماه مارچ (اسفند/ فروردین) دولت وفاق ملى
 لیبى تحت حمایت سازمان ملل و قدرت هاى غرب در 
طرابلس پایتخت لیبى تشکیل شده ولى نتوانسته است 
در مواجهه با یک دولت رقیب در شرق، مرجعیت خود را 

تعمیم دهد.

 یک مقام وزارت بازرگانی، صنعت و انرژي کره 
جنوبی از کاهش 9 / 5 درصدي صادرات این کشور 
در ماه سپتامبر امسال در مقایسه با مدت مشابه سال 

گذشته خبر داد.
به گزارش مشرق صادرات کره جنوبی به ویژه 
در زمینه خودرو و قطعات تلفن در ماه سپتامبر در 
مقایسه با مدت مشابه سال گذشته 9 / 5 درصد 

کاهش داشته است.
این مقام کره اي تصریح کرد، کاهش صادرات این 
کشور از ماه ژانویه 2015 آغاز شد و در پایان سپتامبر 

امسال بالاترین افت را تجربه کرده است. 
وزارت بازرگانی کره جنوبی همچنین با اشاره به 
کاهش واردات این کشور در ماه گذشته افزود، 
واردات کره جنوبی در ماه سپتامبر نیز نسبت
 به مدت مشابه سال قبل 3 / 2 درصد کاهش 

داشته است.
مؤسسه تجارت بین المللی کره جنوبی (کیتا) هفته 
گذشته در گزارشی از کاهش تدریجی قدرت رقابت 
صادراتی صنایع این کشور در مقابل تولیدات صنعتی 

و فناوري چین خبر داد.
کیتا در گزارشی از صنایع خودرو، کشتی، فولاد، 
تجهیزات ارتباطی و مخابراتی بی سیم و رایانه به 
عنوان مهمترین اقلام ملی این کشور نام برد که 
به تدریج قدرت رقابت صادراتی خود را در مقابل 

محصولات مشابه چینی از دست داده اند.
بر اساس این گزارش، رشد سریع فناوري و تولیدات 
صنعتی چین موجب شده است تا 13 نوع ازتولیدات 
صنعتی برتر کره جنوبی که 3/5 درصد بازار جهانی 
را در سال 2015 در اختیار داشتند، 0/4 درصد 
قدرت خود را نسبت به بازار جهانی سال 2011 از 

دست بدهند.

  باشگاه خبرنگاران جوان | دفتر دادستانى کل نیویورك با صدور 
حکمى، بنیاد خیریه دونالد ترامپ – نامزد جمهوریخواه انتخابات ریاست جمهورى 
آمریکا – را به دلیل «پیروى نکردن از قوانین حاکم بر مؤسسات خیریه» ممنوع 
الفعالیت کرد. در این حکم آمده است بنیاد ترامپ به دلیل مشکل ثبتى و شفاف نبودن 
صورت حساب هاى مالى تا اطلاع ثانوى مجاز به جمع آورى کمک هاى مالى نیست. 
«جیمز شیهان» رئیس دایره رسیدگى به تخلفات مؤسسات خیریه دادستانى کل 
نیویورك این حکم را امضا کرده است. بر اساس قوانین نیویورك، تمام مؤسساتى 
که عایدات آنها از محل جمع آورى کمک هاى مالى مردم بیش از 25 هزار دلار در 
سال است، باید تابع قوانین حاکم بر مؤسسات خیریه بوده و به ارائه گزارش هاى 

مالى سالانه بپردازند. 
«اریک شنیدرمن» دادستان کل نیویوك اواخر ماه گذشته با طرح شبهاتى درمورد 
قانونى بودن فعالیت هاى بنیاد ترامپ و سوءاستفاده هاى شخصى وى از عایدات این 

بنیاد در رسانه ها، دستور آغاز تحقیقات قضائى علیه آن را صادر کرد. 
چندى پیش رسانه هاى آمریکایى گزارش دادند ترامپ از طریق بنیاد خود به یک 
گروه سیاسى نزدیک به «پام بوندى» دادستان کل فلوریدا آن هم درست در زمانى 
که بوندى در حال تصمیم گیرى در مورد آغاز تحقیقات قضائى علیه دانشگاه او به 
اتهام کلاهبردارى بود،  25 هزار دلار کمک کرده است. این کمک مالى در حالى از 
سوى بنیاد ترامپ به گروه سیاسى مذکور اهدا شد که قوانین فدرال آمریکا کمک 
مؤسسات خیریه به گروه هاى سیاسى و نامزدهاى انتخاباتى را اکیداً ممنوع کرده اند.

ستاد انتخاباتى ترامپ پس از انتشار این خبر، شنیدرمن را به دلیل حمایت از نامزدى 
«هیلارى کلینتون» نامزد انتخاباتى حزب دموکرات ، به خدمت به منافع سیاسى 

دموکرات ها در آستانه انتخابات ریاست جمهورى آمریکا متهم کرد.
ترامپ تا این لحظه درباره ممنوع الفعالیت شدن بنیاد خیریه خود اظهارنظر نکرده 
است. دفتر دادستانى کل نیویورك در حالى  حکم ممنوع الفعالیتى بنیاد خیریه ترامپ 
را صادر کرد که نیویورك تایمز نیز روز یک شنبه هفته جارى با انتشار گزارشى مدعى 
شد به اسنادى دست یافته است که نشان مى دهد ترامپ براى حدود دو دهه مالیات 

پرداخت نکرده است.
 بر اساس گزارش این روزنامه،  ترامپ در سال 1995 مدعى یک زیان مالى 916 
میلیون دلارى شد که طبق قانون، وى را به مدت 18 سال از پرداخت مالیات معاف 

کرد. 
قوانین آمریکا معافیت هایى را براى پرداخت مالیات از سوى افراد و شرکت هاى 
زیان ده در نظر گرفته است اما اینکه آیا ترامپ به راستى متحمل زیان شده یا براى 
فرار از مالیات این ادعا را مطرح کرده، به یک موضوع جنجالى میان موافقان و 

مخالفان او تبدیل شده است.

کرملین اعلام کرد   ایسنا|
رئیس جمهور روسیه در پیامى در 
شبکه اجتماعى تلگرام به صدراعظم 
آلمان و رئیس جمهور این کشور روز اتحاد 

آلمان را تبریک گفت.
«ولادیمیر پوتین» رئیس جمهور روسیه در 
پیامى در تلگرام به «آنگلا مرکل» صدراعظم 
آلمان و «یوآخیم گائوك» رئیس جمهور این 
کشور روز ملى آلمان را تبریک گفته و در این 
پیام بر لزوم حفظ همکارى مثبت آلمان و 
روسیه و ادامه گفتگوهاى سازنده میان دو 

کشور تأکید کرد.
براساس اعلام کرملین، رئیس جمهور روسیه 
در این پیام اعلام کرد که در فضاى دشوار 
کنونى در عرصه بین المللى بسیار مهم 
است که همکارى هاى محتمل و مثبت 

میان روسیه و آلمان حفظ شود.
پوتین اعلام کرد که اتحاد دوباره 
آلمان باعث آغاز عرصه 
جدیدى در تاریخ روابط 
میان مسکو و برلین شد.

یک روزنامه چینى تهدید کرد که آمریکا و کره جنوبى هزینه استقرار 
موشک را در شبه جزیره کره خواهند پرداخت.

روزنامه «زونگ شنگ» (صداى چین) تهدید کرد که چین در برابر 
مواردى که امنیت ملى این کشور را تهدید کند کوتاه نمى آید.

این روزنامه تأکید کرد:  چین مانند هر کشور دیگرى نمى تواند در 
برابر مسائل امنیتى تأثیرگذار بر منافع حیاتى خود بى تفاوت باقى 
بماند و آمریکا و کره جنوبى باید با این واقعیت روبه رو شوند که شبه 

جزیره کره مکانى براى خطر پذیرى و ماجراجویى نیست.
به گزارش جام نیوز اشاره روزنامه صداى چین به تصمیم آمریکا 
براى استقرار سیستم موشکى تاد در کره جنوبى به بهانه مقابله با 
موشک هاى کره شمالى است که به شدت با اعتراض پیونگ یانگ 

و پکن مواجه شده است.
 پس از آنکه کره شمالى در ماه ژانویه چهارمین آزمایش اتمى خود را 
انجام داد، کره جنوبى و آمریکا بحث استقرار سامانه موشکى تاد را 

جدى تر از قبل دنبال کردند.

پیش بینى در مورد احتمال افزایش قیمت    مهر |
مسکن، موجب هجوم چینى ها براى خرید و داغ شدن بازار 
دلالى مسکن شد؛ این رخدادها دولت چین را ناچار کرد 

براى حفظ ثبات بازار، قوانین سختگیرانه اى وضع کند.
دولت چین براى کنترل افزایش قیمت مسکن 
که توسط دلالان ایجادشده است، خریدوفروش املاك 
در چهار شهر این کشور را با قوانین سختگیرانه همراه 

ساخت.
این اقدام در چنگدو، جینان، ووهان، و ژنگژوى چین 
صورت مى گیرد تا تعادل به بازار بازگشته و از رشد حباب 
قیمت مسکن در این شهرها جلوگیرى شود.  سخت کردن 
قوانین خریدوفروش در این شهرستان ها در طول دو 
هفته گذشته آغازشده است و نشان مى دهد که مسئولان 
بلندپایه چینى به این اجماع رسیده اند که نگرانى ها درباره 
بازار املاك مى تواند نگرانى ها در خصوص کاهش رشد 

اقتصادى را تحت الشعاع قرار دهد.
بانک OCBC چین در گزارشى دراین باره آورده است: 
«تغییر در این سیاستگذارى نشان مى دهد که چین قرار 
نیست اقتصادش را با شدت بیشترى به پیش ببرد این 
مسئله ممکن است تمایلات بازار در مدت زمان طولانى 

را پاسخگو نباشد.»
بسیارى از شهرهاى سطح متوسط چینى هدف هجوم 

دلالان ملکى قرارگرفته اند که به دنبال اتفاقات بزرگ تر 
در شهرهاى بزرگ چین هستند. شهرهاى دیگر مانند 
تیانجین، هیفى و سوژو نیز به دلیل افزایش قیمت مسکن 
اقدامات و قوانین دولتى در محدودیت خریدوفروش را 

اعمال کرده اند.
بر اساس گزارش اداره ملى آمار چین، متوسط قیمت 
مسکن در 70 شهر بزرگ چین از 7/9 درصد افزایش 
در ماه ژوئیه، به 9/2درصد افزایش در ماه اوت رسید. بر 
اساس اطلاعیه اى که وبسایت دولت محلى در اواخر 
روز شنبه منتشر کرد، اهالى شهرستان ژنگژو که در 
حال حاضر خانه  اى دارند و یا در این شهرستان ساکن 
نیستند، تنها مى توانند خانه هایى با 180 مترمربع فضا 
را خریدارى کنند. در چنگدو مرکز استان سیچوان در 
جنوب غربى این کشور نیز خریداران تنها مى توانند یک 
ملک در برخى مناطق خاص شهرى خریدارى کنند 
و کسانى که دومین ملک خود را خریدارى مى کنند 
باید حداقل 40 درصد از پول ملک را در لحظه خرید 

بپردازند.
دولت شهر شرقى جنان نیز درعین حال روز یک شنبه 
اعلام کرده است که شهروندانى که در حال حاضر سه 
ملک دارند دیگر نمى توانند ملکى را خریدارى کنند و 
کسانى که براى اولین بار خانه مى خرند، باید 20 درصد 

از قیمت خانه را بپردازند و دیگر لازم نیست 30 درصد 
پرداخت کنند. البته تمهیدات اجرایى دیگرى نیز در این 
خصوص اندیشیده شده که در سند دولت به صورت جزئى 

به آن اشاره شده است.
تصاویر مربوط به صف خریداران خانه که در جنان در صف 
ایستاده بودند تا مکان خرید خانه هاى خود را از طریق 
سیستمى شبیه به لاتارى و قرعه کشى مشخص سازند، 

به سرعت در رسانه هاى چینى منتشر شد.
شهروندان بخش هایى خاص از شهرستان ووهان 
در مرکز استان هوردى نیز از روز دوشنبه لازم است 
حداقل 50 درصد قیمت خانه را براى خرید خانه دوم 
و یا 25 درصد را براى خرید خانه اول خود بپردازند و 
دیگر وامى براى کسانى که سومین خانه خود را 
مى خواهند بخرند پرداخت نمى شود. شهروندان غیر 
مقیم در استان ووهان نیز حق خرید خانه و گرفتن وام 
ملک براى خانه هاى دوم خود را ندارند و از خرید خانه 

سوم منع شده اند.
قیمت ملک حداقل در یک بخش از منطقه ژنگژو

 – که به نمادى از افراط چینى ها در ساختن خانه 
تبدیل شده است – تا دوسوم قیمت قبلى افزایش 

یافته و به حدود سه هزار و 747 دلار براى هر مترمربع 
رسیده است.

هجوم 
چینى ها 
براى 
خریدخانه

پیام تلگرامى 
 پوتین
 به صدراعظم 
آلمان 

بنیاد خیریه
 ترامپ 
ممنوع الفعالیت
 شد

,,,,  ترامپ از 
طریق بنیاد خود 
به یک گروه 
سیاسى نزدیک 
به «پام بوندى» 
دادستان کل 
فلوریدا آن 
هم درست 
در زمانى که 
بوندى در حال 
تصمیم گیرى 
در مورد آغاز 
تحقیقات قضائى 
علیه دانشگاه 
او به اتهام 
کلاهبردارى بود،  
25 هزار دلار 
کمک کرده است

 شهروندانى که 
در حال حاضر سه 
ملک دارند دیگر 
نمى توانند ملکى را 
خریدارى کنند و 
کسانى که براى اولین 
بار خانه مى خرند، باید 
20 درصد از قیمت 
خانه را بپردازند و 
دیگر لازم نیست 30 
درصد پرداخت کنند

بر اساس طرح جدید انگلیس، سربازان این کشور اجازه دارند از     خبر آنلاین |
قانون حقوق بشر اتحادیه اروپا خارج شوند.

 انگلیس روز سه شنبه برنامه هایى را اعلام کرد که براساس آن به سربازان خود 
اجازه مى دهد از قانون حقوق بشر اتحادیه اروپا خارج شوند. 

«ترزا مى» نخست وزیر انگلیس، گفت این اقدام به «صنعت ادعاهاى 
ناراحت کننده» علیه این سربازان پایان خواهد داد. 

بر اساس پیشنهاد جدید، دولت انگلیس به سربازان خود اجازه خواهد داد 
کنوانسیون حقوق بشر اتحادیه اروپا را هنگام درگیرى، بسته به ارزیابى 

خود از اوضاع، نادیده بگیرند. 
مى  در بیانیه اى گفت: «دولت من اطمینان خواهد داد که سربازان 

ما بخاطر کار غیرقابل باورى که انجام مى دهند تشویق مى شوند. 
آنهایى که در خط مقدم نبرد مى کنند هنگام بازگشت از 

حمایت ما برخوردار خواهند بود.» 
وى افزود دولت انگلیس به ادعاهاى ناراحت کننده 

علیه کسانى که در نبردهاى سابق بوده اند پایان 
خواهد داد.

کاهش 6 درصدي 
صادرات کره جنوبی 

در ماه سپتامبر

اجازه خروج از قانون حقوق بشر 
براى سربازان انگلیسى 

تهدید آمریکا و کره جنوبى
 از سوى یک روزنامه چینى

کرملین اعایسنا|
پ رئیس جمهور روسیه در
شبکه اجتماعى تلگرام بهص
آلمانو رئیس جمهور این کشور ر

آلمان را تبریک گفت.
«ولادیمیر پوتین» رئیس جمهور ر
پیامى در تلگرام به «آنگلا مرکل» ص
آلمان و «یوآخیم گائوك» رئیس جم
کشور روز ملى آلمان را تبریک گفته
پیام بر لزوم حفظ همکارى مثبت
روسیه و ادامه گفتگوهاى سازنده

کشور تأکید کرد.
براساس اعلام کرملین، رئیس جمهو
در این پیام اعلام کرد که در فضاى
بســ کنونى در عرصه بین المللى
است که همکارى هاى محتمل
میان روسیه و آلمان حفظ شو
پوتین اعلام کرد که اتحا
آلمان باعث آغا
جدیدى در تاری
میان مسکو و بر

نوبى هزینه استقرار 

که چین در برابر  رد
وتاه نمى آید.

یگرى نمى تواند در 
خود بى تفاوت باقى

به رو شوند که شبه 
ى نیست.

به تصمیم آمریکا  ن
ى به بهانه مقابله با

راض پیونگ یانگ 

مایشاتمى خود را
مانه موشکى تاد را

رسیده است.0کسانى که براى اولین بار خانه مى خرند، باید 20 درصد  هجوم 

پیام تلگر
 پو
 به صدراع
آل

کشور اجازه دارند از  این سربازان س،

که براساس آن به سربازان خود 
خارج شوند. 

دام به «صنعت ادعاهاى 
د.

نخود اجازه خواهد داد 
گیرى، بسته به ارزیابى 

د داد که سربازان
شویق مى شوند. 

ازگشت از 

ت کننده 
 پایان 

ون حقوق بشر 
انگلیسى 

جنوبى
چینى ه

اتحادیه عرب به نشست بررسى
 بحران لیبى در پاریس دعوت نشد


